
Dilan Polat ve Engin Polat'a 
yönelik operasyonun ardından

çok sayıda sosyal medya fenomeni
incelemeye alınmış ve bir çoğunun 
mal varlıklarına el konulmuştu. Bugün 
Küçükçekmece Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nın sosyal medya fenomeni ve 
güzellik salonları olan Neslim Güngen
ve eşi İnanç Güngen hakkında soruş-
turma başlattığı öğrenildi. Başlatılan
soruşturma kapsamında Güngen
çiftinin mal varlıklarına ise tedbir 
amaçlı el konuldu.

GÖZYAŞLARI İÇİNDE ANLATTI

16 şehrimiz fay 
hattının üzerinde 

Bursa'nın Gemlik ilçesinde 
meydana gelen 5.1 ve 4.5 büyük-

lüğündeki depremler Türkiye'deki fay
hatlarını yeniden gündeme getirdi.
Prof. Dr. Naci Görür, katıldığı bir
programda Hatay ve Kahramanmaraş
dışında 16 ilin fay hattı üzerinde 
kurulu olduğunu hatırlatarak uyarıda 

bulundu. Görür, 
6 Şubat Kahra-
manmaraş 
depremindeki bir
anısını anlatarak
gözyaşlarına bo-
ğuldu. Görür, 16
ilin ve çok sayıda
ilçenin fay hatları
üzerinde kuruldu-
ğunu belirtti. 
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Ayhan ONGUN

İş birliğinden ne
anlıyoruz!

Hakan SÖNMEZ

Yorulan 
ittifak mıdır?

Sayfa 5

Yerel seçime aylar kala 
siyasetin tansiyonu da yük-

selmeye başladı. Mevcut belediye
başkanları yeniden aday olabilmek
için uğraş verirken, Damga'ya konu-
şan Avcılar Belediye Başkanı olan
Av. Turan Hançerli, “Adaylaşmak
için çalışmıyorum bilakis seçimi 
kazanmak için çalışıyorum. Çünkü
ben zaten yüzde yüz adayım” 

açıklamasında bulundu. Göreve
geldiğinde Avcılar Belediyesi'nin
kendi çalışanının maaşını ödeye-
mediğini, batık bir kurum oldu-
ğunu belirten Hançerli, “Belediye
başkanı seçildiğimizde hacizlerle
uğraştık. Bunlar çok eski gün-
ler değil. Ama şimdi Avcılar
şaha kalktı. Avcılar koşmaya
başladı” ifadelerini kullandı. 

ç

GÖREVE GELDiĞiMDE BATIK
BiR BELEDiYE DEVRALDIM!

2029 yılına kadar Kadıköy'le
yarışan, hatta Kadıköy'ü 

geçecek bir Avcılar inşa edecek-
lerini belirten Hançerli, “Avcı-
lar'ın gelecek 50 yılını planladık.
2029'a kadar Avcılar'ı güvenli

evleri ve sosyal hayatıyla
Avrupa ve dünyanın gıpta
ile baktığı İstanbul'un en iyi

ve en güzel ilçelerinden biri

yapacağız. Bunun sözünü verdik.
Sözünü vermekle de kalmadık 
altyapısını hazırladık” dedi. Ekrem
İmamoğlu'nun İstanbul İttifakı'nı
çok önemsediğini dile getiren 
Hançerli, “Bizim de bir Avcılar İtti-
fakı kurma düşüncemiz hep vardı.
Siyasi partiler bağlamında bir ittifak
olmasa bile tabanda bir ittifak 
olacaktır” diye konuştu. I SAYFA 9
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PARTiLER iTTiFAK YAPMASA DA 
TABANDA iTTiFAK OLACAK

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda

konuştu. 'İş birliği masası' teklifinin İYİ Parti
tarafından reddedilmesine değinen Özel, 
karara saygılı olduklarını yineledi. Özel 

“Bundan sonra ittifak arayışımızı toplumsal
tabana yayacağız. İstanbul'a ihanet edenler
İstanbul'a dönmesinler diye bütün milletimizle
ittifak yapacağız.” dedi ve “Eski dosttan 
düşman olmaz” açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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4 Aralık Dünya Madenciler
Günü kapsamında düzenlenen

panlede konuşan Prof. Dr. Celal Şen-
gör, madenciliğin doğayı tahrip etme-
diğini savundu. “Maden açılmasın
diyen sivri akıllıları rahatsız eden
nedir? Rahatsız olanlar zır cahildir”
diyen Şengör, “Madencilik doğayı 
tahrip eder diyen
adamı kovacaksın.
Bu çevreciler zır 
cahil grubu, kovun
bunları diyorum. 
Ben çevreciyim ben
avukatım defol git 
diyeceksin” ifadelerini
kullandı. I SAYFA 5
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ÇEVRECİLER
ZIR CAHİLDİR!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
basın-yayın organlarının Ankara

temsilcileriyle bir araya geldiği İçişleri
Bakanlığı GAMER Salonu'ndaki 
“Ankara Medya 180 Buluşması”nda
açıklamalarda bulundu. Yerlikaya,
toplantının ardından gündemdeki 
gelişmelere dair soruları yanıtladı.
İBB adaylığı iddiaları sorulan Ali 
Yerlikaya, “İstanbul için başkan 
adaylığı diye bir şey söz konusu 
değil” yanıtı verdi. I SAYFA 5
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Adaylığım söz
konusu değil!

ESKi DOSTTAN
DÜSMAN OLMAZ!

Naci Görür

GEREKÇE PARTİYİ YIPRATMAK!

Ümit Dikbayır
ihraç edildi!

İYİ Parti’de, 14 Mayıs seçimleri
öncesinde İYİ Parti Genel 

Başkanı Meral Akşener’in yakın 
kurmayları arasında yer alan Sakarya
Milletvekili Ümit Dikbayır’ın, 
Akşener ailesi ve özel kalem müdürü
Esma Bekar’ın banka hesaplarını
yasa dışı yollardan incelettiği iddiası
ile başlayan tartışma ihraçla sonuç-

landı. İYİ Parti
Müşterek Disip-
lin Kurulu'nun
Dikbayır ile ilgili
dün ihraç kararı
verdiği öğrenildi.
İhraç gerekçesi-
nin medya aracı-
lığıyla partiyi
yıpratmak ol-
duğu belirtildi.
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Ümit Dikbayır

Sayfa 4

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, CHP İlçe

Başkanlığı'na aday adaylık başvurusunda
bulundu. Dosyasını İlçe Başkanı Mülayim
Demirtaş'a teslim eden Çalık, “Bugüne
nefes yarına umut Beylikdüzü sloganıyla
durmadan çalıştık ve tüm Türkiye’ye 
örnek olan projeleri hayata geçirdik.
2019’da söylediğimiz gibi “hedefi büyütü-
yoruz” ve dünyaya örnek olacak bir beledi-
yecilik anlayışıyla çok daha güzel işleri
başarmak için yeni bir yola çıkıyoruz” dedi. 
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Geçtiğimiz aylarda Kanal D'de 
yayınlanan ve final yapan 'Dönence' 

dizisindeki 'Gece' karakteriyle dikkat çeken 
Sümeyye Aydoğan, tango dersleri aldığını
söyledi. Aydoğan, “Spor rutinimi artırdım. 
Ayrıca tango eğitimine başladım. Uzun süredir
denemek istediğim bir dans türüydü ve şu ana
kadar gayet güzel ilerliyor” dedi. I SAYFA 13

ç

TANGOYA

BAŞLADIM!

YUZDE 100 
ADAYIM!

Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli,
Damga'ya konuştu. Yerel seçimlere değinen
Hançerli, “Adaylaşmak için çalışmıyorum 
bilakis seçimi kazanmak için çalışıyorum.
Çünkü ben zaten yüzde 100 adayım. Bundan
kimsenin bir şüphesi olmasın” ifadelerini
kullandı. Avcılar'da CHP'den çok sayıda aday
aday çıkmasını da değerlendiren Hançerli,
“Bundan çok memnunum” diye konuştu

ANIL 
BODUÇ

SöYlEşİ

İddialı konuşan Hançerli, “Biz 452 bin Avcılarlı seçmene 
hep bir nazarda baktık. Önceki seçimlere göre oyumuzu 
artırarak hem de çok çok fazla artırarak seçimi kazanacağız” dedi.

SEÇiMi KAZANACAĞIZ!

HALKIMIZA 
SÖZ VERDiK

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, İstanbul’da görev

yapan başkonsolosları, Noel ve
yeni yıl tatili öncesinde Haliç
Kongre Merkezi’nde ağırladı.
İmamoğlu, “Biz, seçim kazanmak
için değil, vatandaşlarımızın gön-
lünü ve şehrin geleceğini kazan-
mak için iş üreten bir ekibiz. 

Kısacası biz,
halkımıza

İstan-
bul'un
muha-
fızlığını
yap-
maya

söz ver-
dik”

dedi.  
I SAYFA 5
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5 KATLI BİNA
MÜHÜRLENDİ!

Avcılar'da kolonlarında
çatlak oluştuğu yönünde

ihbar yapılan 5 katlı bina incele-
menin ardından tahliye edildikten
sonra mühürlendi. 5 katlı, 10 
daireli binada bulunan 6 dairede
oturan 22 kişi gidecek yerleri 
olmadığını bildirince otele yerleş-
tirildi. Diğer 4 dairedeki 11 kişi
yakınlarının evine gitti. Binanın
riskli olduğuna dair alttaki iki iş
yeri sahibine de ulaşılarak bilgi
verildi. Binanın bodrum katını
depo olarak kullanan Erhan 
Yıldız, “Binada bir sıkıntı yok.
Komşumuz korkmuş” 
dedi. I SAYFA 4
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BUNLAR ZEHiRLi
SAKIN YEMEYiN!

Belediye Başkanı Ali Kılıç, Maltepe Belediyesi
tarafından bin öğrenci için hazırlanan gıda 

paketlerinin okul müdürleri tarafından, “Bunlar zehirli”
diyerek çocukların elinden alındığını iddia etti. Kılıç,
“Maltepe Belediyesi olarak biz çocuklarımıza destek 
olduğumuzda bizi engellemeye çalışmaları bize değil,
çocuklarımıza yapılmış büyük bir kötülüktür” tepkisini
gösterdi. Yetkililere seslenen Kılıç, “Bu yapılan, 
çocuklarımıza reva mıdır?” diye sordu. I SAYFA 4

Sosyal medya fenomenlerine yönelik yürütülen
soruşturmalara bir yenisi daha eklendi. Güzellik
salonları bulunan Neslim Güngen ve eşi İnanç
Güngen hakkında soruşturma başlatıldı
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MAL VARLIKLARINA

EL KONULDU
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ÇORAP 
SÖKÜĞÜ
GİBİ!

Fon dolandırıcılığında Seçil Erzan'a
450 bin dolar veren Fatih Terim'in 

yardımcısı Müfit Erkasap'ın eşi Nur Erkasap,
dolandırıldığını Erzan’ın telefonunun kapalı 
olduğu gün anladığını belirtti. Erkasap, bütün
birikimlerini bankada tek seferde Erzan'a
elden teslim ettiğini söyledi. I SAYFA 3
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BiRiKiMiM ZiYAN OLDU!

Kilolarınızdan
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Kilolarınızdan

KURTULUN
HABERİN DEVAMI

SAYFA 2’DE
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H avaların iyice soğuyup günlerin kı-
saldığı bugünlerde pek çok kişide
iştah artışı nedeniyle daha fazla

yemek yeme eğilimi meydana geliyor. Bir yan-
dan da egzersiz yapma motivasyonunda
azalma olması kilo artışını ve bel çevresinin
kalınlaşmasını kaçınılmaz hale getiriyor.
Ancak tabloyu tersine çevirmek mümkün!
Acıbadem Ataşehir Hastanesi İç Hastalıkları
Uzmanı Dr. Aysun Işıklar “Sonbahar ve kış
ayları bazı kişilerde kilo verme motivasyonla-
rını olumsuz etkilese de, aslında günlük
yaşam alışkanlıklarımızda birkaç küçük deği-
şiklikle ideal kiloya kavuşmak hiç de zor değil-
dir. Yaz aylarına göre mevsimsel değişiklikler
dikkate alındığında bazı zorluklarla karşılaşı-
labilse de; dikkatli planlama, öz disiplin ve
sağlıklı alışkanlıklar kazanarak zinde ve fit bir
görüntüye ulaşılabilir. Çeşitli popüler diyetler,
çaylar, zayıflama haplarının hiçbiri sağlıklı
beslenme ve egzersizin yerini tutmaz. Aksine

fayda yerine, kalpten karaciğere, böbrekten
safra kesesine dek bir çok organda ciddi za-
rara yol açabilir” diyor. İç Hastalıkları Uz-
manı Dr. Aysun Işıklar, kış mevsiminde
incelmenin 6 püf noktasını anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu. 

Sık ve az yemek yiyin

Kilo vermede en büyük zorluklardan biri açlık
hissi oluyor. Açlık hissini bastırmak, kan şeke-
rini sabit tutmak ve iştahınızı azaltmak için sık
ve az yemek yemeye özen gösterin. Zira çok
uzun süre aç kalındığında çok hızlı ve yanlış
türde yiyecekler tüketilebiliyor. Canınızın çek-
tiği yiyeceklerden kendinizi mahrum etmeyin
ama küçük porsiyonlarda tüketin. Kış ayla-
rında susama hissi azaldığı için her gün yeterli
ölçüde su içmeyi ihmal etmeyin.   

Hareketsiz kalmayın

Özellikle kış aylarında pekçoğumuz

evden dışarı çıkmak bile istemiyoruz.
Ancak dikkat! hareketsiz (sedanter)
yaşam kendinize yapacağınız en büyük
kötülüklerden biridir. İlla ki spor salo-
nuna gitmenize gerek yok; haftanın en az
üç günü birer saat düzenli ve tempolu yü-
rümeniz hem genel sağlınıza hem de in-
celmenize büyük katkı sağlayacaktır.
Gününüze daha fazla adım eklemenin
yollarını bulun. Egzersizi sevdiğiniz bir
kişiyle yaparak eğlenceli kılabilirsiniz. 

Planlama yapın

Egzersiz programınızı hatta atıştırmalık-
larınızı bile önceden planlayın. Her
zaman elinizin altında meyve, kuruyemiş,
tek porsiyon yoğurt ve az yağlı peynir gibi
taşınabilir atıştırmalıklar bulundurun.
Mutfağınızda sağlıklı seçenekler oluştu-
run. Lifli ve yağsız, protein oranı yüksek
atıştırmalıklar kendinizi tok hissetmenizi

sağlayacaktır. Tatlı olarak kendi hazırla-
yacağınız meyveli yoğurt, küçük bir parça
çikolata ya da aşırıya kaçmamak koşu-
luyla kuruyemiş ve kuru meyve 
tüketebilirsiniz. 

Her güne mutlaka 
kahvaltıyla başlayın 

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Aysun Işıklar
“Kahvaltı yapmak sabah saatlerinde me-
tabolizmayı çalıştırır. Kahvaltıyı atlamak,
günün ilerleyen saatlerinde daha az bes-
leyici gıdaların aşırı tüketimine davetiye
çıkarır. Kahvaltınıza lifli besinler, yağsız pro-
tein, meyve veya sebze eklemeye çalışın. Po-
ğaça ve börek gibi yakılması daha zor olan
karbonhidratlardan kaçının. Eğer kahvaltı
yapmayı sevmiyorsanız az yağlı bir yoğurt,
birkaç tane fındık ve ceviz ile bir parça
meyve, güne başlamak ve iştahınızı kontrol
etmek için yeterlidir” diyor.

Mükemmeliyetçilikten kaçının

Birçok insan yemek yeme ve spor yapma
alışkanlıklarını siyah ve beyaz olarak düşü-
nüyor. Aslında gün içerisinde 20 dakikalık
bir egzersiz yapmaya fırsat yaratmak,
porsiyonları birkaç lokmada kesmek ve
yüzde 2 yağlı sütten yüzde 1 yağlı süte
geçmek gibi küçük şeylerin bile büyük et-
kisi olabilir. Porsiyon kontrolünü de ke-
sinlikle unutmayın.
HABER MERKEZİ
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İç Hastalıkları Uzmanı
Dr. Aysun Işıklar, kış
mevsiminde incelmenin
6 püf noktasını anlattı,
önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu

iç Hastalıkları Uzmanı Dr. Aysun Işıklar, sağlıklı kilo vermede yeterli
ve kaliteli uykunun son derece önemli olduğunu belirterek “İyi bir gece

uykusu vücudumuzun vazgeçilmezidir. Kilo
verme söz konusu olduğunda bu daha da

önemlidir. Bu konuda var olan araştırma-
lar; uykusuzluk ve kilo alımı arasında
hormon temelli ilişki olduğunu gösteri-
yor. “Uyku hijyeninizi” iyi durumda

tutmak için yatma za-
manınızda tutarlı

olun, sessiz ve ka-
ranlık oda tercih
edin ve tüm ek-
ranları kapatın”
diyor.  

Yeterli ve kaliteli 
uyumaya özen gösterin
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Çocuğunuz kanserse neler
yapmalısınz?

Memorial Hastanesi Radyasyon Onkolojisi 
Bölümü’nden Doç. Dr. Ayşen Aydın, pediatrik onkolojik

vakalarda radyoterapi süreçleri hakkında bilgi verdi
Yeni doğandan ergenliğe her yaşta
ortaya çıkabilen kanser, 10 yaş ve al-
tındaki çocuklarda daha sık görüle-

biliyor. Ancak iyileşme şansının yüksek olduğu
pediatrik onkolojik vakalarda tedaviye uyum
ise daha zor olabiliyor. Örneğin; halk arasında
ışın tedavisi olarak bilinen radyoterapi esna-
sında sağlıklı bir hedefleme yapılabilmesi, yani
gereken dozun - doğru bölgeye verilebilmesi
için hastanın bir süre hareketsiz kalması gere-
kiyor. Çocuğun doğasına uygun olmayan
ancak tedavi için elzem olan bu durumu sağ-
layabilmekse anestezi uygulamalarıyla müm-
kün olabiliyor. Memorial Ankara
Hastanesi Radyasyon Onkolojisi
Bölümü’nden Doç. Dr. Ayşen
Aydın, pediatrik onkolojik vaka-
larda radyoterapi süreçleri hak-
kında bilgi verdi.

Başarılı bir süreç mümkün

Lösemi, lenfoma, santral sinir sis-
temi tümörleri, nöroblastom,
Wilms tümörü ve yumuşak doku
sarkomları çocukluk çağında en
sık rastlanan kanser türlerindendir.
Yetişkinlerde olduğu gibi çocuk-
larda da erken teşhiş ve doğru te-
davi hayat kurtarır. Hastalığın
evresine göre değişmekle birlikte
tüm pediatrik kanser türlerinde
radyoterapi uygulaması gerekebil-
mektedir. Kimi hastalarda neoad-
juvan olarak yani ameliyat öncesi
tümörü küçültme ve ameliyat kali-
tesini ve kolaylığını arttırma ama-

cıyla başvurulan radyoterapi yöntemi, bazı
hastalarda kemoterapi ile birlikte, kemotera-
piye yanıt alınamayanlarda ise ağrı gibi isten-
meyen yan etkilerin giderilmesi için palyatif
olarak uygulanmaktadır. Uygulama alanı ve
dozuna Türkiye Pediatrik Onkoloji Çalışma
Grubu (TPOG) tarafından belirlenen esaslar
doğrultusunda uzman hekimlerce karar veril-
mektedir. Yüksek enerjili ışınlar kullanılarak
kanserleri hücrelerin yok edilmesini hedefle-
yen radyoterapide amaç hasta hücrelere
odaklanarak çevresindeki sağlıklı hücrelerin
göreceği zararı azaltmaktır. Ancak yetişkin-

lerde olduğu gibi çocuk hastalarda da bazı
yan etkiler görülebilmektedir. Tedavi bölge-
sinde kaşıntı, kızarıklık ve soyulma, yorgunluk,
iştah kaybı ve saç dökülmesi en sık rastlanan
yan etkiler arasındadır. Ailelerin büyük küçük
demeden tüm yan etkileri sağlık ekibine bildir-
meleri ve çocukları için önerilen tavsiyelere
harfiyen uymaları gerekmektedir.

Üç yaş altındakilere anestezi

Radyoterapi seansları ile süreleri hastaya ve
hastalığa göre değişmekle birlikte tedavi esna-
sında en önemli unsur kişinin hareketsiz kal-

masıdır. Sabit
durması müm-
kün olmayan
çocuk hastalarda
ise bu durum
ideal anestezi yo-
luyla sağlanmak-
tadır. Hafif
sedasyondan
genel anesteziye
kadar değişen bir
çerçevede uygula-
maların yapıldığı
pediatrik onkolo-
jik vakalarda
anestezinin türü
konusunda yaş
unsuru belirleyici
olmaktadır. Özel-
likle hafif sedas-
yonla radyoterapi
alması mümkün
olmayan 3 yaşın

altındakilerde genel anestezi tercih edilmekte-
dir. Bu noktada tedavi için seçilen merkezde
pediatri konusunda tecrübeli bir anestezi eki-
binin ve gezici bir anestezi ünitesinin olması
gerekmektedir. İşlem 10 dakika bile sürecek
olsa ünitenin radyoterapi cihazına getirilerek
çocuğun monütörize edilmesi ve anestezi sıra-
sında hayati verilerinin takip edilmesi büyük
önem taşımaktadır. Anestezi kelimesi anne
babalara ürkütücü gelebilse de, çocuk hasta-
larda ayılması uzun süren, karaciğeri ve böb-
rek fonksiyonlarını olumsuz etkileyen ilaçlar
değil, solunabilen anestezikler kullanılmakta-
dır. Radyoterapi öncesi çocuğa maske yoluyla
koklatılarak verilmekte, hareketsiz kalması ge-
reken süre sonunda ise maske uzaklaştırılarak
kendiliğinden uyanmaları sağlanmaktadır.
HABER MERKEZİ

Çocuk kanser hastaları hassas bün-
yelerinin ve ağır tedavilerin bir so-
nucu olarak genellikle kanserle eş
zamanlı başka sıkıntılar da yaşaya-
bilmektedir. Bu nedenle tedavi gör-
dükleri merkezde pediatrik onkoloji
doktorunun yanı sıra pediatrik yan
dal uzmanları tarafından da değer-
lendirilmeleri çok önemlidir. Örne-
ğin; çocuk tedavi sırasında çok ciddi
bir alerji ile karşı karşıya kaldığında
sorumlu hekimin, pediatrik alerji yan
dalından görüş alması gerekmekte-
dir. Benzer şekilde çocuk hastanın

tedavilere kardiyak bir yanıtı olması
halinde de pediatrik kardiyolog ile iş-
birliği içinde yan etki yönetimi yapıl-
ması gereklidir.

Çocukların konforu 
çok önemli

karşılaşılan her prob-
lemde çok sayıda doktor
ve hastane gezmek zaten
yeterince yorgun olan
çocuk hastalar için çok
güç olmaktadır. Oysa tanı
koyulma aşamasından 

ameliyata, kemoterapi döneminden
radyoterapiye kadar tüm ihtiyaçları
tek bir çatı altında karşılandığında

tedavi süreci çocuğun yıpranma-
sını minimum düzeye indirmekte-
dir. Büyüme ve gelişiminin
olumsuz etkilenmemesi ve tedavi
süresince zihinsel ve fiziksel an-
lamda desteklenmesi iyileşme
sürecini de hızlandıracağından,
hekimlerin işbirliği içerisinde ol-
duğu merkezlerde görülen tedavi
çocuk hastanın yaşam kalitesini
yükseltmektedir.

Multidisipliner yaklaşıM şart

Sade kahve
seviyoruz!
Sosyal medyada büyük ilgi gören anket serileri
ile tüketici alışkanlıkları, beğeni ve tercihlerini
ölçümleyen Kahve Dünyası, 5 Aralık Dünya
Türk Kahve Günü öncesinde 8000 kişinin
katılımıyla bir anket gerçekleştirdi. Anket
sonuçlarına göre katılımcıların yüzde 70’i Türk
kahvesini sade tüketirken, yüzde 46’sı 10
günde bir Türk kahvesini taze olarak
çektirdiğini belirtti

“Hepimizin Ortak Noktası” Kahve Dün-
yası, tüketici alışkanlıklarına yönelik gele-
nekselleşen araştırma ve anketlerine bir

yenisini daha ekledi. 5 Aralık Dünya Türk Kahvesi
Günü kapsamında sosyal medya üzerinden 8000 ki-
şinin katılımıyla bir anket gerçekleştiren Kahve Dün-
yası, Türk kahvesi tüketim alışkanlıklarına ışık tuttu.
Ankete katılanların yüzde 47’si günde 1-3 fincan
Türk kahvesi içtiğini söyledi. Günde 1 fincan Türk
kahvesi tüketenlerin oranı yüzde 43, 3 fincandan
fazla tüketenlerin oranı ise yüzde 3 oldu. Katılımcıla-
rın yüzde 70’i Türk kahvesini sade içmeyi tercih etti-
ğini söylerken, orta şekerli diyenlerin oranı yüzde 24,
şekerli diyenlerin oranı ise yüzde 5’te kaldı.

Türk kahvesi bizim için keyif demek

Ankete katılanlara “Türk kahvesi sizin için ne anlama
geliyor” sorusu da yöneltildi. Katılımcıların yüzde
55’i soruya keyif yanıtını verdi. Keyif yanıtını yüzde
28 ile dinlenmek, yüzde 17 ile karşılıklı sohbet yanıtı
izledi. Anket sonuçları Türk kahvesinin yanında tatlı
atıştırmalıkları tüketmeyi sevdiğimizi de ortaya
koydu. Katılımcıların yüzde 97’si Türk kahvesinin ya-
nında tatlı atıştırmalıkları tercih ettiğini belirtti. Kahve
Dünyası, mağazaları ve online mağazasından sipariş
üzerine taze çekilmiş Türk kahvesi satın alınabiliyor.
Ankette katılımcılara “Siparişiniz üzerine hazırlanan
taze çekilmiş Türk kahvesini ne sıklıkta çektirirsiniz?”
sorusu soruldu. Katılımcıların yüzde 46’sı 10 günde,
yüzde 35’i ayda bir, yüzde 18’i ise 20 günde bir Türk
kahvesi çektiririm yanıtını verdi. AA

100’den fazla 
ülkeye fal ihracatı
Mobil dünyada yapay zekaya insan
önsezisini kazandıran ilk ve tek uygulama
Kaave, Türkiye, Amerika, Almanya, 
Hollanda ve Orta Doğu ülkeleri başta
olmak üzere 100’den fazla ülkede 
astroloji, kahve ve tarot falı yorumluyor

“Hepimizin Kullanıcılarına sunduğu yeni-
liklerle fark yaratan süper eğlence uygula-
ması Kaave; kahve, astroloji, rüya ve tarot

yorumlarının yanı sıra olumlama ve oyun kategorileri
ile kullanıcılarına 7/24 hizmet veriyor. Ayrıca lifestyle
içeriklerine yenilerini ekleyen Kaave, sağlıklı yaşam
önerileriyle beslenme rutinlerine katkı sağlarken
komik ve eğlenceli videolarla günün yorgunluğunu
atmaya yardımcı oluyor. Aylık 7,5 milyon aktif kulla-
nıcıya sahip olan Kaave, 6 dilde hizmet veriyor. Tür-
kiye başta olmak üzere Amerika, Almanya, Hollanda
ve Orta Doğu ülkeleri başta olmak üzere 100’den
fazla ülkede kullanılan süper eğlence uygulaması, li-
festyle öğeler, farklı kültürlere hitap edecek yeni fal
türleri ve yapay zeka yatırımları ile hem global hem
de iç pazarda daha fazla kullanıcıya hitap etmeyi
amaçlıyor. DHA
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Olay, Beşiktaş'ta 23 Kasım Perşembe akşam
saatlerinde meydana geldi. İddialara göre,
trafikte otomobil sürücüsü Hasan Ç. ile taksi

şoförü Ferdi K. arasında yol verme nedeniyle tartışma
çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine Hasan Ç. arabadan
aldığı silahı taksi şoförünün başına doğrulttu. Vatandaş-
ların araya girmesiyle tartışma sona erdi. Tartışmada
silah çeken otomobil sürücüsü de aracına binerek olay
yerinden ayrıldı. Taksi şoförü emniyete giderek şikâyette
bulundu. Bunun üzerine otomobil sürücüsü Hasan Ç.
gözaltına alındı. Hakkında "ateşli silahlar kanununa
muhalefet" ve "tehdit" suçlarından adli işlem yapılan
Hasan Ç. savcılık talimatıyla serbest bırakıldı.

Olay anı kamerada

Yaşanan tartışma ve otomobil sürücüsünün silah çektiği
anlar güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntülerde, iki sü-
rücünün tartıştığı daha sonra Hasan Ç.'nin aracından
aldığı tabancayı karşı tarafa doğrulttuğu görülüyor.
Araya girenlerin sakinleştirdiği sürücü daha sonra ara-
cına binerek olay yerinden ayrılıyor. DHA

Ü nlü futbolcularının da aralarında olduğu çok
sayıda kişiyi milyonlarca dolar dolandırdığı ge-
rekçesiyle tutuklanan banka müdürü Seçil Er-

zan’a 450 bin dolar verdiği ve herhangi bir geri ödeme
alamadığı için, soruşturmaya müşteki olarak dahil olan
eski futbolcu Müfit Erkasap’ın eşi Nur Erkasap, açıkla-
malarda bulundu. Seçil Erzan’la tanışması ve sonraki
süreçte fona dahil olmasıyla ilgili konuşan Erkasap, Vol-
kan Bahçekapılı’nın hesabına gönderdiği ve Seçil
Erzan’a vermesini istediği 1 milyon dolarla ilgili sorulan
sorulara da cevap verdi.

Erzan'la bankada tanıştım

Erkasap, Seçil Erzan’ın kendilerine ait hesap hareketle-
rini gördüğünü ve bu nedenle bankaya her gittiğinde Er-
zan’ın ısrarlı tanışma talebiyle karşılaştığını belirterek,
"Aslında şöyle, ben Seçil Erzan bizi seçti diyeyim.
Çünkü onu ilk başta zaten tanımıyordum biz kulüp ola-
rak DenizBank'la çalışıyorduk. İşte maaşlar filan her şey
bankaya yatıyordu. Zaten ben o sebeple bankaya gidip
gelmeye başladım. Florya şubesine. Normalde orada
çalışan kişilerle muhatapken kendisi yanıma yaklaştı işte
‘hoş geldiniz, nasılsınız, iyi misiniz, gelin bir kahve içe-
lim, mutlaka bir kahve içelim’  diye. Bizim tanışıklığımız
öyle başladı. Yani herkes gibi tüm Galatasaray camiası
gibi benim de öyle başladı tanışıklığım" dedi.

Paramı kendisine verdim

Erzan’la tanıştıktan 2-3 ay sonra söz konusu fondan ha-
berdar olduğunu ve parayı verdiğini dile getiren Erka-
sap, Erzan’ın kendisini fona Hakan Ateş’in ismini
vererek ikna ettiğini öne sürdü. Erkasap, "Ben o dö-
nemde bayağı bir moral açısından kötüydüm. Yani hem
sağlık sorunları vardı, hem maddi anlamda sıkıntılar
vardı. İki ev var kızımın evi ve benim evim. Yani iki evin
de geleceği söz konusu. Öylelikle kendisi de benim duru-
mumu bildiği için, çok da duygusalım zaten, kendisi de
hep böyle anlatıyordu bana. İşte ben de babamı kaybet-
tim annem yatalak filan diye böyle konular olunca ister
istemez daha samimi bir ortam oluyor yani iki kadın
arasında. Onun üzerine ‘Nur abla, biliyorum senin neler
yaşadığını. Bak böyle böyle yani 'Hakan Ateş‘in de
içinde olduğu başında olduğu bir fon var. Bu özel müş-
terilere yapılan bir işlem. Hem paranı burada değerlen-

dirirsin hem de rahat edersin’ dedi. Ben zaten hani fi-
nans ya da bankadan bankacılıktan anlayan biri değilim.
Ve öyle bir güven ortamı yaratıyor ki size o ne derse ina-
nıyorsun. Yani ben de onun üzerine tamam dedim.
Hatta anlattı ne olduğunu, bak dedi işte bundan çoğu
kişi para kazandı, kazanıyor. Hakan Ateş akrabalarına
bir sürü para kazandırdı. Bunları anlatınca bir de o
kadar normal bahsetti ki, 'bu özel bir işlem gel' dedi,
'sende rahat et' dedi.  Ben de onun üzerine paramı ken-
disine bankada teslim ettim.  Ben tek seferde verdim" ifa-
delerini kullandı.

Volkan'ın parasını da götürdüm

Fatih Terim’in damadı Volkan Bahçekapılı’nın hesabına
gönderdiği 1 milyon doları Seçil Erzan’a götürmesiyle il-
gili soruları da yanıtlayan Erkasap, Terim ailesiyle uzun
süredir yakın olduklarını, aralarında para alışverişinin
lafı olmadığını, Volkan Bahçekapılı'nın ricası üzerine pa-
rayı götürdüğünü belirtti. Erkasap, “Bir kere şunu anla-
mak lazım. Ben Terim ailesine en yakın olan kişiyim. 40
senedir biz artık ailenin ötesindeyiz. Yani biz de para
alışverişi, o gelmiş bu gitmiş zaten çok normal. Bana
Volkan dese ki ‘Abla şu kadarını götür bankaya teslim et’
ben zaten bir şey sormam. Zaten Seçil’e de öyle bir gü-
veniyorsun ki aklımın köşesinden zaten farklı bir şey geç-
mez. Budur yani" diye konuştu.

Seçil ortadan kaybolunca anladım

Dolandırıldığını Seçil Erzan’ın telefonunu kapatıp orta-
dan kaybolunca anladığını ve hala inanmakta zorluk
çektiğine de değinen Erkasap, Erzan’ın kendisine fonu
anlatırken Fatih Terim’den asla bahsetmediğini kaydetti.
Erkasap, "Olay ne zaman öğrendim biliyor musunuz?
Telefonunu kapattığı gün,  ortadan kayboldu o gün öğ-
rendim ben. Bana Fatih Terim’den hiç bahsetmedi.
Zaten Fatih hocadan bana bahsedemez yani bana bah-
settiği zaman bilir ki ben hemen Fatih ağabeye soraca-
ğım böyle bir şey var mı diye. O yüzden bana böyle bir
şeyden asla bahsetmedi. Ben inanamadım, o kadar çok
güveniyordum ki,  öyle bir güven size veriyor ki bir şey
sorgulamıyorsunuz. Arkasını düşünmüyorsunuz. İna-
namadım ben günlerce inanamadım. Zaten ben bir se-
nedir bu olayın içindeyim. Ondan önce hiçbir şey
bilmiyordum" dedi. DHA

ticaret Bakanlığına
bağlı Gümrük Muhafaza
Kaçakçılık ve İstihbarat
ekipleri, kaçakçılıkla mü-

cadele kapsamında yürütülen çalış-
malar sonucu Brüksel'den İstanbul
Havalimanı'na gelen bir yolcudan

şüphelenerek yakın takibe aldı. Pa-
saport kontrolleri sonucunda ya-
bancı uyruklu olduğu tespit edilen
kişinin valizleri ekiplerce şüpheli
bulundu. Şüphelinin valizi X-ray
tarama cihazına götürüldü. Valiz-
den şüpheli yoğunluklar alınması

üzerine ekiplerce valize
yönelik fiziki aramaya ge-
çildi. Şüphelinin valizi
açıldığında içerisinde
lüks markalara ait ayak-
kabıdan atkıya, gözlükten
kol saatine, kolyeden bi-

lekliğe toplam 195 eşya ve 29 kilo
ambalaj ele geçirildi. Ele geçirilen
eşyaların piyasa değerinin 3 milyon
590 bin Türk lirası olduğu tespit
edildi. Olayla Gaziosmanpaşa
Cumhuriyet Başsavcılığı soruş-
turma başlattı.  DHA

3 milyon lira değerinde
kaçak eşya yakalandı

Ticaret Bakanlığı Gümrük
Muhafaza ekiplerince İstanbul

Havalimanı'nda gerçekleştirilen
operasyonda, yabancı uyruklu bir
kişinin valizinden lüks markalara
ait yaklaşık 3 milyon 590 bin lira
değerinde kaçak eşya ele geçirildi

Yol için
silah çekti!BUtUn BIrIkImI 

ziyan oldU!
Fon dolandırıcılığında Seçil Erzan'a 450 bin dolar veren Fatih Terim'in yardımcısı

Müfit Erkasap'ın eşi Nur Erkasap açıklamalarda bulundu. Erkasap, dolandırıldığını
Erzan’ın telefonunun kapalı olduğu gün anladığını belirtti. Erkasap,

dolandırıldığını anladıktan sonra yaşadığı hayal kırıklığından da bahsederken,
muhatap aldığı kişinin banka müdürü olması sebebiyle güven duyduğunu ve

bütün birikimlerini bankada tek seferde elden teslim ettiğini söyledi

Beşiktaş'ta trafikte yol verme tartışması
uzayınca otomobil sürücüsü taksi şoförüne
silah çekti. Vatandaşların araya girmesiyle son
bulan tartışma güvenlik kamerasına yansıdı

H.a. adlı bir kişi, 14 Kasım Salı günü otomo-
bilinin çalındığı şikayetiyle emniyete baş-
vurdu. Asayiş Şube Müdürlüğü Oto Hırsızlık

Büro Amirliği ekipleri, olayla ilgili soruşturma başlattı.
Araştırmalar sonucunda olayı gerçekleştirdiği tespit edi-
len bir oto elektrikçisi ve oto tamircisinin aralarında bu-
lunduğu 3 şüpheli gözaltına alındı. Gayrettepe'de
bulunan Oto Hırsızlık Büro Amirliğinde sorgulanan
şüphelilerin toplamda 5 otomobilin çalınması olayına
karıştıkları tespit edildi. Ayrıca oto elektrikçisi A.E.'nin
(33) ve oto tamircisi A.Y.'nin (21) daha önceden 5 suç
kaydı, F.Ş.'nin (39) ise uyuşturucu kullanmaktan polise
geliş kaydı bulunduğu belirlendi. İşlemleri tamamlanan
A.E., A.Y. ile F.Ş. adliyeye sevk edildi. 3 Şüpheli tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Öte yandan şüphelilerin
otomobil çaldıkları anlar güvenlik kameralarına yansıdı.
Görüntülerde otomobille olay yerine gelen şüpheliler-
den birinin araçtan inerek park halindeki otomobile yö-
neldiği kısa süre içinde çalıştırarak diğer şüpheliyle
birlikte kaçtığı görüldü. 

Otomobil hırsızları
yakayı ele verdi
İstanbul'da park halindeki 5 otomobili
çaldıkları iddia edilen 3 şüpheli gözaltına
alındı. Şüphelilerin otomobil çaldıkları anlar
güvenlik kameralarına yansıdı

erkasap, Seçil Erzan’a para verdikten sonra Erzan’ın kendi-
sine bilgisayar ekranından evrak gösterdiğini ayrıca yatırdığı pa-
rayla ilgili de antetli kağıt şeklinde makbuz aldıklarını da belirtti.
Öte yandan kendisiyle ilgili bazı medya kuruluşlarında yapılan
haberlerle ilgili de konuşan Erkasap, "Evrak verdi. Ama sonra-
dan öğreniyoruz ki bana bilgisayarından da gösteriyordu ‘Nur
abla işte müşteri numarası bu’ diyordu. Ama bilmiyorum ki her
şey kendi düzenlediği bir komploymuş.  Öyle ki şimdi biz mağ-
durken yer değişti. Yani banka mağdur oldu,  biz suçlu konu-
muna sokuluyormuşuz gibi geldi. Ben merak ediyorum, benim
hakkımda konuşulanları benim hakkımda sormadan konuşan-
ları... Sormak istiyorum. Siz benim hayatımı biliyor musunuz?
Benim yaşantımı biliyor musunuz da bunları konuşabiliyorsu-
nuz. Gelip bana sordunuz mu böyle bir şey var mı yok mu?
Bakın sizle oturdum şimdi ben. Siz soruyorsunuz ben de cevap
veriyorum. Benim yaşantımı da görüyorsunuz. Bu insanları ger-
çekten anlayamıyorum. Bana sorun yani bana sormadan bilme-
den Nur Erkasap onu yapmış yok bunu yapmış...  Keşke bana
sorsalardı onu çok isterdim" ifadelerini kullandı. Nur Erkasap’ın
devam eden soruşturma kapsamında mağdur olarak ifade ver-
diği ve Seçil Erzan’dan şikayetçi olduğu öğrenildi. 

Biz mağduruz
banka değil!

Saymaz için
hapis talebi!
Gazeteci İsmail Saymaz’ın "Terörle mücadelede görev almış kamu görevlisini
kimliğini açıklama ve yayma suretiyle hedef gösterdiği" gerekçesiyle yargılandığı
davada, savcı mütalaasını açıkladı. Savcı, Saymaz'ın "Terörle mücadelede görev
almış kamu görevlisini hedef göstermek" suçundan 3 yıla kadar hapisle
cezalandırılmasını isterken, "Kamu görevlisine hakaret" suçundan ise beraatini istedi

Gazeteci İsmail Say-
maz'ın 26 Nisan
2022'de "Gezi Dava-

sı'ndaki AKP'li hakimin eşi
FETÖ itirafçısıymış" yazısına
ilişkin İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi'nin üye hakimi
Murat Bircan'a ait fotoğrafların
bulunduğu yazısı nedeniyle
"Kamu görevlisine görevinden
dolayı alenen hakaret" ve "Te-
rörle mücadelede görev almış
kamu görevlisini hedef göster-
mek" suçlarından yargılanma-
sına devam edildi. İstanbul 24.
Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki du-

ruşmaya, İsmail Saymaz ve avu-
katları katıldı. Duruşmada müta-
laasını açıklayan savcı, İsmail
Saymaz tarafından şikayetçi
hakim Murat Bircan’a yönelik
olarak kullanılan ifadelerin haka-
ret unsurlarını oluşturmadığı,
ifade özgürlüğü kapsamında de-
ğerlendirilmesi gerektiği kanaa-
tiyle "Kamu görevlisine karşı
görevinden dolayı alenen haka-
ret" suçundan beraatını talep etti.

3 yıla kadar hapsi istendi

Savcı, Saymaz'ın savunmasının
suçtan kurtulmaya yönelik ol-

duğu ve itibar edilmemesi gerek-
tiğini, haber içeriğinde hakimin
adı ve fotoğrafının, ailevi bilgile-
rin yer aldığı, hakimin Gezi Par-
kı'na ilişkin yargılamadaki
görevinden ve yargılama faali-
yetlerinden dolayı hedef göster-
dildiğini belirtti. Savcı,
Saymaz'ın "Terörle mücadelede
görev almış kamu görevlisini
hedef göstermek" suçundan 1
yıldan 3 yıla kadar cezalandırıl-
masını talep etti. Mahkeme, mü-
talaaya karşı savunmaların
hazırlanması için süre vererek
duruşmayı erteledi.  DHA

Yine trafik
yine kavga!
Bahçelievler'de motosikletli ile otomobil sürücüsü arasında
yol verme nedeniyle kavga çıktı. Kavgaya motosikletlinin
yakınlarının da katılmasıyla tekme ve yumruklar havada
uçuştu. Kavgada zarar vermek istediği otomobilin üzerine
çıkarak zıplayan kişi cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Olay, 3 Kasım Pazar günü, saat 22.00 sıralarında,
Zafer Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre,
motosiklet sürücüsü ile otomobil sürücüsü arasında

yol verme nedeniyle tartışma çıktı. Tartışma, sürücülerin araç-
tan inmesiyle kavgaya dönüştü. Motosiklet sürücüsünün ya-
kınlarının da dahil olmasıyla kavgada, tekme ve yumruklar
havada uçuştu. Kavga sırasında bir kişi, zarar vermek istediği
otomobilin tavanına çıkarak zıpladı. Vatandaşların araya gir-
mesiyle son bulan arbede nedeniyle ihbar üzerine polis ekipleri
sevk edildi. Polis ekipleri, sürücüler hakkında işlem yaptı. O
anlar, çevredeki vatandaşların cep telefonunu kameralarına sa-
niye saniye yansıdı.  DHA
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MalTEPE Belediyesi, büyüme çağındaki
çocuklara destek olmak için ilçedeki 7
ilkokulda pilot çalışma başlattı. Bu ça-

lışma kapsamında, bin öğrenciye gıda desteği ve-
rildi. Gıda mühendisleri tarafından hazırlanan gıda
paketleri sabahları okul önlerinde öğrencilere tes-
lim edilmeye başlandı. Beledidyeden yapılan açık-
lamada, “Son günlerde, okul müdürleri “Bunlar
zehirli” diyerek paketleri çocukların ellerinden
aldı” iddiasında bulunuldu. 

Çocuklara kötülük

Konu hakkında açıklama yapan Belediye Başkanı
ali Kılıç, “Maltepe Belediyesi olarak biz çocukla-
rımıza destek olduğumuzda bizi engellemeye ça-
lışmaları bize değil, çocuklarımıza yapılmış büyük
bir kötülüktür” tepkisini gösterdi. Yetkililere ses-
lenen Kılıç, “Bu yapılan, çocuklarımıza reva
mıdır? Bırakın, vazifemizi yapalım. Hatta çocukla-
rımızın aç kalmaması için hemen bir araya gele-
lim, dayanışma içinde olalım. Bu çağrımın vicdan
sahibi yetkililere ulaşacağını temenni ediyorum”
ifadelerini kullandı. HaBER MERKEzİ

Tuzla Belediyesi öncülüğünde ve Tuzla
Halk Eğitimi Merkezi’nin destekleriyle
hayata geçirilen ‘arıcılık Kursu’nda arı-

cılık için hazırlık, körük yakımı, kullanımı, arı ile
temas, bal hasadının yapılışı, hasat sonrası sü-
reçte arıların bakımı, beslemesi kovan içi düzen-
leme ve yavru kontrolü, arılarda kışlatmada
yapılması gerekenler, kışlatmada nelere dikkat
edilmesi, arıların kışa hazırlanması, son besin
yükleme gibi eğitimler veriliyor. Başvuran kadın-
lardan eğitime devam eden 40 kursiyer sertifika
almaya hak kazanırken, 50 kursiyer teorik eği-
timlerine devam etmektedir.

Arı hayat demektir

Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, “arılar,
yaşam döngüsünde öyle bir yere sahip ki var-
lıkları tüm dünyanın varlığı ile paralel bir şe-
kilde devam eder. Bu doğrultuda arıcılık
Kursu’nu hayata geçirdik. Bir yandan kadın gi-
rişimcilerimize farklı bir istihdam alanı açmak,
bir yandan arıcılığı hayatımızda daha yaygın
hale getirmek için çalışmalarımıza devam ede-
ceğiz” dedi. Tuzla Belediyesi, Tuzla Halk Eğitim
Müdürlüğü destekleriyle yeni dönem kayıtlarını
da başlattığını duyurdu. arıcılık Eğitim ve Serti-
fika Programı’na katılmak isteyen vatandaşlar
ehadituzla.com internet sitesi üzerinden 
başvuru oluşturabilecek. DHa

B ir yandan yazımı kayda geçirirken
bir yandan da siyasetteki sıcak ge-
lişmeleri takip etmeye çalışıyordum.

Henüz İYİ Parti Genel İdare Kurulu 
toplantısı bitmemişti.

Diğer yanda da CHP, yaptığı istişare gö-
rüşmelerinin ardından açıklama yapmak
için İYİ Partinin alacağı kararı bekliyordu.

Kuşkusuz ülkemizin geleceği açısından yaşam-
sal öneme sahip yerel seçimler öncesi muhalefetin
diyalog kanallarını açık tutması ve mümkünse
yerel seçimlere yönelik iş birliği koşullarını zorla-
masında yarar var.

Ancak merkezi anlamda beklenilen iş birliği-
nin gerçekleştirilememesi de dünyanın sonu değil.

Yerel seçimlerde adayın kimliği, liyakatı, si-
yasi geçmişi ve halkta karşılığı çok önemlidir.

Yerel de bunun çok örnekleri vardır.
Partisinin oylarının çok üzerinde oy alan

yerel adaylar olduğu gibi, kimi partiler ak-
sine kararlar alsa da kendi tabanlarına
bunu kabul ettiremedikleri de oluyor.

İlginçtir her siyasi parti, ” yerel seçimle-

rin psikolojisi farklıdır, yerel dinamikler ve
siyasi dengeler daha belirleyici olur “ dese-
ler de kararı yine yukarıda alıp yerel örgüt-
lere dayatmaktan vazgeçmiyorlar.

Bugün İYİ Partinin yaptığı tam da budur.
Genel Başkan ve de kimi parti yöneticile-

rinin inadı ve duygusal tepkileri üzerinden
siyasi strateji belirlemeye çalışıyorlar.

CHP yönetimi çok uzun zamandır ilk kez
daha atak ve eylemli politikalarla ön
almaya başladı.

Özgür Özel, Meral Akşener’i ziyaret 
ederek bir anlamda İYİ Partiyi ters
köşeye yatırdı.

İyi Parti yönetimi nasıl bir karar alırsa
alsın İYİ Parti de dahil, muhalefet partileri-
nin büyük çoğunluğu ve hatta AK Parti ta-
banında yurttaşların özgür tercihlerini
engelleyemeyecekler.

CHP, kimi komplekslerden arınarak kendi
ilke ve programlarına uygun seçim strateji-
leri belirlemek zorunda.

İYİ Parti rahatsız olabilir diye geçmişte

yaptığı gibi diğer sol güçlerle birlikte görün-
mekten kaçınmak, mahcup tavırlarla siya-
set yapma alışkanlığından vazgeçmek
zorundadır.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in uygu-
lamaya çalıştığı değişim politikalarının ya-
şama geçebilmesi için kararlılık önemlidir.

Umarım CHP girdiği bu doğru yoldan
sapmaz.

Aslında şu an moral ve psikolojik 
üstünlük CHP’ye geçmiştir.

İYİ Partinin de CHP’nin mutlak biçimde
kendisine mahkum olmadığını artık 
görmesi gerekir.

Giderek süre daralıyor ve muhalefetin ge-
reksiz tartışma ve polemiklerle vakit ge-
çirme lüksü yoktur. Bir an önce ülkenin
geleceğine ilişkin somut ve gerçekçi politi-
kalarla, projelerle sahaya inmesi gerekiyor.

Şunu unutmamak gerekir ki; CHP henüz

zihniyet değişimini tam olarak içselleştire-
bilmiş, tabanında söylem birliğini
sağlayabilmiş değil.

Kimi parti ya da grupların anlamsız ve
pazarlıkçı dayatmalarıyla zaman geçirmek
yerine hiç vakit geçirmeden kendi partisini
dizayn edip seçim kampanyasını başlatma-
sında yarar var.

Kaldı ki, iktidar ve Cumhur ittifakı da
kendi içinde konsolide olabilmiş değil.

Büyük metropollere aday bulmakta bile
zorlanan AK Parti ve ortağı moral inisiyati-
fini de muhalefete kaptırmışken CHP’nin
kendi lehine dönen olumlu siyasi koşulları
iyi değerlendirmesi gerekiyor.

Henüz aday belirleme yöntemlerinin bile
netleşemediği gerçeğinden hareketle CHP
Genel Merkezi ve yerel örgütler hızlı aksi-
yon almak, kitleleri harekete geçirmek zo-
runda olduğunu göz ardı etmemelidir.

Halkımızın içinde bulunduğu ekonomik ve
sosyal sıkıntılar, hukuk dışı uygulamalar, yaşa-
nan bu derin yoksulluktan kurtulabilmesi için
son şans kabul edeceğimiz bu yerel seçimlerde
muhalefet başarılı olmaya mecburdur.

Kişisel hırs ve grupsal çıkarlar, siyasi
kapris ve komplekslerin bir yana bırakılıp,

tüm imkan ve güçlerin yerel seçimlere odak-
lanması zamanıdır.

Aksi durumda hiç hak etmediği halde bu
güzel ülkenin güzel insanlarını açlığa, yok-
luğa, yoksulluğa mahkum eden iktidar, tek
adam yönetimiyle ülkemizi sonu belirsiz 
karanlıklara sürüklemeye devam edecektir.

Siyasi parti liderlerinin ne söylediği, ne
düşündüğü ya da ne tür beklentilerinin oldu-
ğuna değil, halkın ne istediğine bakın.

Cumhurbaşkanlığı seçim sonuçlarını, 
yapılan yanlışları tartışmanın şu saatten
sonra kimseye bir yararı olmayacak.

Dört aydan daha az bir zaman kalmış
yerel seçimler için çalışmak yerine masa
başı ya da kapalı kapılar arkası politikalar,
pazarlıklar yapmanın zamanı değil.

Halkımızın uygulanan bu baskı ve zulme
dayanacak gücü de tahammülü de kalmadı.

Onların sabrını daha fazla zorlamayın.
Kişisel egolarımızı, siyasi beklentileri-

mizi, gereksiz tartışmaları, anlamsız çekiş-
meleri bir yana bırakıp, çocuklarımızın
yarınları, ülkemizin geleceği için, barış, 
demokrasi ve özgürlük için daha çok 
çalışmaya, daha çok fedakarlık yapmaya
mecburuz.

YENI BIR DONEM 
BASLATACAGIZ Belediye Başkanı Ali Kılıç, Maltepe Belediyesi tara-

fından bin öğrenci için hazırlanan gıda paketleri-
nin okul müdürleri tarafından, “Bunlar zehirli”
diyerek çocukların elinden alındığını iddia etti

B eylikdüzü Belediyesi aralık ayı
Meclis toplantısı, Belediye Meclis
Salonu’nda gerçekleşti. Açılış ko-

nuşmasına aralık ayında şehit olan polis
ve askerleri de rahmet ve minnetle anan
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık,
kasım ayı boyunca yapılan hizmetleri ka-
muoyu ile paylaştı. Konuşmasında 3 Ara-
lık Engelliler Günü’ne değinen ve herkesin
bir engelli adayı olduğunu unutmamasını
hatırlatan Çalık, “Hayatın yarın bize ne
yaşatacağını kimse bilemez. Görev yaptı-
ğımız alanlarda engelsiz bir Beylikdüzü
için var gücümüzle çalışmaya devam ede-
ceğiz” şeklinde konuştu. Öte yandan 3
Aralık Engelliler Günü dolaysıyla Türkiye
Sakatlar Derneği Beylikdüzü Şubesi Baş-
kanı Ahmet Bağbekleyen ve üyeler de
meclise katılım sağladı.

49 ağaç devrildi

Meclis toplantısında İstanbul’da yaşanan
fırtınadan Beylikdüzü’nün de ciddi bir şe-
kilde etkilendiğine vurgu yapan Çalık,
“Beylikdüzü Belediyesi olarak tüm ekiple-
rimizle teyakkuzdaydık. Yaklaşık 700 per-
sonel 102 araç ve iş makinası ile ilçe
genelindeki tüm ihbarlara 7/24 müdahale
edildi. Beylikdüzü’nde ki fırtınanın hızı
107 km kadar çıktı ve yaklaşık metrekareye
100km yağış düştü. Beylikdüzü sınırları
içerisinde 3 tane çatı uçtu, 49 ağaç dev-
rildi, 14 toprak kayması ve 102 kanal arı-
zası ile rögar taşması yaşandı. Toplam 292
su tahliyesi yaptık ve tüm bu zor koşullara
rağmen fedakarca sahada birlikte çalıştığı-
mız tüm emekçi arkadaşlarımıza bir kez
daha yürekten teşekkür etmek istiyorum.
Göreve ilk geldiğimizden günden beri Bey-
likdüzü’nün dirençli bir kent haline gel-
mesi adına adımları atacağımızı
söylemiştik ve Beylikdüzü’nde ilk olarak
İSKİ ile toplamda 152 km altyapı yaptık.
Bu altyapıların mükafatını Beylikdüzü’nde
görüyoruz. Afetlere karşı dirençli bir Bey-
likdüzü için var gücümüzle çalışmaya
devam edeceğiz” şeklinde konuştu. 

74 park inşa ettik

2024 yılının Beylikdüzü ailesine barış,
huzur ve mutluluk getirmesini temenni
eden Çalık, “Dört buçuk yılı geride bırak-
tık. Bu 4 buçuk yılda büyük emeklerle

büyük işlere imza attık. Türkiye’nin siyasi
tarihine geçecek önemli işler yaptık. Türki-
ye’de yeni bir belediyecilik modelini, tüm
belediyelerin ilham alacağı şekilde uygula-
maya gayret ediyoruz. Kadınlar, çocuklar,
gençler ve kent yoksulları bu kentte yaşa-
yan engelli yurttaşlarımız için önemli işler
yapmaya gayret ediyoruz. Beylikdüzü, bu-
lunduğu her yerde yaptığı her işte farkını
ortaya koymayı başarmıştır. Görev sürem
boyunca toplam 74 park inşa ettik. Güzel
ve yeşil Beylikdüzü’ne bir milyon metre-
kare daha yeşil alan kazandırdık. Gürpınar
Mahallesi’nde devam eden Yüzüncü Yıl
Kent Ormanı’nı da bu ay içeresinde ta-
mamlıyoruz. Öte yandan Barış Mahalle-
sindeki Pazar alanını da yapmaya
başladık. Yakın bir tarihte komşularımızın
kullanımına hazır hale getireceğiz” ifadele-
rini kullandı.

El ele verme zamanı

Aralık ayının çok yoğun olacağını da vurgu-
layan Mehmet Murat Çalık, “Projelerimizi
tamamlayacağımız ve açacağımız bir ayın

içerisindeyiz. Şimdi her zamankinden daha
fazla çalışıp bilimi ve aklı ön planda tutarak
daha yaşanabilir bir Beylikdüzü için el ele
verme zamanıdır. Bizler Beylikdüzü’nde yeni
dönemde yeni şeyler söylemek adına önemli
işler yapacağız. Dünyayla konuşan, uluslar-
arası bir belediyeciliği Beylikdüzü’nde inşal-
lah önümüzdeki dönem başlatacağız” dedi. 

Gündem görüşüldü

Başkan Çalık’ın konuşmasının ardından
CHP, AK Parti ve MHP gruplarına adına
konuşma yapıldı. Konuşmaların ardından

gündem maddelerinin oylamasına geçildi.
Beylikdüzü Belediyesi’nin Çin Halk Cum-
huriyeti’nin Qinzhou Belediye Başkanlığı,
Kuzey Makedonya Cumhuriyeti’nin Ma-
kedonski Brod ve Manastır Belediye Baş-
kanlığı, Romanya’nın Bükreş 3. Bölge
Belediye Başkanlığı ve Özbekistan Cum-
huriyeti’nin Buhara Belediye Başkanlığı ile
kardeş kent ilişkisi kurulmasına ilişkin gün-
dem maddeleri mecliste alınan kararla oy
birliğiyle kabul edildi. Gündem maddeleri
oy birliğiyle komisyonlara sevk edildi.
HABER MERKEZİ

Bunlar zehirli
sakın yemeyin!

40 kursiyer
sertifika aldı

İş birliğinden ne anlıyoruz!

Avcılar'da kolonlarında
çatlak oluştuğu yönünde

ihbar yapılan 5 katlı
bina incelemenin ardın-

dan tahliye edildikten
sonra mühürlendi

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

Beylikdüzü Belediyesi aralık ayı Meclis toplantısı, Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık başkanlığında gerçekleşti.
Beylikdüzü’nde yeni dönemde yeni şeyler söylemek adına önemli işler yapacaklarını belirten Çalık, “Şimdi her 
zamankinden daha fazla çalışıp bilimi ve aklı ön planda tutarak daha yaşanabilir bir Beylikdüzü için el ele verme 
zamanıdır. Uluslararası bir belediyeciliği Beylikdüzü’nde inşallah önümüzdeki dönem başlatacağız” şeklinde konuştu

MARMARADenizi, Gemlik Körfe-
zi'nde meydana gelen 5,1 büyüklü-
ğündeki deprem, İstanbul'da da

hissedildi. Mustafa Kemal Paşa Mahalle-
si'ndeki Cami Sokak'ta oturan Mustafa Kara-
koç dün akşam 112 Acil Çağrı Merkezi'ni
arayarak oturduğu 5 katlı bina ile ilgili "Dep-
remden dolayı çatlamış kolondan ses geliyor"
ihbarında bulundu. Bunun üzerine binaya
ekipler sevk edildi. Binada oturan Mustafa Ka-
rakoç, kolondan sesler geldiğini, riskli oldu-

ğunu düşündüğü binanın incelenmesi istedi.
Bunun üzerine Avcılar Belediyesi Şehircilik ve
İmar Müdürlüğü'nden de ekipler geldi. İlk in-
celemelerin ardından binanın kesin durumu
tespit edilinceye kadar önlem amacıyla tahliye
edilmesine karar verildi. Zabıta tek tek dairele-
rin kapısını çalarak içeridekilerin en kısa sürede
binayı tahliye etmesini istedi. 5 katlı, 10 daireli
binada bulunan 6 dairede oturan 22 kişi gide-
cek yerleri olmadığını bildirince otele yerleşti-
rildi. Diğer 4 dairedeki 11 kişi yakınlarının 

evine gitti. Binanın riskli olduğuna dair alttaki
iki iş yeri sahibine de ulaşılarak bilgi verildi.

Kabarmalar var

Binanın bodrum katını depo olarak kullanan
Erhan Yıldız, dünkü depremi hissetmediğini
belirtirken, "Binada bir sıkıntı yok. Komşumuz
korkmuş sesler geliyor demiş. Yatmak üzerey-
dim geldim. Bütün millet burada, boşalttılar.
Binada herhangi bir sıkıntı yok. Olsa ben sü-
rekli girip-çıkıyorum. Millet mağdur. Kimsenin
daire alacak parası da yok" dedi. Bina sakinle-
rinden Ali Tavşankuru da binada bir sorun ol-
madığını, saat 22.30 sıralarında herkesin dışarı
çıkarıldığını belirtirken, "Binada sadece boya
kabarmaları var. Her binada var. Bugün gelip
bakacaklar, bir karar verecekler" diye konuştu. 
DHA

5 katlı bina mühürlendi



İ stanbul Teknik Üniversitesi, Aya-
zağa Kampüsü'nde 4 Aralık Dünya
Madenciler Günü kapsamında

"Doğaya Dönüş" temasıyla "Eski Maden
Sahalarının Doğaya Yeniden Kazandırıl-
ması" konulu panel düzenlendi. Etkinlik
kapsamında, eski maden sahalarının do-
ğaya yeniden kazandırılması süreçleri ve
planları uzmanlarca tartışıldı. İTÜ
Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mus-
tafa Kumral’ın moderatörlük yaptığı pa-
nelde, İTÜ Maden Fakültesi’nin emekli
akademisyenlerinden Prof. Dr. Celal
Şengör, Türkiye Tabiatını Koruma Der-
neği Bilim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İl-
hami Kiziroğlu ve Yurt Madenciliğini
Geliştirme Vakfı Başkanı Prof. Dr.
Güven Önal, panelist olarak yer aldı.
Toplantıda madencilik faaliyetleri son-
rası maden alanlarının değerlendirilmesi,
rehabilitasyonu, maden-doğa ilişkisi ve
ülke maden alanlarının değerlendirilme-
sinin ekonomik ve bilimsel çerçevesi tar-
tışıldı.

Tahrip etmiyoruz

Panelde konuşan Prof. Dr. Celal Şengör,
"Madencilik son derece önemli bir şey,
madencilik ikide bir de, panelde de duy-
duk, madencilik doğayı tahrip etmez."
ifadelerini kullandı. Şengör, "Herşeyden
evvel şunu kendimize sormamız
lazım.Tekrar edelim, biz doğayı tahrip et-
miyoruz, doğanın yüzünü değiştiriyoruz.
Bu yüz senin, bunun, onun hoşuna git-
meyebilir. Bir kere niye hoşuna gitmiyor
bunu öğrenmemiz lazım. Çevredeki in-
sanları, yani maden açılmasın diyen sivri

akıllıları rahatsız eden nedir, bir kere
bunu tespit edeceğiz. Bunu tespit ettikten
sonra yüzde 99.9 bakacaksınız, rahatsız
olanlar zır cahildir” dedi. 

Defol git diyeceksin

“Yan taraftaki köy manzarasını kaybedi-
yormuş, bana ne. Ama 'Bana ne' diyemi-
yorsunuz. Adamcağızın da hakkı güzel
bir yerde oturmak” diyen Şengör, “Kar-
deşim sen güzel bir yerde oturmak isti-
yorsun fakat şu alternatifler de var, sana
senin çocuğuna faydalı olacak sana fay-
dalı olacak. Bu alternatifleri istemez
misin? Efendim, "Madencilik doğayı
tahrip eder" diyen adamı kovacaksın.
Bakın önde gazeteciler oturuyor, ben
bunlara diyorum ki; bu çevreciler zır
cahil grubu, kovun bunları diyorum. Biz
bunu yapamayız biz gazeteciyiz diyorlar.
İlber Ortaylı bir laf söylemişti hatırlıyor
musunuz? Cahille sohbeti kestim diye.
Yerden göğe kadar haklı adam. Çevreci-
lerin haklı oldukları pek çok yer var ama
çevreci nasıl çevreci ona bakacaksınız.
Ben çevreciyim ben avukatım, ben çevre-
ciyim ben işletmeciyim, defol git diyecek-
sin" ifadelerini kullandı.

Halkın refahı artacak

Prof. Dr. Güven Önal ise "Maden hak-
kında kötü veya bizleri yadırgatan yayın-
lar oluyor, madene karşı çıkılıyor. İnanın
ki bunların hepsi Türkiye’nin daha güçlü
olmasını istemeyen çevrelerce yapılan
yayınlardır. Bunları da böyle kabul edin"
dedi. “Her türlü yatırımda bir yer seçme
vardır, en uygun yeri seçmek bir tek

maden yatırımında yok” diyen Önal,
"Çünkü maden neredeyse orada işlemek
zorundasıız. Bazen madenler, ormanlık
alanda oluyor, bazen dağın tepesinde,
bazen merada oluyor. Yerini değiştirme
şansımız yok, o zaman şu ortaya çıkıyor,
madeni işletmeyecek miyiz? Tabi ki işle-
teceğiz çünkü bugün Türkiye'nin 2022
yılında Türkiye’de olup da ithal ettiği, iş-
letmediği yahut yeterli boyutta işleteme-
diği için, ithal ettiği madenlerin değeri 98
milyar dolar. Türkiye’nin cari açığı bun-
dan daha az. Cari açığın üzerinde. Ma-
denlerimizi işletirsek, üretirsek, o ithalatı
yapmayacağız. Türk halkının refahı arta-
cak. Diyelim ki, orman sahasında bir
maden var, dikkatinizi çekeyim, maden-
lerin oluşumu minimum 500 milyon yıl,
milyar yıllarda oluşur. Halbuki maden
üretildikten sonra tekrar rehabilite edip
bir orman yapacaksanız Anadolu’da
bunun süresi 15-20 yıl. Aynı ormanı bu
sürede geri getirebiliyorsunuz. Dolayı-
sıyla bu konudaki her türlü tartışmayı
ben çok yersiz buluyorum” 
açıklamasını yaptı. DHA
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T oplum 2018 genel
seçimlerinde
CHP'den 15 millet-

vekilinin istifa edip İYİ
Parti'ye geçtiğini ve bu sa-
yede İYİ Parti'nin Mec-
lis'te gurup kurduğunu
söylerken, yine aynı toplu-
mun 2019 yerel seçimle-
rinde İstanbul dahil olmak
üzere CHP’nin Türkiye 
genelinde 11’i büyükşehir
ve toplamda 180 belediye
başkanlığını İyi Parti ile
yapılan ittifak sayesinde
kazandığını söyleyemiyor
olması garip bir durum. 

Kaldı ki Sayın Akşe-
ner’in Cumhurbaşkanı
adayı olması için CHP’nin
vekil desteğine zaten ihti-
yacı yoktu. Meclis'te 5 mil-
letvekiline sahip olan Sayın
Akşener’in 100 bin imzayı
güle oynaya toplayıp 2018
genel seçimlerinde cumhur-
başkanı adayı olması zaten
mümkündü.

Peki Sayın Akşener
bundan böyle neden Millet
İttifakı ile değil de kendi
adayları ile yola devam
kararı aldı?

Onu da şöyle izah ede-
yim: Mayıs 2023 genel 
seçimlerinde Cumhurbaş-
kanı adayının 6'lı masadan
“olmayacak” şartı, eski
CHP Genel Başkanı Sayın
Kılıçdaroğlu’nun bu kuralı
yok sayarak masanın diğer
4 ortağı ile yaptığı pazar-
lık sonucu kendini aday
olarak kabul ettirmesi 
ve 2023 mayıs genel 
seçimlerine Türkiye gene-
linde yüzde 2 oy potansi-
yeline sahip olmayan 4
partiye CHP listelerinden
aday gösterip 30'dan fazla
milletvekilli vermesi Sayın
Akşener’i ittifak siyasetin-
den koparmaya ve Mart
2024 yerel seçimlerine 
81 ilde müstakil girme
kararı almaya iten en
önemli unsur olduğunu 
düşünüyorum.

Bu durumda Sayın
Meral Akşener’in bu ham-
lesine ihanet olarak bak-
mak yerine asıl bakılması
gereken CHP’nin tek ba-
şına girdiği 2015 yerel se-
çimlerinde kazandığı
belediye başkanlıkları sa-
yısı ile 2019 yılında İYİ
Parti'nin desteği ile kazan-
dığı belediye başkanlığı
sayısıdır. Eğer bu yapıl-
saydı bugün birileri temcit
pilavı misali “CHP İyi
Parti'ye 15 vekil verme-
seydi” diye başlayan cüm-
leyi kurmaktan vazgeçer
ve Sayın Akşener’in 2019
yerel seçimlerinde ittifak
yaptığı CHP’nin 11’i Bü-
yükşehir olmak üzere top-
lamda 212 belediyeyi
kazanmasına karşın İYİ
Parti'nin sadece 18 küçük
ilçe belediye başkanlığı ile
yetinerek 15 vekilin diye-
tini fazlasıyla ödediğini
görürdü. 

Ki Sayın Akşener her
fırsatta 15 vekil desteği
için “Allah razı olsun”
derken Sayın Özel’in de
Sayın Kılıçdaroğlu'nun da
bir türlü söyleyemediği
“2019 yerel seçimlerini
İYİ Parti'nin desteği ile
kazandık” cümlesidir.
Sayın Akşener’in ihanet
eden değil aksine hakkı
yendiği halde Mayıs 2023
seçimlerinde bile CHP ile
ittifak yapmayı kabul etti-
ğinin bilinmesi lazım.
Çünkü Sayın Özgür
Özel’in, CHP genel baş-
kanlığı kariyerinin sürmesi
için CHP’nin var olan 
büyükşehir belediye 
başkanlıklarını elinde 
tutması, memleketi Trab-
zon’da cumhurbaşkanı
yardımcısı vasfıyla miting
yapan ve Trabzon'da Rizeli
Sayın Cumhurbaşkanına
yenilen Sayın İmamoğ-
lu'ndan daha çok Akşe-
ner’in İYİ Partisi'ne
ihtiyacı var.

Yorulan ittifak mıdır?

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ

4 Aralık Dünya Madenciler Günü kapsamında düzenle-
nen panlede konuşan Prof. Dr. Celal Şengör, madencili-
ğin doğayı tahrip etmediğini savundu. “Maden açılmasın
diyen sivri akıllıları rahatsız eden nedir? Rahatsız olanlar
zır cahildir" diyen Şengör, “Madencilik doğayı tahrip 
eder diyen adamı kovacaksın. Bu çevreciler zır cahil
grubu, kovun bunları diyorum. Ben çevreciyim ben 
avukatım defol git diyeceksin” açıklamasında bulundu
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KAMUOYUNA DOĞRU
YANSITILMADI!
En son Kaz Dağı denilen bir olay ya-
şandığını belirten Prof. Dr. Güven
Önal, “Şimdi madencilik yapılacak
alan bellidir. Milli parklarda, su hav-
zalarında, askeri bölgelerde, antik
kent, sit alanlarında madencilik yapıl-
maz, ruhsat da verilmez. Kaz Dağları
bir milli parktır ve sınırları vardır. O sı-
nırların içerisine ruhsat falan veril-
mez. Kaz Dağı diye belirtilen bölgeler,
basında hep öyle çıkar, halbuki Kaz
Dağı değildir. Kaz
Dağı’nın 40-50 ki-
lometre dışında
yerlerdir, orada da
orman vardır ama
Kaz Dağı değildir.
Türkiye’de birçok
olay kamuoyuna
doğru da yansıtıl-
maz, bu da bir
gerçektir" ifadele-
rini kullandı.

Halkımıza söz verdik
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’da görev yapan başkonsolosları, Noel ve yeni yıl tatili öncesinde Haliç Kongre
Merkezi’nde ağırladı. İmamoğlu, “Biz, seçim kazanmak için değil, vatandaşlarımızın gönlünü ve şehrin geleceğini 
kazanmak için iş üreten bir ekibiz. Kısacası biz, halkımıza İstanbul'un muhafızlığını yapmaya söz verdik” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu,
İstanbul’da görev yapan toplam 54

başkonsolos ve vekiliyle Beyoğlu’ndaki Haliç
Kongre Merkezi’nde bir araya geldi. Gele-
neksel olarak düzenlenen ‘Başkonsoloslar
Çalışma Toplantısı’nda konuşan İmamoğlu,
dünyanın bir “çoklu krizler” dönemi yaşadı-
ğına dikkat çekti. Bu anlamda uluslararası
dayanışmanın hiç olmadığı kadar önemli ol-
duğunun altını çizen İmamoğlu, “Daha
pandeminin etkilerini atlatamamışken, önce
Ukrayna’da sonra Gazze’de patlak veren sa-
vaşlar hem binlerce insanın hayatına mal
oluyor hem de dünyamızı eşi görülmemiş
risk ve istikrarsızlıklara maruz bırakıyor. Uk-
rayna, Gazze ve İsrail’de sivil insanların ha-
yatlarını kaybediyor olmaları bizi derinden
üzüyor. İsrail’in Gazze’de sürdürdüğü oran-
tısız şiddetten en çok kadın ve çocuklar zarar
görüyor. Bu durum kabul edilemez” şeklinde
konuştu.

Hüzünlü bir yıl oldu

Türkiye’nin 2023 yılına deprem felaketi ile
başladığını hatırlatan İmamoğlu, “2023 se-
nesi, bizim için hüzünlü ve bir o kadar da
derslerle dolu bir yıl oldu. Genel seçimler-
deki yenilgimiz, üyesi olduğum Cumhuriyet

Halk Partisi'nin içinde değişim yolculuğunu
başlatmıştır. Özetle; Cumhuriyetin 100’üncü
senesini kutladığımız 2023, bizim için zor-
luklarından öğrenip, kendimizi sorguladığı-
mız ve yeniden tanımladığımız öğretici bir yıl
oldu. 2024’ün ilk günlerinden itibaren, Mart
ayındaki yerel seçimlere giderek daha fazla
odaklanacağız” dedi. 

Üreten bir ekibiz

“Biz, seçim kazanmak için değil, vatandaşla-
rımızın gönlünü ve şehrin geleceğini kazan-
mak için iş üreten bir ekibiz” diyen
İmamoğlu, “Yöneticiler, yaptıklarıyla ve yap-
madıklarıyla, şehrin geleceğini çok derinden
etkilerler. O nedenle bu sorumluluğun idraki
içinde davranmak zorundadırlar. Biz, bu an-
layışla, İstanbul'un geleceğinin planlanması
konusunda güçlü adımlar atıyoruz. Anlayışı-
mızın temelinde demokrasi ve katılımcılığın
olduğunun da altını çiziyorum. Bunu da 5
yıl içerisinde yaptığımız projeler ile kanıtla-
dık. İnsanı odağına alan, 20 milyona yakın
insanın eşit hizmet aldığı bir megakentte,
onların ve çocuklarının gelecekteki yaşamla-
rını da garanti altına alabilecek bir yönetim
anlayışına sahibiz. Ve bunun için çalışmaya
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Adaylığım söz
konusu değil!

İçişleri 
Bakanı 

Ali Yerlikaya

İçİşlerİ Bakanı Ali Yerlikaya, basın-yayın
organlarının Ankara temsilcileriyle bir
araya geldiği İçişleri Bakanlığı GAMER

Salonu'ndaki "Ankara Medya 180 Buluşması"nda
açıklamalarda bulundu. Yerlikaya, toplantının ar-
dından gündemdeki gelişmelere dair soruları yanıt-
ladı. İBB adaylığı iddiaları sorulan Ali Yerlikaya,
"İstanbul için başkan adaylığı diye bir şey söz ko-
nusu değil" yanıtı verdi.

Tepelerine çökeceğiz

"Türkiye, küresel uyuşturucu dayatmasına ve kuşat-
masına teslim olmadı ve olmayacaktır" diyen Bakan
Yerlikaya, zehir tacirlerine hayatı zehretmekte ka-
rarlı olduklarını vurguladı. Zehir tacirlerinin gölge
gibi takipçisi olduklarını bildiren Yerlikaya, "Gerçek-
leştirdiğimiz ve gerçekleştireceğimiz operasyonlarla
hepsinin bir bir tepelerine çöküp, nefeslerini kesip,
adalete teslim etmeye kararlıyız" dedi. Uyuşturu-
cuyla mücadeleye ilişkin rakamları paylaşan Yerli-
kaya, son 180 günde uyuşturucuya yönelik 132 bin
537 operasyon düzenlendiğini bildirdi. Bu operas-
yonlar sonucu 15 bin 280 kişinin tutuklandığını
açıklayan Yerlikaya, 6 bin 143 kişi hakkında da adli
kontrol kararı verildiğini söyledi. Operasyonlarına
aralıksız devam ettikleri bir başka alanın ise "tefeci-
ler" olduğunu belirten  Yerlikaya, "Son 180 günde
tefecilere yönelik 352 operasyon düzenlendi. Bu
operasyonlar sonucu 857 şüpheli şahıs gözaltına
alındı. Bunların 125'i tutuklandı, 148'i hakkında adli
kontrol kararı alındı" bilgisini paylaştı.

Gönüllüler eğitim gördü
İstanbul Gelişim Üni-
versitesi (İGÜ) tara-
fından AFAD ile

yapılan protokol çerçevesinde
akademik-idari personellere
ve öğrencilere yönelik olarak
‘Destek AFAD Gönüllüsü’ eği-
timleri gerçekleştirildi. Eğitim-
lerin sonunda yapılan
sınavdan başarı ile geçen gö-

nüllüler sertifika ve ‘Destek
AFAD Gönüllüsü’ kimlik kartı
almaya hak kazandı. Destek
AFAD Gönüllüleri; arama ve
kurtarma, sosyal yardım, yan-
gın, ilk yardım gibi konularda,
afet ve acil durum hallerinde
profesyonel ekiplere destek
olabilecek bilgi ve beceriye
sahip oluyor. Destek olmak is-

tediği alanla ilgili AFAD İl Mü-
dürlüklerince düzenlenen yüz
yüze eğitimleri başarı ile ta-
mamlayan gönüllüler, eğitim-
lerin sonunda yapılan
sınavdan başarı ile geçerek
İstanbul Gelişim Üniversitesi
Gönüllüleri Sertifikası ve ‘Des-
tek AFAD Gönüllüsü’ kimlik
kartı sahibi oldu. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

U laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, yazılı açıkla-
masında, Türkiye'nin 2053 net

sıfır emisyon hedefi yaklaşımıyla ulaş-
tırma yol haritasında, sürdürülebilir ve
akıllı taşımacılığın, yeşil denizcilik ve
liman uygulamalarının, demir yolu taşı-
macılığının geliştirilmesiyle yakıt tüketi-
minin ve emisyonların azaltılması ve
mikro hareketlilik araçlarının kullanımı-
nın yaygınlaştırılmasını amaçladıklarını
vurguladı.

Hedef yüzde 22

En büyük küresel sorunlardan birinin
ulaştırma kaynaklı sera gazı emisyonları
olduğunu ve net sıfır emisyon yaklaşı-
mıyla bu etkilerin azaltılmasının önem
arz ettiğini aktaran Uraloğlu, "Yaptığımız
planlar çerçevesinde yük taşımacılığında
kara yolu payını demir yolu ve deniz yo-
luna aktararak sürdürülebilir ulaşım tür-
lerini desteklemekteyiz. Net sıfır emisyon
hedefi doğrultusunda 2053 yılına kadar
kara yolu yük taşımacılığı payını yüzde
72'den yüzde 57'ye düşürürken demir
yolu yük taşımacılığı payını yüzde 5'ten
yüzde 22'ye çıkarmayı hedefliyoruz." ifa-
delerini kullandı.

20 milyon dolar kazanım 
elde edildi

Uraloğlu, bugüne kadar hizmete giren
projeler sayesinde karbondioksit emisyo-
nundan 25 milyon ton azalım sağladıkla-
rını belirterek, bu azalımlardan 20 milyon
doların üzerinde kazanım elde edildiğini
aktardı. Emisyon tasarruf oranının yük-
selmesinin en önemli sebeplerinden biri-
nin demir yoluna yapılacak yatırımlar
olduğuna işaret eden Uraloğlu, bu kap-
samdan 13 bin 919 kilometre olan demir
yolu hat uzunluğunu 2053'te 28 bin 590
kilometreye çıkaracaklarını ifade etti.
Uraloğlu, lojistik merkezleri, fabrika, sa-
nayi, OSB ile limanlara iltisak hattı bağ-
lantılarının sağlanması amacıyla toplam
iltisak hattı uzunluğunu 600 kilometreye
çıkarmayı hedeflediklerini belirtti.

2024 sonunda sahada olacak

Bakan Uraloğlu, mevcut demir yolu ağ-
larının tamamını yenileyerek elektrikli
hatlara dönüşümü hızlandırdıklarına
dikkati çekerek, "İşletme hızı 160 kilo-
metre olan ilk milli ve yerli elektrikli tre-
nin üretimini gerçekleştirerek hizmete
aldık. Milli Elektrikli Tren seti projesinde
elde edilen teknik bilgi-birikim ile saatte

225 kilometre hıza sahip olacak prototipi
2024 yılı sonunda sahaya indireceğiz."
değerlendirmesini yaptı. Türkiye'nin İlk
TSI Sertifikalı Elektrikli Anahat Loko-
motifi Projesi E-5000 (Eskişehir-5000)
üretim ve montaj çalışmalarının tamam-
landığını ve test çalışmalarına başlandı-
ğını bildiren Uraloğlu, gelecek 3 yıl
içerisinde 95 lokomotifin TCDD Taşıma-
cılık AŞ'ye teslim edileceğini anımsattı.

Elektrikli dönüş önemli

Abdulkadir Uraloğlu, deniz yolu ulaşı-
mında da 2053 net sıfır emisyon hedefi
kapsamında çalışmaların yürütüldü-
ğüne dikkati çekerek şunları kaydetti:
"Yeşil Liman (Green Port) projesi Ba-
kanlığımız bünyesinde başlatılmıştır. Bi-
lindiği üzere, ülkemizdeki birçok liman
tesisi kentin merkezinde veya yakınında
dar bir sahada hizmet vermekte olup
gemi ve liman operasyonlarından kay-
naklı kirlilik şehir yaşamını ve insanları-
mızı olumsuz etkilemektedir. Bu proje
ile limanlardan kaynaklı karbon emis-
yonlarının azaltılarak çevreye verilen
olumsuz etkinin ortadan kaldırılması
planlanmaktadır. Ayrıca gemilerin elek-
trikliye dönüşü kapsamında hurda değe-
rinin 2,5 katına kadar ve tahrik
sisteminin dönüşümün yüzde 25'ine
kadar teşvik verilmektedir."Elektrikli

araçların yaygınlaşmasıyla şarj istasyon-
larının kurulumuna da çok önem ver-
diklerinin altını çizen Uraloğlu,
açıklamada, "TCDD Teknik AŞ Genel
Müdürlüğümüz Enerji Piyasası Düzen-
leme Kurumundan şarj işletmecisi li-
sansı aldı. Bakanlığımıza bağlı
kurumlara hizmet verecek. Kurulumuna
başlanan 200 kilovat gücündeki süper
hızlı şarj istasyonları ile vatandaşlarımız
elektrikli araçlarını 15-20 dakikada şarj
edebilecek. Bu konuda istasyon kuru-
lumlarımız devam ediyor." ifadelerine
yer verdi. Uraloğlu, Ulaşım Yol Haritası
Projesi ile ulaşım sektöründe sıfır emis-
yona erişmeye rehberlik edecek bir yol
haritası oluşturulmasının hedeflendiğini
de belirterek, şunları kaydetti: "Proje, üst
düzey iklim eylem planlarının hayata
geçirilmesini destekleyerek tüm ulaşım
türlerinde gerekli eylemlerle ulaşımda
2053 net sıfır emisyon hedefine ulaşıl-
ması planlanmaktadır. 'Karbon Azaltım
Yönetimi Projesi' kapsamında da Ba-
kanlığımıza bağlı olan arazi, tesis ve
projelerde karbon emisyon azaltımını
sağlama ve mevcut azaltımları gönüllü
karbon piyasalarında değerlendirebile-
cek karbon sertifikaları haline getirilerek
oluşan karbon gelirleri ile ulaştırma pro-
jelerine kaynak sağlanması hedeflen-
mektedir." AA

OtOmOtiv Distribütörleri ve Mobilite Der-
neği (ODMD) verilerine göre, kasım ayında
otomobil ve hafif ticari araç satışları geçen

yılın kasım ayına göre yüzde 39,8 artarak 115 bin 40
oldu. Otomobil satışları söz konusu dönemde yüzde
54,4 artışla 91 bin 424, hafif ticari araç satışları da
yüzde 2,3 yükselişle 23 bin 616 seviyesinde gerçekleşti.
Geçen ay binek ve hafif ticari olmak üzere toplam sa-
tışlarda 16 bin 5 adetle Fiat ilk sırayı aldı. Fiat'ı, 12 bin
970 adetle Renault, 7 bin 862 satışla da Volkswagen
takip etti. Ford, 7 bin 433 satışla dördüncü ve Toyota 7
bin 265 satışla beşinci sırada yer aldı.

Otomobil satışları

Otomobil satışları ele alındığında kasım ayında en
fazla satış gerçekleştiren marka 11 bin 471 ile Renault
oldu. Ardından 8 bin 581 satışla Fiat ve 6 bin 699 sa-
tışla Volkswagen izledi. Hyundai, 5 bin 373 satışla dör-
düncü sırada konumlanırken, Toyota, 5 bin 71 satışla
beşinci sırada yer aldı.

Togg'un kasım teslimatları arttı

Toplam 51 markanın yer aldığı ODMD'de listesinde
geçen ay Seres ve Smart hariç tüm markalardan satış
yapıldı. Togg'un teslimatları kasım ayı için 4 bin 401
adet olarak gerçekleşirken, Tesla'nın satışları ise 900
adette kaldı. Lüks otomobil grubunda kasımda 66
Porsche, 52 Lexus, 16 Maserati, 15 Jaguar, 3 adet
Lamborghini, 2 Ferrari, 1 Bentley ve 1 adet de Aston
Martin satışı gerçekleştirildi. Türkiye pazarına yeni giriş
yapan Çinli elektrikli otomobil üreticisi BYD'nin tek
modeli Atto 3 ile satışları 552 ve Çinli lüks otomobil
markası HONGQI'nin ise 3 adet olarak kayıtlara geçti.

Hafif ticarinin ilk 5'i

Hafif ticari araç segmentine bakıldığında, geçen ay 7
bin 424 satışla Fiat listenin ilk sırasında yer aldı. Fiat'ı,
3 bin 973 satışla Ford ve 2 bin 194 satışla Toyota izledi.
Peugeot, 2 bin 108 satışla dördüncü ve Renault 1499
satışla beşinci oldu. AA

nestlé Türkiye’de Kahvaltılık Gevrekler ve
Nespresso Türkiye iş birimlerinde üst düzey
görev değişiklikleri gerçekleşti. Burçin Alev

Ekşi, 1 Aralık 2023 tarihinden itibaren, Nespresso Tür-
kiye Genel Müdürü olarak görev alacak. Ayrıca Ticaret
Geliştirme Ekibi Lideri Emre Kılıçal da 1 Aralık 2023
itibarıyla Nestlé Kahvaltılık Gevrekler Türkiye Genel
Müdürü olarak çalışmalarını yürütecek. 

Burçin Alev Ekşi hakkında

Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi Sosyoloji Bölü-
mü’nde tamamlayan Burçin Alev Ekşi, hızlı tüketim
sektöründe geniş tecrübesi sonrasında Nestlé Türki-
ye’deki kariyerine 2008 yılında  başladı. Nestlé Türkiye
İçecekler İş Birimi’nde, Nescafé markasının yöneti-
minde farklı pozisyonlarda görev alan Ekşi, aynı za-

manda Tüketici İletişimi ve Pazar
İçgörüleri Müdürü rolünü de 2 yıl
boyunca üstlendi. 2018’de İçecek-
ler İş Birimi’ne geri dönen ve son
dört yıldır Nestlé Kahvaltılık Gev-
rekler Türkiye Genel Müdürü
görevini sürdüren Ekşi, 1 Aralık
2023 itibariyle Nespresso Tür-
kiye’ye liderlik edecek. 

Bakan Bolat, sosyal medya he-
sabından Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın Katar ziyare-

tine ilişkin paylaşım yaptı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan tarafından bu yıl ikinci kez Ka-
tar'a gerçekleştirilen ziyaret kapsamında,
Türkiye ile Katar arasındaki ortaklığın
güçlendirilmesine olan bağlılığın ortaya
konulduğunu aktaran Bolat, "Doha'da ger-

çekleştirilen EXPO 2023 Fuarı çerçeve-
sinde, Sayın Cumhurbaşkanımız Ticaret
Bakanlığımızın ev sahipliğini yaptığı Türk
pavilyonunu ziyaret etmişlerdir. Katar
Emiri Şeyh Tamim ile gerçekleştirilen gö-
rüşme kapsamında, TEPA'nın yürürlüğe
girmesiyle birlikte orta vadede ikili ticaretin
5 milyar dolara ulaşması hedeflenmekte-
dir." değerlendirmesinde bulundu.

En çok Fiat satın aldık

Nestlé Türkiye’de
iki üst düzey atama

Icardi ile eşi Wanda Nara, marka yüzü oldu

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarında
kasımda en fazla satışı gerçekleştirilen markalar
sırasıyla Fiat, Renault ve Volkswagen oldu

Arjantinli yıldız futbolcu, "En küçüğünden en büyüğüne kadar Türk halkından aldığım
sevgiyi hep içimde taşıyorum ve bunu geri vermek istiyorum." ifadesini kullandı

Galatasaraylı futbolcu
Mauro Icardi ile eşi Wanda
Nara, bir mücevher firmasını

marka yüzü oldu.Raffles Hotel'de düzenle-
nen işbirliğinin tanıtım toplantısına, Arjan-
tinli futbolcu Icardi, Wanda Nara, Zen
Pırlanta Yönetim Kurulu Başkanı Emil
Güzeliş ile yönetim kurulu üyesi Şükran
Güzeliş katıldı. Toplantıya ay-yıldızlı bilek-
liklerle katılan Icardi ve Wanda Nara, işbir-
liğinden duydukları memnuniyeti dile
getirdi. Türkiye'de çok mutlu olduğunu
anlatan Icardi, "En küçüğünden en büyü-
ğüne kadar Türk halkından aldığım sevgiyi
hep içimde taşıyorum ve bunu geri vermek

istiyorum. Bunu tüm ailem hissediyor. 7
yaşındaki çocuğum bile sokakta sevgi gö-
rüyor. Ben de sosyal ortamda, sahada, her
yerde sevgi görüyorum. Elimdeki Türk
bayrağıyla, ay-yıldızı her yerde taşıyarak,
bize gösterilen sevginin karşılığını ödemeye
çalışıyoruz. Bu reklamı yaparak, imajımızı
kullanarak, kalıcı olacak bir şekilde bu ül-
keye olan sevgimizi göstermek istiyoruz.
Aldığımız, kalbimizde taşıdığımız tüm bu
sevgiyi bir şekilde futbolun dışında da gös-
termek istiyoruz." ifadelerini kullandı.

Markamız için çok kıymetli

Emil Güzeliş de sektörlerinde önde gelen

bir marka olduklarını anlatarak, "Marka-
mızı ve mücevherlerimizi en güzel şekilde
anlatmak için sürekli çalışıyoruz, yeni pro-
jeler hazırlıyoruz. Bu nedenle, yeni marka
yüzlerimiz olarak Mauro Icardi ve Wanda
Nara ile el sıkışmaktan büyük heyecan du-
yuyoruz. Bu değerli çiftin ülkemizde ve
tüm dünyada milyonlarca seveni var. Mes-
leklerindeki başarılarının yanı sıra birbirle-
rine aşkla bağlılar. Bu nedenle markamıza
çok yakıştıklarını düşünüyorum. Reklam
filmleri çekimlerimiz başladı. İlk filmimiz
bugün yayına giriyor. İşbirliğimizin nice
başarılara vesile olmasını diliyorum." ifa-
delerini kullandı. AA

ULASIMDA HEDEF 
Bakan Uraloğlu, "Net sıfır emisyon hedefi doğrultusunda 2053 yılına kadar kara yolu yük taşımacılığı payını yüzde 72'den
yüzde 57'ye düşürürken demir yolu yük taşımacılığı payını yüzde 5'ten yüzde 22'ye çıkarmayı hedefliyoruz" ifadesini kullandı

SIFIR EMISYON

Karbonsuz
Havalimanı 
Projesi başlatıldı
Karbonsuz Havalimanı Projesi başlatıldı-
ğını ve uygulamanın tüm havalimanla-
rında yaygınlaştırılacağına işaret eden
Uraloğlu, proje çerçevesinde uluslararası
ölçekte, Uluslararası Havalimanları Kon-
seyi (ACI) tarafından yürütülen Havali-
manı Karbon Akreditasyonu (ACA)
Programı kapsamında 50 havalimanının
sertifikalandırıldığını aktardı. Uraloğlu, 90
ülkede toplam 557 havalimanının prog-
rama dahil olduğuna dikkati çekerek, Tür-
kiye'nin toplam 50 havalimanı ile
Fransa'dan sonra en yüksek sayıda sertifi-
kaya sahip 2. ülke olduğunu vurguladı.
Sıfır emisyon hedefinin yerli ve milli elek-
trikli otomobil TOGG'un üretimiyle ivme
kazandığına işaret eden Uraloğlu, yol
ağında yüksek hızlı şarj istasyonu sayısının
gelecek yıllarda artacağını belirtti. Bakan
Uraloğlu, Türkiye'nin lojistik hareketliliği
açısından da bir kavşak noktası niteliğinde
olduğunun altını çizerek, "Uluslararası yük
taşımacılığında kullanılan elektrikli araçlar
için de bu güzergahlarda uygun şarj istas-
yonlarının kurulması oldukça önemli. Bu
konuyla ilgili Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğımız ile ayrıca bir çalışmamız var. Ağır
tonajlı araçlar için yeterli alan ve şarj altya-
pısının bulunduğu, yüksek hızlı şarj 
özelliğine sahip şarj istasyonlarını planla-
yacağız." değerlendirmesini yaptı.

Katar'la ticaret artacak
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Katar'la imzalanan Ticari Ekonomik Ortak-
lık Anlaşması'nın (TEPA) yürürlüğe girmesiyle birlikte orta vadede ikili
ticaretin 5 milyar dolara ulaşmasının hedeflendiğini ifade etti
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HEDEP Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, yerel seçimlerle ilgili, “Biz her
yerde kazanmak için yola çıkıyoruz. Bölge belediyeleri için ellerini ovuşturanlar
bilsin ki onlara oradan ekmek çıkmaz. Alın terimizi kayyuma teslim etmeyiz” dedi

Alın terimizi 
teslim etmeyiz

Partisinin grup top-
lantısında gündeme
dair değerlendirme-

lerde bulunan HEDEP Eş
Genel Başkanı Tülay Hatimo-
ğulları iktidarı sert bir dille
eleştirdi. Hatimooğulları,
"AKP Genel Başkanı kalkmış
diyor ki asgari ücrete tek
zamla bu işi hallediyoruz.
Ayakkabı kutularında dolar
saklayan değil de, ayakkabı ku-
tularının imalatında çalışan bir
kişi olsaydın asgari ücretle
dört kişilik ailene nasıl bakaca-
ğını çık da Türkiye halklarına
anlat. TÜİK verileri tabi ki Sa-
ray'da hazırlanıyor. Siz onu 2
ile 3 ile çarpın ki asıl rakama
ulaşın" ifadelerini kullandı.

Barış ağacı dikelim

"Coğrafyamızda yaşanan so-
runlar bitmiyor. İsrail Gazze'yi
bombalamaya devam ediyor.
Her gün 200 çocuk hayatını
kaybediyor. Bu savaşı durdur-
malıyız diyoruz” diyen Hati-
moğlulları, “Ama bu konuda
asıl yaptırım gücüne sahip
olanlar sadece timsah gözyaşı
dökmeye devam ediyorlar. Biz-
ler çağrımızı yineliyoruz. Tür-
kiye'deki bütün güçlerle birlikte
diyoruz ki; Gelin başta maz-
lum Filistin halkı olmak üzere,
bölgedeki Kürt sorunu dahil
olmak üzere hep birlikte eli-
mizi taşın altına koyalım. Coğ-
rafyamızda hiçbir insanın
yaşamını kaybetmemesi için
gelin hep birlikte Orta Do-
ğu'da barış ağacını tekrar di-
keli” ifadelerini kullandı. TTB
merkez Konseyi'nin görevden

alınmasına tepki gösteren Ha-
timoğlulları, “Yerine kayyum
atandı. TTB deyince bizim ak-
lımıza pandemide, depremde
bütün olanaksızlara rağmen
yaşamlarını tehlikeye atarak,
hastaları iyileştirmeye çalışan
hekimler geliyor. Bilinci ve du-
yarlılığı geliyor. Şebnem Korur
Fincancı, bir bilim insanı ola-
rak yaptığı açıklamadan dolayı
yargılandı. Boyun eğdireme-
diklerine kayyum atamayı hak
gören anlayışı sizlerin huzu-
runda kınıyorum” dedi. Yerel
seçimlere de değinen  Hati-
moğlulları, “Batı ile ilgili kara-

rımız çok konuşuluyordu. Biz
her yerde kazanmak için yola
çıkıyoruz. Bölge belediyeleri
için ellerini ovuşturanlar bilsin
ki onlara oradan ekmek çık-
maz. Halklarımız partimizin
etrafını öyle bir sarmalayacak
ki, kayyumlarınızı oradan öyle
bir söküp atacak ki; bir daha
gelmemek üzere belediyelerin
etrafının canlı bedenlerimizle
doluşacağız. Alın terimizi kay-
yuma teslim etmeyiz. Bizim
olanı geri alacağız, kendimizi,
kentimizi yönetmek üzere yola
çıkmış durumdayız” tepkisini
gösterdi. 

ESKI DOSTTAN 
DUSMAN OLMAZ
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, partisinin TBMM Grup Toplantısı'nda konuştu. 'İş birliği masası' teklifinin
İYİ Parti tarafından reddedilmesine değinen Özel, karara saygılı olduklarını yineledi. Özel "Bundan sonra
ittifak arayışımızı toplumsal tabana yayacağız" dedi ve "Eski dosttan düşman olmaz" açıklamasını yaptı

C HP Genel Başkanı Özgür
Özel, partisinin TBMM Grup
Toplantısı'nda değerlendirme-

lerde bulundu. Yerel seçim gündemi-
nin ısındığı, İYİ Parti'nin 31 Mart'a
ilişkin CHP'nin iş birliği teklifini Genel
İdare Kurulu'nda oy çokluğuyla red-
dettiği süreçte Özel, gündeme ilişkin
konuştu. CHP lideri Özel, açıklaması-
nın sonunda İYİ Parti'nin seçime her
seçim bölgesinde müstakil girme kara-
rını değerlendirdi. Ilımlı mesajlarını
sürdürerek "Eski dosttan düşman
olmaz" dedi.

Müdahale edeceğiz

“Yurtlarda yaşananların ardı arkası
kesilmiyor. Asansör kazası, trafik ka-
zası, yemek zehirlenmeleri. Gölge ba-
kanımız ve 10 vekilimizi
görevlendirdik, komisyon oluşturduk”
diyen Özel, “İllerdeki KYK yurtlarına
gidecekler. Şikayet hattı oluşturacağız,
konunun ilgilisi kimse onunla yurt
meselesine müdahale edeceğiz. Neden
asansör arızaları peşi sıra geliyor?
Çünkü bu iktidar bilerek ve isteyerek
pek çok yatırıma imkan buldu. Yol,
köptü, otoyol yaptırdı ama yurt yap-
tırmadı. Çünkü öğrencilerimiz cema-
atların, tarikatların kucağına düşsün
diye gencecik çocuklar kindar nesil

olarak yetiştirilsin diye. CHP sorunu
biliyor, bunun peşini bırakmayacağız”
ifadelerini kullandı. 

Özeleştiri yaptı

CHP'nin Antalya Kampı hakkında
bilgi veren Özel, “Kurultay tartışmala-
rını geride bıraktık. Bundan sonraki
parti ve yerel yönetim stratejimizi ko-
nuştuk. Elbette merak edilen konu
dün yaşanan gelişmeler, CHP'nin yol
haritası. Bunlara konuşmanın so-
nunda değineceğim” dedi. Kadın tem-
sili noktasında özeleştiri Yapan Özel,
“Bugün 5 Aralık, 1934 yılında
TBMM'de yapılan düzenlemeyle ka-
dınlara seçme ve seçilme hakkı verildi.
Bu düzenlemeden sonra 1935'te Mec-
lis'e 18 kadın milletvekili girdi. Bu dü-
zenlemeye liderliğiyle yol açan, bu
düzenlemeye oy veren TBMM'nin
rahmetli mensuplarını, ilk kadın mil-
letvekillerimizi, bu düzenlemenin baş
mimarı Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ü saygıyla minnetle anıyoruz. Ha-
yatın yarısı kadın olmasına rağmen
Meclis'in yüzde 18'i kadın ve CHP'de
bunun bir tık altında. Bunu mutlaka
düzenlenmemiz gereğini yapmamız
gerekiyor. Yaş ortalaması 43 olan bir
parti meclisi kurduk. Gölge kabinede
18 görevlendirme yaptık ve buradaki

arkadaşlarımızın yarısı kadın. AKP sa-
dece Aile Bakanlığı'nda bir kadın
bakan görevlendiriyor. Bunun anlamı
kadının sadece aileden sorumlu olabi-
leceği düşüncesi” açıklamasında bu-
lundu. 

Hani herkes eşitti!

Torba kanunlara karşı olduklarını be-
lirten Özel, “Kanunda öyle bir madde
var ki itirazlara rağmen BDDK'yı 7 yıl
önce Ankara'dan İstanbul'a taşıdılar.
BDDK üyelerine tazminat veriyorlar,
İstanbul'da geçinemiyorlamış. Bunu
bütün mememurlar için söylemiştim.
Hani herkes eşitti, Türkiye'de herkes
eşit bazıları daha az eşit. İstanbul'daki
memurlar eşit ama BDDK'cılar daha
az eşit. Böyle bir şey yok. Sorun ve
talep doğru ama adres ve kapsam
yanlış. O maddeyi çekin, o maddeyi
düzenleyelim. Kira sorunu yaşayana
tüm memurlara ve işçilere kira yar-
dımı yapmaya varsan biz buradayız
hodri meydan” çıkışını yaptı. 

İttifak tabanda olacak

Yerel seçim ve ittifaklar konusunda
önemli açıklamalarda bulunan Özel,
“CHP Genel Başkanı olarak Cumhur
İttifakı karşısında tüm muhalefetin bir
araya gelmesini, iş birliği yapmasını

savundum. İttifak kelimesini kullan-
madım, çünkü o kelime yoruldu, yıp-
randı. Tüm çözümler karşılıklı
kazandıran çözümler olabilir. 30
Kasım Perşembe günü Sayın Akşener'i
ziyaret ettik. Akşener'e aday çıkarma
kararından haberdar olduğumuzu,
bunun gözden geçirilmesini önerdim.
Müzakere sırasında ne teklif ediyorsu-
nuz diye sorulduğunda bir masa
kurup en iyi sonucu alalım, birbiri-
mize kazandıralım. Konu GİK'te gö-
rüşüldü. Alınacak her iki karara da
saygılıyız demiştim, saygımızı muha-
faza ediyoruz. İYİ Parti, CHP'nin geç-
mişte ittifak yaptığı, kıymet verdiğimiz
bir partidir. İYİ Parti'nin seçmenleri iyi
insanlar. Bütün örgütümüzden talebi-
miz şudur. Eski dosttan düşman
olmaz. Sakın GİK'te karar verdi diye
İYİ Parti ile sıkıntımız olduğunu dü-
şünmeyin. Atatürk'ü sevenlerin partisi-
dir. Bundan sonra ittifak arayışımızı
toplumsal tabana yayacağız. İstan-
bul'a ihanet edenler İstanbul'a dönme-
sinler diye bütün milletimizle ittifak
yapacağız. Bu yol, yürüyüş bizim. Bu
halk partilerin tek başına yürüyeceği
bir yol değil bütün milletimizi talana
karşı halkçı belediyelerde birleşmeye
davet ediyorum” diye konuştu.
HABER MERKEZİ   

Emekliler üzerinden iktidarı eleştiren Özgür
Özel, “Emeklilerin 5 bin lirayı her ay almasını
biz söyledik. AKP ve MHP buna yanaşmıyor.
Bütün emeklilere Erdoğan ve Bahçeli'yi şika-
yet ediyorum” dedi. Kadınlara ve gençlere
çağrı yapan Özel, “Belediye meclislerine baş-
vuruda bulunun. Kadın ve gençlik kotası uy-
gulayacağız” ifadelerini kullandı. Deprem
konusuna da değinen Özel, “10 ay geçti, ön-
ceki gün Gemlik merkezli bir deprem oldu. İs-
tanbul'da da hissedildi ve yine unutulan bir
deprem gerçeği herkesin zihinlerine geldi. Yaz
aylarında Çevre Bakanı çıkıp şöyle demişti;

'biz gerekirse Meclis'i yazın çalıştırıp düzen-
leme yapacağız'. Kapımızı çalan olmadı,
ekimde bir şeyler yaptılar ama yetersiz. Bu
konuda merkezi yönetim ne yapıyor? 21 yıldır
ne yapıldığını Meclis'in komisyon raporundan
okuyorum. 21 yıldır iktidardasınız bin 589
kamu binası güçlendirmesi dışında başka bir
şey yaptığınız yok. İBB bu sorunla mücadele
adına 18.8 milyarlık bütçe ayırdı, 52 devasa
proje yapıyor. KİPTAŞ bedeli 36 milyar lira
olan projeleri yapıyor. Çevre Bakanı deprem-
zedenin sorununu çözmek yerine Kayseris-
por'a prim dağıtıyor” açıklamasında bulundu. 

KADINLARA ÇAĞRI YAPTI

CHP'li Yücel, Merkez Yönetim
Kurulu (MYK) ve Parti Meclisi
toplantılarının ardından basın

toplantısı düzenledi. Yücel, Türkiye ve dün-
yanın meseleyi uluslararası bir insanlık so-
runu olarak ele alması gerektiğini söyleyerek,
"Kalıcı barışı sağlamak için gerekli adımları
atmalıdır. İsrail yaklaşık iki aydır sivilleri
Hamas bahanesiyle katlediyor. Hastanelere
yapılan bombalamalarda çoğunluğu kadın
ve çocuklardan oluşan binlerce Filistinli ha-
yatını kaybetti. Hep büyük ve güçlü devlet ol-
duğunu iddia eden İsrail'in yöneticilerine
şunu hatırlatmak gerekir. Büyük ve güçlü

devlet doğruyu yanlıştan, suçluyu suçsuz-
dan, masumu zalimden ayırt edebilen devlet-
tir. Çocukları bombalarla öldürerek güç
gösterisi yapan bir devlet güçlü değil, acizdir.
Hamas'ın yerine Filistin'in meşru temsilcisi
Filistin Yönetimi muhatap alınma-
lıdır" dedi. Antalya Manavgat'taki
kamplarını bitirdiklerini hatırlatan
Yücel, "Kamp boyunca milletvekil-
lerimiz ve MYK üyelerimizle ülke
gündemini, 38'inci Olağan Kurulta-
yımız sonrasında yapılan çalışma-
ları ve Yerel Seçim Stratejimizi
değerlendirdiğimiz bir dizi toplantı
yaptık. Bugünkü Parti Meclisi top-
lantımızda 31 Mart 2024 tarihinde
yapılacak seçimlerde Mahalli İda-

reler ile Mahalle Muhtarlıkları ve İhtiyar He-
yetleri Seçimi Hakkında Kanun'un 10'uncu,
Siyasi Partiler Kanununun 37'inci Ve Tüzü-
ğümüzün 55'inci Maddeleri uyarınca tüm
seçim çevrelerinde ve tüm seçim türlerinde

Aday Saptamaya kaynak olmak
üzere seçim çevrelerinin özelliklerine
göre Örgüt Denetiminde Ön Seçim,
Örgüt Denetiminde Basit Aday Yok-
laması ve Örgüt Denetiminde Ge-
nişletilmiş Aday Yoklaması adıyla
Eğilim Yoklaması yöntemlerinin kul-
lanılmasına karar verilmiştir. En az
bin seçim çevresinde önseçim yapı-
lacak, bu seçim çevrelerini de hafta-
dan haftaya belirleyip, kamuoyuyla
paylaşacağız" dedi. DHA

Sınırlı ön seçim!
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2024 YILI 120000 ADET HASTA ALTI BEZİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/1389024
1-İdarenin
a) Adı : DARÜLACEZE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Halil Rıfat Paşa Mahallesi Darülaceze Caddesi 

No:51 34384 Okmeydanı ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122201020 - 2122210303
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 2024 YILI 120000 ADET HASTA ALTI BEZİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2024 Yılı 120.000 Adet Hasta Altı Bezi Alımı, 1 Kısım 

2 KalemAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Darülaceze Başkanlığı Ayniyat Depoları
ç) Süresi/teslim tarihi : İşin süresi 01.01.2024 ile 31.12.2024 tarihleri arasındadır. 

İhtiyaçlar, Taşınır Mal Birimindeki ilgili memur tarafından 
telefon ve faksla yükleniciye bildirilecek, istenilen malzemeler 
bildirilen teslim tarihinde Başkanlığımızın malzeme teslim yeri 
olan depolara teslim edilecektir. Bir yılda 3 kez sipariş talepleri 
yerine getirmeyen ve bir yılda 3 kez istenilen evsafta uygun 
malzeme getirmeyip hakkında tutanak tutulan firmanın ihale 
sözleşmesi tek taraflı iptal edilecek ve yasal işlem yapılacaktır. 
(Yüklenici faks ve telefon numaralarını ilgili memura vermek 
zorundadır.) Mal Alımları idarenin belirlediği günlerde
yapılabilecek, teslim saatleri 9:00 ile 14:00 saatleri 
arasında olacaktır. Kurum yetkilileri lüzum gördüğü 
zamanlarda isterse bu saatlere bağlı kalmaksızın malzeme 
isteyebilecektir. Teslim edilen Temizlik maddeleri 
kurumumuzun muayene heyeti tarafından Muayene 
edilir. Muayene heyeti evsafına uygun bulmadığı malzemeyi 
reddedip geri çevirmekle yetkilidir. Muayene heyetince evsafına 
uygun bulunmayıp geri çevrilen malzemeler ve maddeler ertesi 
gün içerisinde heyetin kabul edeceği evsafa uygun olarak 
kurumumuz ambarına teslim edilecektir. Başkanlığımız 
gerektiğinde İstanbul Belediyesi ve Sağlık Bakanlığına 
Hıfzısıhha Enstitülerinde gelen temizlik maddelerinin 
tetkikini isteyebilir. Sarf edilecek mal Yüklenici tarafından 
getirilir. Bu tetkiklerin ücretleri ve ulaşım ücretleri 
yüklenici tarafından ödenir. Yüklenici bu bilimsel rapora uymak 
zorundadır. Başkanlığımıza gelen malzemelerin tartımında 
Kurumumuz kantarı esas alınacaktır. Taşınır Mal Birimindeki ilgili 
memur tarafından telefonla veya faksla siparişi verilen malzeme 
Yüklenici firma tarafından olağanüstü haller dışında (deprem, 
yangın, sel felaketi vs.) mutlaka temin edilerek getirilecektir. 
Firmaya tanınan süre içinde malzeme gelmediğinde 
Başkanlığımız istediği yerden malzemeyi temin edecek, 
bu bedel yüklenici firmaya yapılacak ödemelerden 
kesilecek, yetmediği takdirde teminatından alınacaktır. 
Malzemelerin Başkanlığımıza nakli, yüklenip boşaltılması 
Yüklenici firmaya aittir. Teslim edilen malzemelerin kasa, torba, 
kutu, teneke vs. ambalajları sağlam ve temiz olacaktır

d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:  20.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Halil Rıfatpaşa Mah. Darülaceze Cad. No:51 Okmeydanı-Şişli/
İSTANBUL Darülaceze Başkanlığı Sadıka Sabancı 
Çok Amaçlı Salonu (Darülirfan)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik 
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
İstekliler ihale gün ve saatine kadar bütünkalemler için belirtilen malzemelerin markaları belirtile-
rek liste halinde birim miktarından az olmamak üzere iki birim miktarı numune getirecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

HASTA ALTI BEZİ SATIN ALINACAKTIR
DARÜLACEZE BAŞKANLIĞI

8

B itmeyen konut mezarlığına
dönen Esenyurt’un en büyük
projelerinden biri olan Fiside’tan

daire alanların mağduriyeti 13 yıldır
devam ediyor. Fikret İnan’ın sahibi olduğu Fiyapı
tarafından inşaatına başlanan ama 13 yıldır bitmeyen pro-
jeden binlerce kişi daire aldı. Fikret İnan 13 yıl geçmesine
rağmen daireleri teslim etmedi. Cezaevine giren daha sonra
tahliye olan Fikret İnan cezaevinden çıktıktan sonra iddia-
lara göre inşaattaki dairelerin kapılarını, pencerelerini can
güvenliğini tehdit ediyor diyerek hurdacıya sattı. Fikret İnan
daha sonra parasının tamamını ödeyen daire sahiplerine
teslim etmediği daireler için fatura kesti. Daireleri anahtar
teslimi olarak alan daire sahiplerine kesilen faturaların al-
tına da “natamam almayı kabul ediyorum” yazdı. Daire sa-
hipleri buna itiraz etti ve mahkeme yoluyla haklı olduklarını
ispatladı.

Daire sahiplerine “örgüt” dedi!

Kesmiş olduğu faturalarla daire sahiplerinden para topla-
yamayan Fikret İnan’ın bu yaptıklarını yine daire sahipleri
protesto etti. Bu protestoya dönemin CHP Milletvekili Akif
Hamzaçebi de katıldı. Fikret İnan bu protestoya katılan
daire sahipleri ve Hamzaçebi hakkında “örgüt” iddiasında
bulundu ve Büyükçekmece Cumhuriyet Savcılığı’na suç du-
yurusunda bulundu. Ancak savcılık Fikret İnan’ın iddiaları-
nın asılsız olduğu kararını verdi.  Fikret İnan,  13 yıldır
parasını ödedikleri halde evlerini alamayan daire sahiple-
rine 28 Kasım tarihinde SMS ve sosyal medya aracılığıyla
çağrıda bulunarak 620 bin TL’den 1 milyon 750 bin TL’ye
kadar daire büyüklüklerine göre para toplayacaklarının du-
yurusunu yaptı. İnan bu parayı da “site yönetimi kuracağız,
site yönetimi toplayacak” diye duyurdu. 

Topunuzu bekliyorum!

Sosyal medya üzerinden bir araya gelen el-
lerinde tapuları olan ama evleri teslim
edilmeyen daire sahipleri 10 Aralık
günü Esenyurt’ta toplanma kararı
aldı. Daire sahipleri evlerine kavuş-
mak için demokratik haklarını kulla-
nacaklarını belirtti. Fikret İnan,
paralarını ödedikleri halde dairelerini
teslim etmediği kişilere X adlı sosyal
medya platformundan cevap verdi. İnan
kendi imzasıyla Fiyapı A.Ş.’nın hesabın-
dan yayımlamış olduğu yazı “Şerefsiz
Örgüt Üyeleri” sözleri ile başlıyor. Fikret
İnan’ın yayımlamış olduğu yazıda kullan-
mış olduğu bazı ifadeler şunlar:  … Ben bu
projenin arsa sahibi ve müteahhidiyim. 12 se-
nedir sizin ağababalarınız bu projenin bitmesini engelleye-
medi. Sizin gibi çakallara bu şantiyeyi teslim
etmeyeceğim… Proje için topladığım 472.000.000.000
USD para olduğunu iddia eden annesinin nerde çalıştığını
ispatlayamayan namussuz Volkan’a cevap veriyorum. Be
haysiyetsiz; kuş kadar beynin olsa attığın iftiraya sende gü-
lerdin. Senin dairen 2+1 ödediğin para 70.000 USD yapar
kalan 300.000.000 USD’yi anana ve karına sorabilirsin. Şe-
refsizler, namussuzlar, haysiyetsizler ben ve şirketim yüz-
lerce kere soruşturma geçirdim…. Şahsımla ve şirketimle
ilgili attığınız iftiraları yargı ile ispatlamaz iseniz annelerini-
zin uygunsuz yerlerde çalıştığı tescillenmiş olacaktır. Topu-
nuzu, tüfeğinizi, itinizi, köpeğinizi neyiniz varsa Pazar günü
alın gelin şantiyede tek başıma bekliyorum”  

Daire sahiplerinden cevap

13 yıldır dairelerinin teslim edilmesini bekleyen daire sahip-
lerinin bir arada bulunduğu Fi Side Malikleri Platformu Fi-
kret İnan’ın bu açıklamasına X adlı sosyal medya
platformundan cevap verdi. Yapılan açıklamada “küfür
ederek, tehdit ederek, hakaret ederek ve iftira atarak senin
bizi çekmeye çalıştığın bu terbiye ve ahlak dışı dile asla baş-
vurmayacağız. Komşumuz Can Volkan Dökmeci nezdinde

biz daire sahiplerinin kutsalla-
rına karşı yapmış olduğun bu
küfürler, hakaretler, tehdit ve ifti-

ralar her zamanki gibi hukuk karşısında cevap alacaktır ve
hiçbir komşumuz bu seviyeye inmeyecektir. Anneler ve eşle-
rimiz hepimiz için kutsaldır. 10 Aralık’ta tüm hak sahipleri
yasal haklarımızı savunmak için orada olacağız.”  

Neler olacak bilinmiyor

Fikret İnan’ın Pazar günü ellerinde tapuları olan daire sa-
hiplerinin karşısına çıkıp çıkmayacağı ise merak konusu.
İnan yapmış olduğu yazılı açıklamada tek başına orada
olacağını belirtti. Daire sahipleri şimdi Fikret İnan’la karşı
karşıya gelerek parasını ödemiş oldukları dairelerini ne
zaman teslim edeceğini sormak için bekliyor. Yine daire sa-
hipleri Fikret İnan’ın olayı şantiyeye baskına çevirmek iste-
diğini, polisle kendilerini karşı karşıya getirmek istediğini
oysa kendilerinin tapulu evlerinin bulunduğu yerde bir
araya geleceklerini belirtti. Daire sahipleri Fikret İnan’ın
kendilerini “şantiyeme baskın düzenleyecekler” diye polise
şikayet edebileceğini, bunu yapma kapasitesinin de oldu-
ğunu belirtti. Demokratik hukuki haklarını sonuna kadar
kullanacaklarını belirten daire sahipleri “biz devletimizin,
polisimizin hukuktan, haklıdan yana olduğunu biliyoruz”
dedi. 

Bu müteahhİte
Kim “DUR” 
DiyeceK?
Esenyurt’ta Fiside adlı 13 yıldır bitmeyen projenin müteahhiti olan Fikret İnan daire sahiplerine ağzına
geleni saydı. Fikret İnan X adlı sosyal medya hesabından imzalı bir şekilde yapmış olduğu paylaşımda
“Haysiyetsiz, şerefsizler, namussuzlar, topunuzu, tüfeğinizi, itinizi, köpeğinizi…” kelimelerini kullandı

FATİH 
POLAT

ÖZEL HABER

Fiyapı A.Ş’nin Türkiye’nin pek çok noktasındaki icra dairele-
rindeki dosyalarda milyonlarca liralık borcu olduğu, onlarca
alacaklının bulunduğu da ortaya çıktı. Fiyapı A. Ş.’nin SGK
başta olmak üzere vergi dairelerine de milyonlarca liralık
borcu bulunduğu belirtildi. Fikret İnan’ın şirketinin bu borçla-
rını ödemek için geçmişte daire sahiplerinden yine para iste-
diği ancak daire sahiplerinin “sana tek kuruş borcumuz yok”
cevabını vererek ödeme yapmadıkları öğrenildi. Bazı daire
sahipleri teslim edilmeyen evler için kira davası açtı ve bu
davaları da kazandılar. Ancak şirketten para tahsilatı kolay
değil. Çünkü şirketin onlarca alacaklısı paralarını tahsil etmek

için sırada bekliyor. 13 yıldır daireleri teslim
etmeyen Fikret İnan’ın binlerce çürüyen
dairenin bulunduğu ilçe olan Esenyurt
Belediyesi’yle de mahkemelik olduğu
öğrenildi. Dairelerini almaktan başka
hiçbir amaçlarının olmadığını belirten

daire sahipleri Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, İstanbul Valisi Davut Gül
ve Esenyurt Kaymakamı Fatih Ço-
banoğlu ile tüm yetkililerin Fikret
İnan hakkında gereken tüm adım-
ları atacaklarına, seslerini duya-
caklarına inandıklarını söyledi. 

Milyonlarca liralık borç!

Beylikdüzü için  göreve hazırım!
AK Parti'den Beylikdüzü Belediye Meclis üyeliği için aday adaylığını ilan eden Ozan Ceylan, “Yıllardır
yaşadığım ve sevdalısı olduğum, geçmişte de AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı olarak hizmet ettiğim
Beylikdüzü için yeniden göreve hazırım. Meclis üyeliği için çalışmalara başlamış bulunuyorum” dedi

31 MART 2024 yerel seçi-
mine aylar kala aday aday-
ları da ortaya çıkmaya

devam ediyor. AK Parti'den Beylik-
düzü Belediye Meclis üyeliği için aday
adaylığını açıklayan Ozan Ceylan da
ilçe gündeminde ses getiren isimlerden
birisi olmayı başardı. İstanbul do-
ğumlu Ozan Ceylan, çocuk yaşlardan
itibaren Karaköy Perşembe pazarı böl-
gesinde ailesine ait inşaat malzemeleri
satış mağazalarında ilk ticari gözlem-
lerini ve tecrübelerini oluşturmuş bir
profil.

Başarılı bir özgeçmişe sahip

Araştırmacı ve öğrenime açık karakteri
sayesinde İstanbul’un tarihi yarım
adasında esnaflardan ve orada akan
yaşamdan bir çok oluşumları gözlem-

lemiş, deneyimlemiş ve şu an ki tecrü-
belerinin temellerini atmayı başardı.
Aile şirketleri olan Ceylan İnşaat’da
şirket CEO’su olarak uzun yıllar hiz-
met veren Ozan Ceylan, 2019 yılı iti-
bari ile kendi alanlarında ticari
hayatını aile şirke-
tinden bağımsız
olarak devam etti-
riyor. İş hayatını
sürdürürken aka-
demik eğitimini
Hukuk ve Adalet
alanında tamam-
ladı. İkinci bölüm
olarak da Ana-
dolu Üniversitesi
Radyo ve Televiz-
yon programcılığı
bölümüne kay-

doldu. Ceylan ayrıca  TÜMSİAD ve
İSTİAD kuruluşlarında yöneticilik de
yapmış bir isim. 

Beylikdüzü için varım

Beylikdüzü'nde uzun yıllardır yaşadı-
ğını ve AK Parti'de ilçe
başkan yardımcılığı
yaptığını anımsatan
Ozan Ceylan, “Yıllardır
yaşadığım ve sevdalısı
olduğum, geçmişte de
AK Parti İlçe Başkan
Yardımcısı olarak hiz-
met ettiğim Beylikdüzü
için yeniden göreve ha-
zırım. Meclis üyeliği için
çalışmalara başlamış
bulunuyorum” dedi.
BARIŞ KIŞ

Avcılar’ı daha yukarı taşıyacağız
2014-2019 yılları arasında CHP Avcılar Belediye Meclis üyeliği görevini üstlenen ve 2019 yerel 
seçiminde CHP Avcılar Belediye Başkan aday adayı olan Erol Yılmaz, Avcılar için yeniden siyasete
döndü. Meclis üyesi aday adayı olduğunu açıklayan Yılmaz, “Avcılar'ı daha da yukarı taşıyacağız” dedi

2014-2019 yılları ara-
sında CHP Avcılar Belediye
Meclis üyeliği görevini üst-

lenen ve 2019 yerel seçiminde CHP
Avcılar Belediye Başkan aday adayı
olan Erol Yılmaz, Avcılar için yeniden
siyasete döndü. 31 Mart'ta ger-
çekleştirlecek yerel seçim öncesi
yeniden meclis üyeliğine talip ol-
duğunu ilan eden E rol Yılmaz,
“Biz Avcılar sevdamız için yeni-
den yola çıkıyoruz. Yarım kalan
hikayemizi tamamlayacak, aşkla
Avcılar'ımıza hizmet etmeyi sür-
düreceğiz. İddalıyız ve kararlıyız.
Avcılar'ı çok daha yukarıya çıka-
racağız. Biz Avcılarlıyız ve Avcılar

için elimizi taşın altına koymaya 
hazırız” dedi.

Gecem gündüzüm 
Avcılar olacak

İnşaat Mühendisi olan ve başarılı bir

özgeçmişe sahip olan Erol Yılmaz,
Avcılar'ın deprem gerçeğine de atıfta
bulunarak, “Kentsel dönüşümde 
çok yol katettik. Şimdi geldiğimiz 
noktadan daha ileri gidebilmek, 
deprem gerçeğine karşı bir inşaat 

mühendisi de olarak dönüşüm
konusunda kentimize hizmet
etmek istiyorum” diye konuştu.
“Gecem gündüzüm Avcılar ola-
cak” diyen Yılmaz, “Avcılar'ın
10 mahallesinde de sevinçlerim,
hüzünlerim saklı. Bu kente yeni-
den hizmet etmek ve Avcılar'ı
güçlü, mutlu kılmak için göreve
hazırız” ifadelerini kullandı.
ANIL BODUÇ
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ADAYIM!

Y erel seçime aylar kala
siyasetin tansiyonu da
yükselmeye başladı.

Her yerde mevcut belediye
başkanları yeniden aday
olabilmek için yoğun bir şe-
kilde çalışıyor. 1 dönemdir
Avcılar Belediye Başkanı

olan Av. Turan Hançerli de seçim
yaklaşırken, yeniden aday gösterilip
gösterilmeyeceği en çok merak edilen
isimler arasında. Damga'ya konuşan
Hançerli bu konudaki soru işaretlerini
ortadan kaldırdı. “Adaylaşmak için çalış-
mıyorum bilakis seçimi kazanmak için
çalışıyorum. Çünkü ben zaten yüzde
yüz adayım” diyen Hançerli, gelecek
dönemde de Avcılar için çok sıkı bir şe-
kilde çalışacağının altını çizdi. 

Sayın başkan, önümüzde bir yerel
seçim var. Siz de bir belediye baş-
kanı olarak tabii ki yine en güçlü
adaylardan birisiniz. Bu yola çıkma-
dan önce geri dönüp baktığınızda
Avcılar'da neleri başardık, neleri 
başaramadık dersiniz?

Geriye dönüp baktığımda bu 4 buçuk
yılda öngördüğümüz ve yapılabilecek,
yapmayı arzu ettiğimiz şeylerin yüzde
yüz ellisini gerçekleştirdik. Beklentimiz-
den daha olumlu, daha etkili sonuçlar
aldık. Hatta bazı konularda çalışmalara
başladığımızda, bunu nasıl yapacaksın
dediler. Kimsenin cesaret edemediği iş-
leri yaptık ve birçok zorluğun üstesin-
den geldik.

Burayı açabilir misiniz? 
Tam olarak hangi zorlukların 
üstesinden gelindi?

Birincisi bu kentte iki mahallenin imar
planı yoktu. Biz o iki mahallenin imar
planlarını da bizim dönemimizde yap-
tık. Artık buralarda da güvenli ve daya-
nıklı yapılar yapılabilir. İkincisi ise çok
önemli bir konu olan kentsel dönüşüm.
Depreme dayanıklı, güvenli evlere ihti-
yacımız vardı. Türkiye'de 24 yıl gibi bir
süre geçmiş olmasına rağmen 99 dep-
reminin üstünden; çözülemeyen bir
kentsel dönüşüm sorunu vardı. Biz bu
konuda çok hızlı yol aldık. Ekonomik
kriz ve pandemiye rağmen yol aldık.
Vatandaşlarımızla uzlaşarak çözümler
ürettik. 

Geride kalan zaman diliminde
Avcılar'da hayata geçirdiğiniz
yatırımlardan da söz edebilir
misiniz?

Çok önemli yatırımlar yaptık. Bunlar
sadece binalar değil. Biz binalar yaptık
ama binaların içinde cıvıl cıvıl hayatlar
inşa ettik. Nedir bunlar? Birincisi En-
gelli Merkezi. 365 gün çalışıyor. Binayı
yaptık ama içinde insanlar bir hayat ya-
şıyor. İnovasyon Merkezi açtık. 

Bunlar Avcılar'da 
olmayan şeylerdi 

değil mi?

Elbette. Hiçbirisi
daha önce Avcılar'da

yoktu. Sadece bunlar
da 2 mahallemizde Kent

Evi yaptık. Hiç yokken ya-
pıldı. Biri açıldı orada 3 bine
yakın insanımız eğitimler alı-
yor. Oralarda cıvıl cıvıl bir

hayat var. Gümüşpala Mahal-
le'mizde de bir Kent Evi yapıyo-

ruz. Yine Mareşal Cadde'mizi
trafiğe kapattık. Çok

güzel oldu. Marmara
Caddemize bir ikiz
geldi. Yine aşevleri-
miz hiç aksatma-
dan, 365 gün
boyunca ihtiyaç
sahibi insanlara
sıcak yemek
ulaştırıyor. Yatı-
rımlarımız sü-

rüyor. Yine Ispartakule'de dev bir fuar
ve sergi alanı yaptık açtık. Yeşilkent
Mahallesi'nde kapalı pazar inşa ettik.
12 tane sıfırdan, hiç olmayan pak yap-
tık. Oralarda çocuklarımız oynuyor,
oralarda cıvıl cıvıl bir hayat var. Ekolo-
jik Eğitm Kampı'nı açtık. Çocuklarımız
için Su Sporları Merkezi'mizi açtık. Bir
Dijital Kütüphane yaptık ki oralardan
da binlerce insanımız faydalanıyor. 

Bütün bu çalışmaları İBB ile 
koordineli bir şekilde mi 
yaptınız?

İBB'nin Avcılar'da çok değerli çalışmaları
oldu. Marmara Caddesi'nin yenilenmesi,
Doktor Sadık Ahmet Caddesi'nin yeni-
lenmesi, sahil şeridinin yenilenmesi, İSKİ
çalışmaları ve onlarca çalışma var. Hep-
sinden İBB'nin Avcılar'da gerçekleştirdiği
çalışmalar olarak söz edebiliriz. Çok sa-
yıda kreşler var. Yine bizim yaptığımız ta-
ziye evleri var. 

Nasıl bir Avcılar hayaliniz var?

Bizim vizyonumuz İstanbul'da Kadı-
köy'le yarışan, Kadıköy'ü geçecek bir Av-
cılar'ı 2029 yılına kadar gerçek kılacağız.
Biz bu ifademizi hemen seçildikten sonra
2019'da ifade edip, Avcılar 2029 demiş-
tik. Avcılar'ın gelecek 50 yılını planladık.
O 50 yıl içinde gelecek 10 yıla yani 2029'a
kadar Avcılar cıvıl cıvıl sokakları, güvenli,
dayanıklı evleri ve sosyal hayatıyla Av-
rupa ve dünyanın gıpta ile baktığı İstan-
bul'un en iyi ve en güzel ilçelerinden biri
yapacağız. Bunun sözünü verdik. Sö-
zünü vermekle de kalmadık bunun altya-
pısını hazırladık. Avcılar çok şükür güzel
günler görecek.

Şimdi bu noktada neden tekrar
aday olduğunuzu da anlatmış
oluyorsunuz. Sanırım daha yapa-
cak çok işimiz var demek 
istiyorsunuz...

Tabii ki öyle. Avcılarlı herkes bilir. Avcılar
Belediyesi kendi çalışanının maaşını öde-
yemeyen, ekonomik darboğazda, batık
bir belediyeydi. Çalışanları maaş alama-
dığı için intihar ediyordu. Öyle acı günler,
zor günler yaşandı. Biz de belediye baş-
kanı seçildiğimizde hacizlerle uğraştık.
Mazotsuz kaldık, karla mücadele için ça-
lışma arkadaşlarımızın kamyon kasasın-
dan kürekle yola kum attığı günleri
yaşadık. Bunlar çok eski günler değil.
Ama şimdi Avcılar şaha kalktı. Avcılar
koşmaya başladı. 

Burada kentsel dönüşüm de 
Avcılar'ın ivme kazanmasını 
sağladı diyebilir miyiz?

Kentsel dönüşüm çok önemli. Bakın
bugün (pazartesi) deprem oldu. Bir kere
daha önemini anladık. Biz Türkiye'de, İs-
tanbul'da en iyi kentsel dönüşüm çalış-
malarını yapan bir belediyeyiz. Ve
yerinde dönüşüm yapan bir belediyeyiz.
Milletin komşusundan, evinden, yurdun-
dan etmiyoruz. Sadece geçici bir süre
komşsundan ayrılıyor insanlar ama bina
bititğinde yuvasına geri dönüyor. Biz
bunu başardık. 100 bin Avcılarlı bizimle
birlikte riskli yapılarda oturmaktan ve
ölümü beklemekten, sakat kalmayı bekle-
mekten kurtuldu. Darısı diğerlerinin ba-
şına. Ve ben bunu bütün binalarda
dönüşümü mutlaka sağlayacağım. Bir
belediye başkanı olarak hükümetimize
hep söyledim. Sıfır faizli kredi verin, sıfır
faizli finansman sağlayın. Bu olursa 3 yıl
içinde sadece Avcılar değil İstanbul ve
Türkiye güvenli hale gelir. Güvenli ve da-
yanıklı kentlerde de mutluluk, huzur
büyür ve yayılır bunu özellikle ifade
etmek istiyorum. Tabii güçlü bir belediye,
güçlenen bir belediye yarınlarda da hiz-
met yapabilen bir belediyedir. Biz hizmet
yapamayan, kendi kendine dönemeyen
bir belediyeyi, hizmet üreten, iş yapan ve
gelecekte de güçlü işler yapabilme potan-
siyeline sahip bir belediyeye dönüştür-
dük. Avcılar Belediyesi, 452 bin Avcılarlı

için çalışmaya devam edecek.

Kentsel dönüşüm için bir kanun
çıktı. Sizce yeterli mi?

Asla yeterli değil. Derde derman olmu-
yor ve olmayacak. Bizim Avcılar Mo-
del'inde olduğu gibi bir araya getiren bir
mekanizma kurmak gerekirken zorla
yani yüzde 50'nin kararına diğer yüzde
50'nin uyması zorunluluğuyla işi çözebi-
leceklerini zannettiler. Bu da kavgadan
başka bir şey getirmedi. Bu kanun maa-
lesef sorun çözmez. 

Peki sayın başkan, Avcılar'da 
geriye dönüp baktığınızda sizce
bir eksikliğiniz var mı? Şunu da
yapamadık, yanlış yaptık 
dediğiniz bir şey...

Yatırımları hep eksik sayıyoruz. Yatırım-
ları anlatmakta biraz zayıf kalıyoruz. Bu
memlekette iş yapılmadan açılış yap-
maya, açılış yapılan yeri tekrar tekrar aç-
maya dair çok hikayeler duyuyoruz. Biz
bunları yapmıyoruz. Yaptığımız yatırım-
ları ve açılışları az duyurmak gibi bir ek-
sikliğimiz var diyebiliriz. Bakın Marmara
Caddesi'ni görün çok güzel oldu. Ama
orası çok daha güzel olacak, ilerleyen
adımlarımız var.

Bu adımlardan söz edebilir 
misiniz?

Marmara Caddesi'nde İSKİ'ye ait bir
alanı belediyeye kattık ve Avcılar halkına
açtık. Oranın peyzaj çalışmaları sürüyor
yakında bitecek. Bir de Avcılar Meydanı-
mız var. Avcıalrlı hemşehrilerimizin geç-
mişte Turgut Özal Stadı diye bildiği
sonrasında İSPARK'ın kullandığı 52 bin
metrekarelik bir alan var. Burada ze-
minde 3 park otopark, üstü rekreasyon
alanı ve meydan ve bu meydandan E-5'e,
metrobüse geçiş için alt geçit yine Hacı
Ahmet Tükenmez Camii ve devamı
meydanıyla, parklarıyla Marmara Cad-
desi ile buluşacak. Avcılar enfes bir girişe
kavuşacak. Bu tamamlandığında biz Av-
cılar'ın marka değerini de artıracağız. 100
bin öğrencimizin Avcılar'da vakit geçir-
mesini sağlayacağız.

Bu yüzden de bir dönem daha 
diyorsunuz...

Evet. Çünkü çok gelişmeler oldu. Artık
belediyemizi, kentimizi çok daha iyi bili-
yoruz. Yapabileceklerimizi biliyoruz. İs-
tanbul Büyükşehir Belediyemizde,
Meclis'te mesela maalesef çoğunluğu-
muz yoktu. Biz imar planları için bile 8
ay beklemek zorunda kaldık, eylemler
yaptık bunlar bizi yavaşlattı. Mesela
bugün Avcılar'ın simgelerinden olan
Hacı Ahmet Tükenmez Camii'sini yeni-
den yapmak istiyoruz ama mahkeme ka-
rarıyla hizmet etmemiz engelleniyor. 

Burada 'CHP'li belediye cami yıktı
ve şimdi yapmıyor' gibi bir algı
yürütülüyor...

Maalesef öyle. Halbuki cami Silivri dep-
remi sebebiyle 2019'da yıkıldı. Ama ne
İBB Başkanımız Ekrem İmamoğlu'na ne
de bana hiç kimse; 'cami yıktı, şimdi yap-
mıyor' diyemezler. Deseler de bu laflar
bize yapışmaz. Halk gerçekleri görüyor.
Avcılar'da camilerin bakımı, yapımı nok-
tasında desteklerimizi tüm halkımız bili-
yor. Dolayısıyla yalan dolan tutmaz. 

Siz tabii tekrar aday adayı 
oldunuz. Yeniden adaylaşma
şansınızı nasıl buluyorsunuz?

Ben yüzde yüz adayım. Bugün de çalışma-
larımı seçimi kazanmaya odaklı yapıyorum.
Bu yönde çalışmalar yapıyorum. Aday-
laşma yönünde çalışma değil CHP Bele-
diye Başkan Adayı Turan Hançerli olarak
çalışıyorum. Tabii ki çokça şey konuşuluyor.
Ama çoğu bilgiye dayalı değil ve itibar edilir
şeyler değil. Avcılar Belediyesi için CHP'den
yeniden adayı olacağımın oranının yüzde
100 olduğunu söyleyebilirim.

31 Mart 2024 seçimlerine kısa bir süre kala Damga'ya konuşan
Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, “Adaylaşmak için 
çalışmıyorum bilakis seçimi kazanmak için çalışıyorum. Çünkü
ben zaten yüzde yüz adayım. Bundan kimsenin bir şüphesi olma-
sın. Avcılar için çalışmaya devam edeceğim” ifadelerini kullandı
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İddialı konuşan Hançerli, “Sayın Ekrem İmamoğlu başkanımızın
İstanbul İttifakı'nı çok önemsiyorum. Bizim de bir Avcılar İttifakı
kurma düşüncemiz hep var, vardı. Biz 452 bin Avcılarlı seçmene
hep bir nazarda baktık. Önceki seçimlere göre oyumuzu artırarak
hem de çok çok fazla artırarak seçimi kazanacağız” diye konuştu.

SEÇİMİ KAZANACAĞIZ!
ANIL
BODUÇ
SÖYLEŞİ

OY ORANIMIZI 
ARTIRACAĞIZ

Aday olduğunuzu 
düşünerek soralım. Bu
dönem ufukta bir ittifak
görülmüyor. Bunun san-
dıkta nasıl bir yansıması

olur? Avcılar'da sizi 
zorlar mı bu durum?

Sayın Ekrem İmamoğlu başkanı-
mızın İstanbul İttifakı'nı çok

önemsiyorum. Bizim de bir Avcılar
İttifakı kurma düşüncemiz hep var,

vardı. Biz 452 bin Avcılarlı seç-
mene hep  bir nazarda baktık. Her
partiden vatandaşımızdan oy ala-
bileceğimizi düşünüyoruz. Önceki
seçimlere göre oyumuzu artırarak
hem de çok çok fazla artırarak se-
çimi kazanacağız. İttifak nokta-

sında elbette genel merkez
düzeyinde siyasi partiler görüşü-
yor. Ben devam eden süreçte itti-
fak olabileceğini düşünüyorum.
Yerel seçimlerde doğal olarak

ikiye dönük bir kümelenme olur.
Vatandaşlar kendi oyunun boşa
gitmemesi adına da kendisine

yakın olan kazanibilecek aday da
birleşirler. Siyasi partiler bağla-

mında bir ittifak olmasa bile halk
nezdinde, tabanda bir ittifak ola-

caktır. Ben buna inanıyorum.

BELEDİYE BİNASI 
İNŞAATI NE DURUMDA?

TAM 8 ARSA SATIN ALDIK

İnşaat devam ediyor. Ama yavaş
devam ediyor. Ben de kabul edi-
yorum. Çünkü orada hukuki bazı
sebepler var. Ekonomik kriz sebe-
biyle parayı ödemeyen biz değil,
kriz sebebiyle ilgili ihaleyi alan
firma konkordato ilan etti. İflas
değil iflasa benzer bir şey. Yani
şirket kendini kurtarabilir, işe
devam edebilir gibi bir şey. E bu

da işi yavaşlatıyor. Şimdi bizim ya-
pabileceklerimiz var. Zamanı ge-
lecek hukuki süreçte belki de
sözleşme iptal edilecek yeniden
ihaleye çıkılacak. Ama Avcılarlı
hemşehrilerime şunu ifade etmek
isterim ki belediye binamızın pa-
rası var. Ödeme gücümüz var.
Merak etmeyin, belediye binamız
bitecek ve tamamlanacak.

Doğrudur. İşte o arsalardan bi-
rinde şu an çalışmamız var. Avcı-
lar'da Cihangir Mahallesi'nde
dev bir spor kompleksi yapılıyor.
Akşama sabaha çalışıyoruz.
Bugün Türkiye'de birçok yerde
belediye mülkleri parsel parsel
satılır. Bizim belediyemizde satış
yoktur, mülkler satılmaz aksine
hizmet üretmek için arsa alınır.

Arsalar kamulaştırılır. Şimdiye
kadar 8 arsayı belediye mülkiye-
tine kattık ve bunların üzerinde
hizmetler yapıyoruz. Şimdi 1
arsa daha alacağız oraya da oto-
park yapacağız. Otopark inşaatı-
mız var devame ediyor şimdi bir
tane daha yapacağız, arsasını
almak üzereyiz. Avcılar'da böy-
lesi çalışmalarımız var.

En çok arsa satın alan belediyelerden birisi olarak öne çıkıyorsunuz?

ADAY ADAYI SAYISININ
ÇOK OLMASINDAN
MEMNUNUM

Yani bir kere Avcılar Belediyesi'nin güçlenmesi olmasında
bunun rolü büyük. Biz fazla demokrat bir belediyeyiz. Bundan
da çok memnunum. Bizim belediye meclisimiz de mesela
kimsenin sözünün kesilmediği, demokrasi şöleni vari yürü-
yor. Kentte de fazla aday adayının olmasını
bunlara yoruyorum. Tabii bazı arka-
daşlarımızın aday adayı olması, o
özgüveni kendinde görmeleri
sevindirici. Ben her birine ba-
şarılar diliyorum, hayırlı
olsun diliyorum. Çıktıkları
yol da Avcılar'a hayırlı
olsun. Bu demokratik bir
süreç ve yarış onları da
medeni cesaretleri sebe-
biyle kutluyorum.

Yerel seçime değinirsek. Avcılar CHP'nin en çok
belediye başkan aday adayı çıkardığı ilçelerden
bir tanesi. Siz bu aday adayı sayısının fazla 
olmasını nasıl değerlendiriyorsunuz?



E n kısa yoldan para kazanmak ve yüksek
makamlara gelmek için her stratejinin
mübah olduğuna yönelik bir toplumsal

değişim süreci gerçekleştiğine dikkat çeken uz-
manlar, bunun sosyal medyadaki yansımasının,
para ve tanınırlık kazanmanın bir yolu olarak
daha fazla abone, tıklanma, izlenme veya reklam
alma sayısına ulaşmak için cinsiyetçi, ırkçı ve is-
tismarcı içeriklerin fütursuzca üretilmesi şeklinde
olduğunu söylüyor. Haz, eğlence ve duygu sö-
mürüsü odaklı üretilen içeriklerle sosyal medya-
nın, henüz görece yeni bir etkileşim alanı
olduğunu ve buradaki ahlaki sınırların, son de-
rece yüzeysel ve kaygan bir görünüm oluşturdu-
ğunu vurgulayan Sosyolog Dr. Berat Dağ,
“Toplumsal kurumlar ve sosyal medya, eşza-
manlı olarak insani değerler çerçevesinde yeni-
lenmedikçe ahlaki sınırların belirginleşmesi son
derece güç olacaktır.” dedi. Üsküdar Üniversitesi
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sosyoloji
Bölümü Araş. Gör. Dr. Berat Dağ, sosyal med-
yada son dönemde görülen ve ahlaki sınırları
aşan bazı paylaşımları değerlendirdi.

Tıklanma uğruna cinsiyetçi paylaşım

Dr. Berat Dağ, sosyal medya içerikleri ile toplu-
mun arasındaki ilişkinin tek yönlü olmadığına
işaret ederek, “Yani bu tip sosyal medya içerikle-
rinin süreklileşmesi aynı zamanda toplumsal an-
lamda büyük sorunların olduğunu gösteriyor.
Bugün en kısa yoldan para kazanmak ve yüksek
makamlara gelmek için her stratejinin mübah ol-
duğuna yönelik bir toplumsal değişim süreci ger-
çekleşiyor. Bunun sosyal medyadaki yansıması,

para ve tanınırlık kazanmanın bir yolu olarak
daha fazla abone, tıklanma, izlenme veya reklam
alma sayısına ulaşmak için cinsiyetçi, ırkçı ve is-
tismarcı içeriklerin fütursuzca üretilmesi şeklinde
oluyor. Bu da belirtilen bu içeriklere maruz kalan
bireylerin ahlaki açıdan daha büyük bir krize gir-
mesi anlamına geliyor.” dedi.

Aile hayati önem taşıyor

Tüm bunlara karşı aile, eğitim, ekonomi, siyaset,
din ve gündelik hayat kurumlarının hem düşünce
hem de eylem açısından eşitlik, özgürlük, kardeş-
lik, adalet ve dayanışma değerlerine uygun bir bi-
çimde dönüştürülmesinin hayati olduğunu
vurgulayan Dr. Dağ, “Böyle kapsamlı bir dönü-
şüm, sosyal medya içeriklerinin de buna uyum
sağlamasına neden olacaktır. Hatta bunun sonu-
cunda sosyal medya içerikleri, sözü edilen bu
olumlu değerlerin yaygınlaşması ve çeşitlenme-
sine de katkı sunar bir hale gelebilecektir.” diye
konuştu. 

Röntgenciler serbestçe dolaşıyor

Sosyal medyanın, henüz görece yeni bir etkileşim
alanı olduğunu kaydeden Dr. Dağ, “Bu saikle
buradaki ahlaki sınırlar, son derece yüzeysel ve
kaygan bir görünüm oluşturuyor. Özellikle sosyal
medyanın anonim ve aşırı hızlı bir etkileşim im-
kânı sunması nedeniyle her türden nefret ve şid-
det suçunun bu alanda yaygınlaşması ve
ivmelenmesi söz konusu olabiliyor. Bugün birey-
ciliğin kutsanması bağlamında zaten bu tip suç-
lara karşı ciddi bir toplumsal duyarsızlığın hâkim
olmaya başladığı malumdur. Sosyal medyada

troller üzerinden yoksullar, göçmenler ve azınlık-
lara yönelik olarak sürdürülen linçler de bir nevi
malumun ilanıdır. Dahası bu mecrada dolandırı-
cılar, çeteler, teşhirciler, röntgenciler ve ısrarlı ta-
kipte bulananlardan yayılan düşünce ve eylem
biçimleri serbestçe dolaşıma giriyor. Bunun so-
nucunda toplumsal güvensizlik, tedirginlik ve
korku halesinin yayılması işten bile değildir. Bu
sürece karşı toplumsal kurumlar ve sosyal
medya, eşzamanlı olarak insani değerler çerçeve-
sinde yenilenmedikçe ahlaki sınırların belirginleş-
mesi son derece güç olacaktır.” dedi.

İçerikler haz odaklı üretiliyor

Toplumsal sorunların somut bir çıktısı olarak fe-
nomen içeriklerinin, bu sorunların artması ve çe-
şitlenmesi noktasında genelde etkili olduğunu da
anlatan Dr. Berat Dağ, şöyle devam etti:“Tama-
men haz, eğlence ve duygu sömürüsü odaklı bir
biçimde üretilen içeriklerin gençler üzerinde
olumsuz bir etkide bulunacağı açıktır. Zira bugün
gençlerin büyük bir çoğunluğu işsiz, yalnız ve
yoksul. Üstelik gençler, kendisini ifade etme ko-
nusunda da sürekli olarak haddi bildirilen bir ke-
simi oluşturuyor. Bu sömürü, baskı ve
ötekileştirmenin sonuçlarından biri de gençlerin
kendisi ve çevresine karşı yıkıcı eylemlere yönel-
mesiyle ilişkilidir. Bugün gençler, fenomen olmak
veya fenomenliğini sürdürmek için cehalet, ciddi-
yetsizlik, laubalilik, lakaytlık ve hatta küfür ve ha-
karet içeren birçok ifadeyi sosyal medyada sürekli
olarak kullanıyor. Bütün bunlar toplumsal gele-
ceğin ciddi bir risk altında olduğunu gösteriyor.”
HABER MERKEZİ
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Veri paradoksu
diye bir gerçek var
Sosyal medya platformlarının üreti-
len içerikleri mutlak bir şekilde de-
netlemesinin mümkün olmadığını
kaydeden Dr. Dağ, çünkü bu plat-
formlarının elde ettiği gelirlerin
önemlice bir kısmının, bu içeriklerin
sürekli bir biçimde tüketilmesine en-
deksli olduğunu söyledi. Dolayısıyla
sosyal medya tekellerinin kârını art-
tırması için düzenli reklam geliri
sağlayan seçkinci veya popüler içe-
riklerin üretilmiş olması gerektiğini
de anlatan Dr. Dağ, “Bu nedenle
mevcut politik ekonomi yapısı, seç-
kinci ve popüler içerikleri değerlen-

dirme yetisini haiz bağımsız bilirkişi-
lerden yeterince faydalanmıyor. As-
lına bakıldığında veri paradoksu
nedeniyle bu denetleme sürecinde
en nihayetinde bilirkişilerin de ye-
terli olamayacağını ifade etmek ge-
rekiyor. Zira sosyal medyaya sürekli
olarak insani yeterlilikleri aşacak
büyüklükte bir veri yüklendiği orta-
dadır. Bu nedenle sosyal medya içe-
riklerini denetlemekten çok böyle
içeriklerin üretilmemesine yönelik
bir farkındalığın nasıl oluşacağını
tartışmak daha anlamlı görünüyor.”
diye sözlerini tamamladı.

SOSYAL MEDYA
AHLAK SINIRLARINI
ZORLUYOR
Sosyolog Dr. Berat Dağ, “Toplumsal kurumlar ve sosyal medya,
eşzamanlı olarak insani değerler çerçevesinde yenilenmedikçe
ahlaki sınırların belirginleşmesi son derece güç olacaktır” dedi



F ransa'nın başkenti Paris'te yaşayan Fi-
listin asıllı Amerikalı insan hakları
avukatı ve aktivist Lara Elborno, Filis-

tin konulu bir konferans kapsamında bulun-
duğu Londra'da, Gazze'deki insani kriz ve
Fransa'da Filistin'e destek gösterilerine getiri-
len yasaklara ilişkin AA muhabirine değerlen-
dirmelerde bulundu. Elborno, Gazze'de
"insani ara" sona erdiğinde İsrail'in bombar-
dımana derhal başlayacağı ve güney bölge-
lere yoğunlaşacağı yönündeki açıklamalarını
hatırlatarak, halihazırda 1,7 milyon Filistinli-
nin kuzeyden güneye göç etmeye zorlandığını
ve yerlerinden edildiği belirtti.

Vahşet, yıkım ve ölüm!

İsrail'in Gazze'nin güney bölgesinde yoğun-

laştırdığı saldırılarıyla soykırım suçlarına
devam ettiğini söyleyen Elborno, şu ifade-
leri kullandı: "Korkum şu ki, İsrail'in şu
anda büyük hava saldırılarını, vahşetini ve
yıkımını, gidecek güvenli yeri olmayan aile-
lerin sığındığı (güneydeki) bölgelere yoğun-
laştırması nedeniyle son 6 haftada
gördüğümüz vahşet, yıkım ve ölümler, çok
daha geride kalacak. Gazze'de kesinlikle gü-
venli hiçbir alan yok. Ne zaman Gazze'deki
ailemle telefonda konuşsam, her görüşme-
mizde arkadaki insansız hava araçlarının
sesini duyabiliyorum." İsrail'in Gazze'de
"soykırım" yaptığının anlaşılmasının öne-
mine işaret eden Elborno, "Bu soykırım,
yerleşimci koloninin tüm Filistin'i Filistinli-
lerden etnik olarak temizlemek için 75 yıldır
sürdürdüğü kampanyanın, Filistin halkına
uyguladığı sömürgeci şiddet ve tahakkü-
mün en son boyutudur." dedi. Elborno,
bunun şiddetle kınanması ve reddedilmesi,
"nehirden denize tüm insanlar için özgürlü-
ğün" desteklenmesi gerektiğini dile getirdi.

Filistin halkıyla dayanışma şart

İsrail'in Gazze'ye saldırılarının ardından,
Fransa'da hükümetin Filistin'e destek göste-
rilerine getirdiği yasaklara değinen Elborno,
bir Filistinli olarak, Fransa'da Filistin hal-
kıyla dayanışma amacıyla örgütlenmenin
hiç kolay olmadığını ve kendilerine zorluk
çıkarıldığını söyledi. Elborno, İngiltere'de
kitlesel dayanışma gösterilerine şahit olduk-
larını ancak Fransa'da buna izin verilmedi-
ğini anlatarak, şu ifadeleri kullandı:
"Fransa'da örgütlenmeye çalıştığımızda
protestolarımız tamamen yasaklanıyor.
Cumhurbaşkanı (Emmanuel Macron) bir
kararname yayımlıyor ve Filistin yanlısı
protestoların kamu düzeni açısından risk
oluşturduğu gerekçesiyle yasaklanacağını
söylüyor ya da protesto izni almayı başar-
sak bile ağır militarize polis tarafından göz
yaşartıcı gaza maruz kalıyoruz. Fransa'daki
durum hiç de kolay değil. Buna rağmen,
Fransız halkı bu soykırım sırasında Filistin-
lilerle dayanışma içinde oldu ve her hafta

gösterilere katılmaya devam ediyor. Devle-
tin baskısına rağmen herkes elinden geleni
yapıyor."

İsrail soykırım peşinde hep

Avukat Elborno, İsrail'in Gazze'de suçun
ötesinde "soykırım" olduğuna işaret ederek,
şunları kaydetti: "Roma Statüsü ve Soykı-
rım Sözleşmesi uyarınca, soykırımın yasal
tanımına göre bu kesinlikle bir soykırımdır.
Soykırım, niyet ve eylem gerektirir. İsrail or-
dusu ve hükümetinin en üst kademelerin-
den 7 Ekim'den bu yana 100'den fazla
soykırım niyeti açıklaması yapılmakla kal-
mamış, aynı zamanda uluslararası anlaş-
malar kapsamındaki 5 soykırım eyleminden
3'ünü açıkça gerçekleştirmiştir. Bu benim
görüşüm değil. Bu, şu anda ortaya çıkan ve
İsrail'in soykırım yaptığını söyleyen, soykı-
rım araştırmaları alanında çalışan 800'den
fazla akademisyenin, devlet suçu işlediğini
ortaya koyan 47'den fazla akademisyenin
ve çok daha fazlasının görüşüdür." AA

DIŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 116 ARALIK 2023 ÇARŞAMBA

senato Genel Kurulu'nda konuşan San-
ders, ABD'nin İsrail'e 10,1 milyar dolarlık
yardım gönderme planını değerlendirdi.

Sanders, "Aşırılıkçı, sağ kanat Netanyahu yönetimine
şu anki askeri yaklaşımını sürdürmesi için 10,1 milyar
dolar göndermeyi onaylamamız gerektiğini düşün-
müyorum. Netanyahu yönetiminin (Gazze'de) yap-
tıkları ahlaksızdır ve uluslararası hukukun ihlalidir.
ABD bu eylemlere suç ortağı olmamalıdır." ifadesini
kullandı. Biden yönetiminin İsrail için talep ettiği büt-
çeye dikkati çeken Sanders, "İsrailli sivilleri roket ve

füzelere karşı korumak için savunma sistemlerinin
desteklenmesinin uygun olduğunu düşünüyorum.
Ancak, İsrail'e 10,1 milyar dolarlık şartsız askeri yar-
dım göndermek, Netanyahu hükümetinin şu anki sal-
dırgan askeri yaklaşımını sürdürmesine yol açar."
uyarısında bulundu. İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırı-
larında şu ana kadar çoğu kadın ve çocuk 16 bine
yakın Filistinlini hayatını kaybettiğini, 1,8 milyondan
fazla kişinin de yerinden edildiğini belirten Sanders,
İsrail'e sağlanacak yardımların koşula bağlanması ge-
rektiğini vurguladı. AA

SANDERS'TAN NETANYAHU'YA: AHLAKSIZ ADAM!
ABD'de Vermont Senatörü Bernie Sanders, İsrail'de Binyamin Netanyahu
yönetiminin Gazze'ye yönelik saldırılarını "ahlaksız" olarak nitelendirerek,
ABD'nin bu ülkeye 10,1 milyar dolarlık yardım göndermesine karşı çıktı

GAZZE’DE SOYKIRIM
yaşanıyoR

Lara Elborno, aile 
üyelerinin de bulunduğu 
Gazze'de yaşananların

uluslararası hukuka göre
"soykırım" olduğunu belirterek,

“Bu suçun ötesinde, bir
soykırımdır. Roma Statüsü ve

Soykırım Sözleşmesi 
uyarınca kesinlikle 
soykırımdır” dedi

Elborno, İsrail'in bu kez işlediği savaş suç-
larından sorumlu tutulması gerektiğine
inandığını belirterek, "Sorumlu tutul-
mazsa, olabilecek en kötü suçu işliyorsa,
o zaman bu sadece İkinci Dünya Savaşı
sonrasında soykırımı önlemek ve cezalan-
dırmak amacıyla geliştirilen uluslararası
hukuk, hesap verebilirliği teşvik amacıyla
kurulmuş uluslararası kurumlar hakkında
bu durum bize ne söyler?" diye konuştu.
İsrail'in işlediği suçlardan dolayı hesap
verebilirliğinin sağlanması gerektiğine
işaret eden Elborno, "Şu anda harekete
geçilmezse, o zaman bize söyledikleri şey,
(uluslararası hukuk ve kurumların) tama-
men etkisiz oldukları, görevlerini ve ku-
rulma amaçlarını yerine getirmedikleri
için lağvedilmeleri gerektiğidir." dedi.

Hesap 
vermeleri

lazım

Bazı siyasetçiler
barış istemiyor!

Brezilya Devlet Başkanı
Luiz Inacio Lula da
Silva, İsrail-Filistin

çatışması konusunda
barış istemeyen

politikacılar olduğunu
söyledi

LuLa da Silva, Berlin'de Al-
manya Başbakanı Olaf Scholz ile
düzenlenen ortak basın toplantı-

sında, İsrail-Filistin çatışması konusunda bu-
güne kadar İsrailli liderlerle birçok görüşme
yaptığını hatırlatarak "Bence barış istemeyen
politikacılar var. Bence halk gerçekten barış
istiyor. Ancak farklı çıkarları olan başkaları
da var. Bundan derin üzüntü duyuyorum"
dedi. Hamas'ın 7 Ekim'deki saldı-
rısını da eleştiren Lula da Silva,
"Bu yalnızca terörist saldırı değil
aynı zamanda sorumsuzca bir ey-
lemdi. Peki bunun bedelini kim
ödüyor? Filistinli siviller, onlar
kadın ve çocuklar. Onlar masum
siviller." diye konuştu.

BM'yi eleştirdi

Brezilya'nın diplomatik çabalarını
sürdüreceğini belirten Lula da
Silva, İsrail-Filistin çatışmasının

ancak siyasi bir çözümle sona ereceğine olan
inancını ifade ederek "Barışı ancak müzakere
masasına oturduğunuzda tartışabilirsiniz.
Birleşmiş Milletlerin (BM) rolü budur ancak
bu sorumluluğunu yerine getirmiyor." değer-
lendirmesinde bulundu. Brezilya Devlet Baş-
kanı ayrıca BM Güvenlik Konseyi üyelerini
ateşkes çağrısı üzerinde anlaşamadıkları için
eleştirdi. Lula da Silva, ülkesinin 1 Aralık'tan

bu yana yürüttüğü G20 dönem başkanlı-
ğında BM Güvenlik Konseyi reformunu tar-
tışmaya açmak istediğini de sözlerine ekledi.

Şansölye Olaf Scholz

Almanya Başbakanı Olaf Scholz ise "insani
ara"nın sona ermesinin ardından İsrail ordu-
sunun Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılar
karşısında İsrail'i bir kez daha savundu. Olaf

Scholz, "Bizim pozisyonumuz, İs-
rail'in, Hamas'ı yenme ve bu tür
terör eylemlerine devam etmesini
önleme hakkına da sahip olması
gerektiği anlamına geliyor" dedi.
Scholz, İsrail ve Filistinliler ara-
sında iki devletli bir çözüm isteğini
yineleyerek, "Ancak bu İsrail'i işgal
etmek ve İsrail'de yaşayan on mil-
yon insanın kendi devletlerinde ya-
şamalarını yasaklamak isteyen bir
Hamas ile kesinlikle işe yaramaya-
caktır" ifadelerini kullandı. AA

Türkiye ile
tecrübeliyiz!
Rusya Devlet Başkanı Putin, Türkiye ile
ortaklığın en yüksek düzeyde olduğunu ve uzun
yıllar çeşitli alanlarda elde edilen tecrübeye
dayandığını belirterek “Her iki taraf da bağları
daha da geliştirme konusunda kararlı” dedi

rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,
Kremlin Sarayı'nda, aralarında Türki-
ye'nin Moskova Büyükelçisi Tanju Bil-

giç'in de bulunduğu, Rusya'da göreve başlayan 21
ülkenin büyükelçisini kabul ederek, güven mektupla-
rını aldı, diplomatları tebrik etti. Türkiye ile Rusya
arasındaki ilişkileri değerlendiren Putin, "Türkiye ile
ortaklık en yüksek düzeyde ve uzun yıllar çeşitli
alanlarda elde edilen tecrübeye dayanıyor. Her iki
taraf da iyi komşuluk, ortaklık ve karşılıklı çıkar ilke-
lerine dayalı bağları daha da geliştirme konusunda
kararlı." diye konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ile sürekli temas halinde olduğunu belirten
Putin, söz konusu temaslarda ikili ilişkilerle ilgili tüm
önemli konuların ele alındığını dile getirdi.

95 ülkeden gönüllü ekip geldi

Putin, şunları kaydetti: "Enerji sektöründe Rus-Türk
işbirliğinin gerçekten stratejik olduğunu özellikle be-
lirtmek isterim. Rosatom (Rusya Devlet Nükleer
Enerji Kuruluşu), Türkiye'de ilk nükleer Akkuyu
santralini inşa etmeye devam ediyor. Mavi Akım ve
TürkAkım boru hatlarının işletilmesi kapsamında
doğal gaz sektöründe yakın işbirliği oluşturuldu.
Türkiye'de doğal gaz dağıtım merkezinin oluşturul-
ması yönünde çalışmalar sürüyor. Ticaret ve yüksek
teknoloji alanlarında da çok sayıda ilginç projemiz,
ortak çalışmamız var." Rusya'da yarın Gönüllüler
Günü'nün kutlanacağını, bu kapsamda 95 ülkeden
gönüllü ekiplerin katıldığı yarışma düzenlediğini
kaydeden Putin, "Türkiye'den gönüllü ekip, düşük
gelirli ailelere destek dalındaki yarışmayı kazandı."
dedi. AA

İran'ın havası
hiç çekilmez!
İran’ın Tahran, İsfahan, Elborz, Erak ve Simnan
eyaletlerinde hava kirliliği nedeniyle yüz yüze
eğitime verilen ara devam ediyor

İran resmi haber ajansı IRNA’ya göre,
devam eden hava kirliliği nedeniyle Tah-
ran ve İsfahan eyaletlerinde eğitime yö-

nelik üç gündür uygulanan düzenleme iki gün daha
sürdürülecek. Uygulamaya göre, okul öncesi eğitim
düzeyindeki okullar tatil edilirken ilk, orta ve lise dü-
zeyi okullar ile üniversitelerde eğitime çevrim içi
devam edilecek. Tahran’da hava kirliliğinin yüksek
değerlerde seyretmesi nedeniyle Hava Kirliliği Acil
Durum Komitesi, birtakım kararlar aldı. Söz konusu
kararlara göre, dizel yakıtla çalışan ağır vasıtalar
gece de şehrin merkezine giremeyecek, diğer mo-
torlu araçlar için ise çarşamba gününe kadar tek ve
çift plaka uygulamasına gidilecek.

Tahran felaket içerisinde

Tahran’daki tüm santral, sanayi, üretim, madencilik
ve hizmet birimlerinde dizel tüketimi yasak olacak.
İsfahan eyaletinde de motorlu araçlar için tek ve çift
plaka uygulamasına gidilecek. Diğer yandan, El-
borz, Erak ve Simnan eyaletleri ile Doğu Azerbay-
can eyaletinin Tebriz ve Osku şehirlerinde de eğitime
yönelik düzenleme yarın için aynı şekilde uygulana-
cak. Söz konusu eyaletlerde, kalp, damar, solunum
yolu ve kronik rahatsızlığı bulunanlar ile hamile olan
devlet kurumu çalışanları uzaktan çalışabilecek.
HABER MERKEZİ
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18:00 Günün İçinden
18:10 Piyasalar
18:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
18:40 Uzman Bakışı 
18:55 Hava Durumu
19:00 Bahçeşehir K. - L. Varşova
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

01:30 Kendi 
Düşen Ağlamaz
03:50 Seksenler
04:50 Lingo
05:50 İncir Ağacı
07:05 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Kiralık Aşk
05:00 Fazilet Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00 Dizi

14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel

00:00 -
00:15 Dilek Taşı
03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Güneşi Beklerken
06:00 Üç Kız Kardeş
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

00:00 -
00:20 Altın Kafes
03:20 Mutfak Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber

02:30 Kirli Sepeti
04:45 Kefaret
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
23:30 Hudutsuz Sevda

03:30 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne 
Değildir?
23:00 Haber Bülteni

02:45 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
04:00 Cansu Canan 
Özgen ile Gündem Dışı
05:30 Şükrü Dudu ile Berber
Muhabbeti
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni

00:00 -
00:15 Ne Gemiler 
Yaktım
02:30 Kızılcık Şerbeti
05:30 Ne Gemiler Yaktım
08:00 Bu Sabah
09:45 Aile
12:30 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
22:15 Sandık Kokusu

"Yargı" dizisindeki performansıyla 
ikinci kez Altın Kelebek Töreni’nde En

İyi Kadın Oyuncu Ödülü’nün sahibi
olan Pınar Deniz'in sözleri senarist

Sema Ergenekon'u ağlattı

P ınar Deniz, Altın Kelebek Ödül Töreni'nde üst üste ikinci
kez "En İyi Kadın Oyuncu Ödülü"nü kazandı. Ödülünü
Perihan Savaş'ın elinden alan Deniz, "İki sene üst üste En

İyi Kadın Oyuncu Ödülü'nü almak benim için çok gurur verici. Ve-
sile olan herkese çok teşekkür ederim. Bu ödülleri Ceylin sayesinde
alıyorum. Ceylin, gerçekten hayatıma özel bir karakter oldu ve beni
büyüttü diyebilirim" şeklinde konuştu. 

Yargı çok güzel bir hikaye

Güzel oyuncu, yaptığı uzun teşekkür konuşmasında da ekip arka-
daşlarına tek tek teşekkür etti ve şunları söyledi: "Yargı başıma
gelen en güzel hikâye… Gerçekten iyi ki bu yola çıkmışım… Bana
sonsuz derecede güvenip bu karakteri emanet eden sevgili Kerem
Çatay’a, her defasında daha güçlü hikayeler yaratan Sema Ergene-
kon… Sen böylesine ilan veren bir karakteri yaratmasaydın ben bu
ödülleri alamazdım… Ali Bilgin seni çok seviyorum. Beste, Batu…
Siz her oyuncunun çalışmak için can atacağı yönetmenlersiniz…
Ben ne kadar şanslıyım ki, sizinle çalışıyorum. Siz olmasaydınız her
şey çok zor olabilirdi. Kaan, Uğur ve diğer bütün oyuncu arkadaş-
larıma, bütün set arkası arkadaşlarım siz benim başıma gelen en
güzel şeylerden birisiniz. Bu yolculukta bu kadar özverili davrandı-
ğınız için çok teşekkür ediyorum. Bu ödülü de bütün Yargı ekibi
adına alıyorum…" Deniz'in konuşması sırasında Sema Ergene-
kon'un gözyaşları kameralara yansıdı.

Pınar Deniz

herkesi
ağlattı

Tangoya
başladı!

Geçtiğimiz aylarda Kanal D'de
yayınlanan ve final yapan
'Dönence' dizisindeki 'Gece'
karakteriyle dikkat çeken
Sümeyye Aydoğan, önceki
gün Esentepe'deki bir
restorandan çıkarken ob-
jektiflere takıldı. Aydoğan,
dizi için tango dersleri
aldığını söyledi

HER şeyin planlı bir şekilde iler-
lediğini belirten Sümeyye Aydo-
ğan, "Spor rutinimi artırdım.
Ayrıca tango eğitimine başla-
dım. Uzun süredir denemek is-
tediğim bir dans türüydü ve şu
ana kadar gayet güzel ilerliyor"
dedi. 'Oynadığı Hatıran Yeter
adlı sinema filminde işitme en-
gelli bir karakteri canlandıran
Aydoğan, "2024 yılının ilk ayla-
rında vizyonda olacak. İşitme
engelli bir karakteri canlandır-
dım. Partnerimle birlikte ara-
mızda geçen güzel bir aşk
hikayesi oldu. Çok heyecanlı-
yım. Yaklaşık bir ay boyunca
günde 8-10 saat bir odanın
içinde hocamızla birlikte çok sıkı
bir çalışmayla karakterime ha-
zırlandım. Çok emek verdim.
Kulakları duymayanların birbir-
leriyle iletişim kurdukları beden
dilini öğrendik partnerim Aytaç
Şaşmaz'la birlikte. Gerçekten
benim için çok özel bir iş oldu"
sözleriyle duygularını ifade etti.

Mutlu bir ilişkimiz var

Oyuncu, uzun süredir birlikte
olduğu Atakan Hoşgören ile iliş-
kisinin güzel bir şekilde devam
ettiğini belirterek, "Mutlu bir iliş-
kimiz var, her şey yolunda gidi-
yor" şeklinde cevap verdi.

Burcu herkesin
İlgİ odağı
En son Şükrü Özyıldız ile başrolünü paylaştığı "Ruhun
Duymaz" adlı dizide yer alan Burcu Özberk, aynı 
zamanda reklamcıların ilgi odağı haline geldi
Burcu Özberk, sadece dizi projeleriyle değil, aynı zamanda
bir mücevher markasının yüzü olarak da dikkat çekiyor. Son
olarak nihat Odabaşı'nın yönetmenliğindeki bir reklam fil-

minde yer
alan ünlü
oyuncu, proje-
nin çekimle-
rini 2 gün
boyunca stüd-
yoda gerçek-
leştirdi.
Ayrıca, reklam
filminde yer
alan şarkıyı
da kendisi
seslendirdi.
Öte yandan,
Burcu Özberk,
yeni dizi ve
film projele-
rini değerlen-
diriyor.

TARZ KADIN!
AlinA Boz ile Umut Evirgen'in düğününde nikah şahidi olan
Özge Özpirinçci, tarzıyla dikkat çekti. Özpirinçci'nin bu görünümü,
geniş bir yorum yelpazesiyle karşılandı. Ünlü oyuncu Umut Evir-
gen ile Alina Boz, romantik ilişkileriyle tanınan isimlerden biri ol-
muştu ve çift evlilik kararı aldı. Düğünde Umut Evirgen'in nikah
şahidi olan Özge Özpirinçci'nin özgün tarzı dikkatleri çekti. Özpi-
rinçci, Halas Gemisi'ndeki törende güzel bir elbise tercih ederek
iddialı bir görünüm sergiledi.Düğünün ardından paylaştığı poz-
larla takipçileriyle buluşan Özge Özpirinçci, çeşitli yorumlara
maruz kaldı. Bir takipçinin, "Sütyen reklamı vermedikleri için mi

sütyen tercih etmediniz?" yo-
rumu, dikkat çeken

yorumlardan
biriydi.

İrem Derİcİ
ağzını bozdu
Reynmen, 2020 yılında almış olduğu Altın Kelebek Ödülü’nü
çöpe attığı anları paylaşmış, İrem Derici de bu görüntülerin
altına “Ay g*tüm” diye yorum bırakmıştı. İrem Derici’nin bu
yorumuna Reynmen’den yanıt geldi
DÜN akşam gerçekleşen 49.
Altın Kelebek Ödül Tören'i
bir hayli hareketli geçti. Yıl-
dızlar geçidinin yaşandığı
geceye damga vuran isimler-
den biri tören alanında yer
almayan Reynmen oldu.

Önceki yıllarda kazandığı
ödülleri çöpe atan video-
suyla tepki çeken Reyn-
men'in bu anlarına tepkisiz
kalamayan İrem Derici, vi-
deonun altına “Ay g*tüm”
diye yazdı.
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F enerbahçe, Trendyol Süper Lig'in
14. haftasında, EMS Yapı Sivass-
por ile karşılaştı. Maçın 4. dakika-

sında Tadic'in pası sonrası Fred, altıpasın
önündeki Dzeko'ya topu aktardı. Bu
oyuncunun vuruşu sonrası kaleci Ali Şaşal
Vural, meşin yuvarlağı çeldi ve Sivasspor
savunması tehlikeyi uzaklaştırdı. 16. daki-
kada Fenerbahçe öne geçti. Fred'in pasıyla sol ka-
natta topla buluşan Tadic, ceza sahası içine
ortasını yaptı. Bu oyuncunun ortası sonrası altı-
pas çizgisinde topa dokunan Szymanski, meşin
yuvarlağı ağlara gönderdi: 1-0. 42. dakikada sarı-
lacivertliler farkı 2'ye çıkardı. Osayi-Samuel, sağ
kanatta hareketlenen İrfan Can Kahveci'ye pasını
aktardı. Topu kontrol ettikten sonra ceza sahası
çizgisinden vuruşunu yapan İrfan Can Kahveci,
meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu: 2-0. Karşı-
laşmanın ilk yarısı Fenerbahçe'nin 2-0 üstünlü-
ğüyle tamamlandı.

İkinci yarı goller devam etti

50. dakikada Sivasspor farkı 1'e indirdi. Saiz'in
ortasında ceza yayında topla buluşan Manaj,
göğsü ile kontrolü sağladıktan sonra vuruşunu
yaptı ve meşin yuvarlağı filelerle buluşturdu: 2-1.
68. dakikada Fenerbahçe farkı yeniden ikiye çı-
kardı. Szymanski, Fred'in vuruşu sonrası savun-
madan dönen topu Tadic'e aktardı. Bu
oyuncunun pası sonrası ceza sahası içi sol çapra-
zından Dzeko vurdu. Üst direğe de çarpan top fi-
lelerle buluştu: 3-1 75. dakikada Fenerbahçe farkı
3'e çıkardı. İrfan Can Kahveci'nin sağ kanattan
getirdiği topa Sivassporlu Charisis müdahale etti.
Dönen topu kontrol eden Tadic, altıpas çizgisine
hareketlenen Dzeko'ya orta açtı. Bu oyuncunun
bekletmeden yaptığı vuruşla meşin yuvarlağı ağ-
lara gönderdi: 4-1. Karşılaşma, Fenerbahçe'nin
4-1 üstünlüğüyle sona erdi. Fenerbahçe, bu gali-
biyetle rakibi Galatasaray'ın 3 puan aldığı haf-
tada hataya yer vermedi ve puanını 37'ye
yükselterek averajla yeniden liderlik koltuğuna
oturdu.

İsmail Yüksek ligde ilk kez yedek

Fenerbahçe'nin milli orta sahası İsmail
Yüksek, bu sezon ligde ilk kez yedek so-
yundu. Ligde şu ana dek 11 karşılaşmada
ilk 11'de forma giyen İsmail, diğer 2 müsa-
bakada ise kırmızı kart cezası nedeniyle
forma giyememişti. İsmail Kartal, 3 sarı
kartla ceza sınırında olan oyuncusunu bu

sezon ilk defa yedek soyundurdu.

Tribünler, cezaya rağmen doldu

Fenerbahçeli taraftarlar, büyük bölümü cezalı ol-
masına rağmen tribünlerin tamamını
doldurdu.VavaCars Fatih Karagümrük maçın-
daki tezahüratlar nedeniyle tribünlerin büyük bö-
lümü ceza alırken, ceza alan seyirciler yerlerini
kulübe devretti. Kulübün bu yerleri satışa çıkar-
masının ardından biletlerin tamamını tüketen
sarı-lacivertliler, takımlarını cezaya rağmen yalnız
bırakmadı.

Szymanski ligde 5 maç sonra güldü

Fenerbahçe'nin Polonyalı orta sahası Sebastian
Szymanski, ligde 5 maç sonra gol sevinci ya-
şadı.Sezona gol yollarında çok etkili bir başlangıç
yapan 24 yaşındaki oyuncu, şu ana dek Avru-
pa'da 3, ligde ise 6 kez gol atma sevinci yaşarken,
her iki kulvarda toplamda 6 asist yapmıştı. Ligde
son olarak Hatayspor filelerini havalandıran
Szymanski, sırasıyla Pendikspor, Trabzonspor,
Adana Demirspor ve Fatih Karagümrük maçla-
rını boş geçmişti. Szymanski, söz konusu süreçte
ayrıca Avrupa'da oynadığı 3 karşılaşmada da gol
atmayı başaramamıştı. Müsabakanın 17. dakika-
sında takımını öne geçiren gole imza atan
Szymanski, ligde 4 toplamda ise 7 maçlık aranın
ardından fileleri havalandırdı.

Crespo tamamlayamadı

Fenerbahçe'nin Portekizli orta saha oyuncusu
Miguel Crespo, sakatlık nedeniyle maçı tamam-
layamadı. Müsabakanın 58. dakikasında kendi-
sini yere bırakan 27 yaşındaki oyuncunun önce
saha içinde tedavisi gerçekleştirildi. Hakem Ba-
hattin Şimşek, 59. dakikada sedyeyi oyun alanına
çağırdı ancak Crespo tedavisinin ardından yürü-
yerek oyun alanını terk etti. Hemen ardından
oyuna dönen Crespo, 65. dakikada ise yerini İs-
mail Yüksek'e bıraktı.

İrfan Can'ın ligde 6. golü

Fenerbahçe'nin milli oyuncusu İrfan Can Kah-
veci, skor katkısını sürdürdü. Bu sezon kariyerinin
gol yollarında en iyi dönemini geçiren 28 yaşın-
daki oyuncu, ligde şu ana dek 5 gol 3 asistle oy-
narken, Avrupa'da da 4 gol bulmuştu. İrfan Can,
müsabakanın 42. dakikasında attığı golle ligdeki
6. golüne ulaştı.

Fred alkışlarla çıktı

Fenerbahçe'nin yıldız oyuncusu Fred Rodrigues,
performansıyla takdir topladı. Maç boyunca çok
etkili bir görüntü sergileyen Fred, 74. dakikada
oyundan çıkarken taraftarlar alkış ve tezahürat-
larla oyuncularına sevgi gösterisinde bulundu.

İrfan Can'a sevgi gösterisi

Fenerbahçeli taraftarlar, oyuncuları İrfan Can
Kahveci'ye sevgi gösterisinde bulundu. Karşı-
laşma öncesinde İrfan lehine tezahüratlarda bu-
lunan taraftarlar, futbolcunun 42. dakikadaki
golünün ardından oyuncuya alkış ve tezahürat-
larla destek oldu.

Kartal'dan zaman geçirmeye tepki

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal,
zaman geçirildiği gerekçesiyle maçın dördüncü
hakemi Turgut Doman'a tepki gösterdi. Sivass-
por kalecisi Ali Şaşal Vural'ın üst üste zamanı ge-
çirmeye yönelik hareketlerine tepki gösteren
Kartal, 14. dakikada idari menajer Emir Yolaç ile
dördüncü hakemin yanına giderek şikayette 
bulundu.
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Kazanmak nasıl
bir şeydi usta!
Trendyol Süper Lig'in 14. haftasında dün 
deplasmanda Fenerbahçe'ye 4-1 mağlup olan 
EMS Yapı Sivasspor'un galibiyet hasreti 4 maça çıktı
Ligde son galibiyetini 10.
haftada deplasmanda Co-
rendon Alanyaspor'u 2-1
yenerek alan kırmızı-beyaz-
lılar, 11. haftada evinde Yu-
katel Adana Demirspor ile
1-1 berabere kaldı. Ligin
12. haftasında deplas-
manda VavaCars Fatih Ka-
ragümrük'e 3-0 mağlup
olan Sivas temsilcisi, 13.
haftada evinde Trabzons-
por ile 3-3 berabere kaldı.
Sivasspor, ligin 14. hafta-

sında dün deplasmanda
Fenerbahçe'ye 4-1 mağlup
olarak oynadığı son 4
maçta galibiyet yüzü göre-
medi. Kırmızı-beyazlılar,
ligde geride kalan 14 haf-
tada 3 galibiyet, 6 beraber-
lik ve 5 mağlubiyet alarak
15 puan topladı. Ligde
puan cetvelinde 13. sırada
bulunan Sivasspor, bu peri-
yotta rakip fileleri 17 kez
havalandırdı, kalesinde 24
gol gördü. AA
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Güzel oyun
güzel sonuç

Fenerbahçe'nin teknik direktörü İs-
mail Kartal, karşılaşmanın ardından
düzenlenen basın toplantısındaki ko-
nuşmasında, Sivasspor'un geçiş oyun-
larında çok etkili bir takım olduğunu
hatırlattı. Oyuna iyi başladıklarını dile
getiren Kartal, "Her maç olduğu gibi
yine kazanmak için sahaya çıktık. Maça
iyi başladık, ilk devre
2-0 bitti. İkinci yarıya
gol yiyerek girdik ama
4-1'lik bir galibiyet elde
ettik. Güzel bir oyun
vardı. 3 puanı aldık,
yolumuza devam edi-
yoruz. Oyuncularımızı
tebrik ediyorum. Ta-
raftarlarımıza destek-
lerinden dolayı
teşekkür ediyorum."
diye konuştu. Dji-
ku'nun takımla antren-
manlara başladığını
aktaran Kartal, şunları
kaydetti: "Gün, gün gi-
diyoruz, sakatlığıyla il-
gili herhangi bir tarih
veremiyoruz. Takım
antrenmanları dışında
test antrenmanları da
var. Bu hafta içi onları
da yapıp değerlendire-
ceğiz. Derbi maçları-

nın önceden favorisi
olmaz. Hiçbir zaman
herhangi bir sonuca
bağlayamazsınız. O
günkü ortam ve şart-
larda mental olarak
hangi takımın daha iyi
olacağı ön plana çıkar.

Bugünden iti-
baren en iyi
şekilde Beşik-
taş maçına hazırlanmaya ça-
lışacağız." Avrupa'da aldıkları
6-1'lik yenilgiye ilişkin de
açıklamada bulunan Kartal,
oyuncularıyla maçın ardın-
dan yaptığı ilk konuşmaya
ilişkin, "Fenerbahçe büyük bir
camia, böyle bir mağlubiyetin
bize yakışmadığını söyledim.
'Bunu unutturmanın tek yolu
Sivas maçına çıkıp, iyi oyun
ve mücadeleyle güzel bir gali-
biyet alarak taraftarlarımızı
sevindirmek.' dedim. Oyun-
cularımızın enerjileri çok yük-
sekti. Güzel bir galibiyet oldu.
Bu durumu atlattık, bizim
için çok iyi oldu." ifadelerini
paylaştı. Fred'in yokluğunda
eksikliğini hissettiklerini anla-
tan Kartal, "Tüm oyuncular
değerli, Fred de öyle. Açıkcası

yokluğunu çok hissettik. Dün konuştuk,
doktorlarla beraber. Bana 'Ne düşünü-
yorsun hocam dedi.' Ben de 'Ne düşün-
düğümü biliyorsun önemli olan senin
ne düşündüğün dedim.' 'Oynamak isti-
yorum' dedi. 'Vücudunu sen tanıyor-
sun' dedim. 'Başlamak mı istiyorsun?'
dedim, 'O da karar senin.' dedi. Ben de
'11'de başlatıyorum.' dedim. Bu şekil
planladık. 3-1 öne geçince kendisini
daha erken alacaktım ama güzel baş-
langıç oldu. Adaptasyon ve öz güven
oldu." değerlendirmesinde bulundu. İs-
mail Yüksek'i kendi tercihiyle yedek so-
yundurduğunu dile getiren Kartal, "Ben
bahanelere sığınmadım. 'Bu kadar ek-
sikler var.' demedim. Mevcut oyuncu-
larla her maça elimizden gelenin en
iyisini yapmak için çıktık. Zajc'ın tedavi
devam ediyor. Mert Hakan'ı Beşiktaş
maçında kadroya alabiliriz gibi geliyor."
şeklinde sözlerini tamamladı.

Trabzonspor'da
kupa mesaisi var
Trabzonspor, Ziraat Türkiye Kupası 4.
eleme turunda bu akşam sahasında
Ahlatcı Çorum FK ile karşılaşacak
Papara Park'ta yapılacak ve saat 21.00'de başlayacak
karşılaşmayı hakem Direnç Tonusluoğlu yönetecek.
Statü gereği tek maç eleme usulüne göre oynanacak
müsabakayı kazanan takım, 5. eleme turuna yüksele-
cek. Kupada bu sezon ilk maçına çıkacak Trabzons-
por'da sakatlıkları bulunan Orsic, Pepe ve Fernandez,
forma giyemeyecek.

Kupayı 9 kez kazandı

Trabzonspor, 15 kez final oynadığı Türkiye Kupası'nda 9
kez mutlu sona ulaşma başarısı gösterdi.
Bordo-mavili takım, 1976-1977, 1977-1978, 1983-
1984, 1991-1992, 1994-1995, 2002-2003, 2003-2004,
2009-2010 ve 2019-2020 sezonlarında kupayı müze-
sine getirdi. AA

Montella incelemelerini

TAMAMLADI
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü
Vincenzo Montella, Almanya'da
düzenlenecek 2024 Avrupa
Şampiyonası'nda milli takımın grup
aşamasında kullanacağı tesisleri 
incelemek üzere Hamburg'da
başladığı ziyaretlerini bugün 
Dortmund kentinde tamamladı

Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF) açıklamasına
göre, Hamburg'da incelemelerde bulunan Montella,
bugünde Dortmund'daki konaklama tesisi ile Borussia
Dortmund kulübünün antrenman tesislerini ziyaret etti.
Borussia Dortmund Teknik Direktörü Edin Terzic ile bir
süre görüşen İtalyan teknik adam, takımda forma
giyen milli futbolcu Salih Özcan'la milli takımın grup-
taki ilk iki maçına ev sahipliği yapacak BVB Stadyu-
mu'nu gezdi. Deneyimli teknik adama ziyaretlerinde
TFF Dış İlişkiler ve Milli Takımlar Direktörü Buğra İma-
moğulları ile A ve 21 Yaş Altı Milli Takımı İdari Müdürü
Mert Tuncay eşlik etti.
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Rıza Çalımbay'ın teknik direktörlüğe gel-
mesinin ardından ligde yenilmeyen
ancak Club Brugge'a karşı tarihi bir he-
zimet yaşayan Beşiktaş'ta Hasan Arat
geçtiğimiz hafta sonunda yapılan seçim
sonrasında başkan seçilmişti. Arat, eki-
biyle birlikte kısa sürede göreve başlayıp
çalışmalarına hız verirken ilk hedefini ise
ocak ayı transfer dönemi olarak belir-
ledi. Takımdan ayrılması isimlerin ardın-
dan yerleri yıldızlarla doldurulacak.

İki futbolcu İngiltere'den

Hasan Arat'ın anlaşmak üzere girişim-
lerde bulunacağı iki yıldız Chelsea'de
forma giyiyor. Adı daha önce defalarca
Fenerbahçe ile de anılan ancak Por-
to'ya imza atan Malang Sarr ile
PSV'den alındıktan sonra istenen kat-
kıyı henüz veremeyen Noni Madueke
için görüşmeler başlayacak. Eğer ortak
noktada buluşulursa futbolcularla ma-
aşları konusunda toplantılar yapılacak.

Son maçı mart ayında

Listedeki isimlerden biri de yine
Chelsea'de oynayan Malang Sarr.
Ancak Senegal asıllı oyuncu bu
sezon maça çıkmazken geride kalan
seneyi geçirdiği Monacoa'da da son
olarak 12 Mart tarihindeki Stade
Reims mücadelesinde forma şansı
buldu. Sakatlığı nedeniyle uzun süre
sahalardan uzak kaldı. Maviler'in
kadrosuna girmeyi başaramayan
Sarr için kiralama teklifini kabul 
etmesi bekleniyor.

Hugo Ekitiké de listede

İngiltere sonrasında Fransa'ya gide-
cek olan Hasan Arat ve ekibinin
gündeminde Hugo Ekitiké bulunuyor.
PSG'de Kolo Muani ve Gonçalo Ra-
mos'un gerisinde kalan Kamerun
asıllı forvet için de kiralama formülü
masaya yatırılacak. Satın alma opsi-
yonunun kabul edilebilmesi için pa-
zarlıklarda bulunulacak. 21
yaşındaki santrfor bu sezon sadece
8 dakika forma şansı bulabildi ve
güncel piyasa değeri 15 milyon
euro. BURAK ZİHNİ

PArtey ASKı!
Ocak ayında başlayacak transfer dönemi için 4 büyükler çalışmalarını hızlandırdı.
Fenerbahçe, Galatasaray ve Trabzonspor aynı futbolcu üzerinde yoğunlaşıyor. Liste-
deki isim ise Arsenal'de oynuyor. Kendisi hakkında kulübünün düşüncesi belli oldu

Süper Lig'de şampiyonluk ya-
rışı tüm hızı ile devam eder-
ken transfer penceresinin

açılmasına kısa bir süre kaldı. Bir-
birinden önemli futbolcuları kad-
rosuna katmak isteyen dev
kulüpler birbirlerine karşı yarış ha-
lindeler. Tüm takımların hedefi ra-
kiplerinden önce istedikleri isimlere
imza attırarak çalım atabilmek. İn-
giltere'deki bir yıldız da 3 takımın
radarına girdi. Arsenal forması
giyen oyuncu için Fenerbahçe, Ga-
latasaray ve Trabzonspor masa-

daki takımlar olarak göze çarpıyor.
Son durum haberimizde yer alıyor.

3 takımın hedefi Partey

Fenerbahçe, Galatasaray ve Trab-
zonspor'un gündemine giren isim-
lerden biri Thomas Partey oldu.
Cimbom'un sezon başında kadro-
suna katmak için uğraş verdiği
ancak başaramadığı Ganalı fut-
bolcu, sakatlanmasının ardından
uzun süre sahalardan uzak kaldı.
Bu sene sadece 4 Premier Lig ma-
çına ve 1 de Community Shield

mücadelesine çıkıp 341 dakika sa-
hada kaldı.

Takımdan ayrılacak

İngiltere basınında yer alan haberlere
göre tecrübeli futbolcu devre arasında
Londra ekibinden ayrılacak. Med-
yada Türk takımlarının adı da sıklıkla
geçiyor ancak harcadıkları bonservis-
ler ve ödedikleri yüksek maaşlarla dik-
kat çeken Suudi ekiplerine imza
atması ihtimali de göz ardı edilmiyor.
Dirençli ve kuvvetli bir oyun yapısı
bulunan Partey için ocak ayında ta-

kımlar adeta savaş halinde olacak.

Djiku ve Pepe avantajı

Partey'in Türkiye'ye ayak basması ko-
nusunda karar vermesi halinde Arse-
nal'de birlikte oynadığı ve 38 maça
çıktığı Nicolas Pepe ile vatandaşı Ale-
xander Dijku bulunuyor. Trabzons-
por ve Fenerbahçe'nin bu yönden
artısı bulunurken Cimbom ise Şam-
piyonlar Ligi'nde üst tura yükselirse
en önemli kozu eline geçirecek. Süre-
cin nasıl sonuçlanacağı merakla 
bekleniyor. BURAK ZİHNİ

Trendyol Süper Lig'de Fenerbahçe'yi ta-
kibine devam eden Galatasaray, son lig
maçında Pendikspor'u 2-0 yenerek zirve
yarışında kayıp yaşamadı. Manchester
maçının kahramanı Hakim Ziyech çok
güzel bir gol daha atarken skoru belirle-
yen vuruş Bakambu'dan geldi. Cuma
günü oynanacak Adana Demirspor kar-
şılaşmasının hazırlıkları da sürerken asıl
hedef ise haftaya çıkılacak Kopenhag
deplasmanı. Diğer taraftan transfer ça-
lışmaları da devam ediyor. Gündemde
stoper mevkisi var.

Sanchez aşısı tuttu

Yaz transfer döneminin son günlerinde
Tottenham'dan Ndombele ile birlikte ge-
tirilen Davinson Sanchez, formayı aldık-
tan sonra bırakmadı. Kolombiyalı
stoper Ajax günlerindeki performansına
yakın bir noktaya gelmeyi başarırken
Okan Buruk'un da vazgeçilmezleri ara-
sına girmeyi başardı. Pendikspor karşı-
laşmasında oynayamasa da dönüşü
sonrası tandemdeki yeri garanti. 11 kar-
şılaşmada attığı 1 gol ve 2 asistlik katkı-
sıyla da ön plana çıkarak adından söz
ettirdi.

Nelsson yedek kulübesine hapsoldu

Davinson Sanchez'in gelişi Victor Nels-
son'u da yedek kulübesine mahkum etti.
Sol stoperde Abdülkerim Bardakçı'nın
tercih edilmesi nedeniyle Danimarkalı
futbolcu formasına hasret kaldı. Dene-
yimli stoperin gelişi sonrasında bugüne
kadar gerçekleşmeyen transfer süreci de
gündeme geldi. Artık ayrılmasına kesin
gözle bakılıyor. Daha önce Marcao'yu

alan Sevilla'nın günlerce uğraş verdiği
Victor Nelsson'u sadece serbest kalma
ücreti olan 25 milyon euroya satabilece-
ğini dile getiren Galatasaray'da inat kı-
rıldı. Oynama süresi azalan 25 yaşındaki
stoperin neredeyse yarısından daha az

bir fiyata satılabileceği iddiası hem Tür-
kiye'de hem de dış basında konuşul-
maya başlandı. Yönetim de tekliflere
karşı bu kez daha yumuşak yaklaşma
eğiliminde. Eğer Nelsson ayrılırsa yerine
de bir futbolcu alınacak.

Eyüpspor'da Ahmed Kutucu, gösterdiği
performansla dikkatleri üstüne çekmeye
devam ediyor. Sezon başında Başakşe-
hir'den bonservisiyle birlikte kadroya dahil
olan Ahmed Kutucu, Eyüpspor ile birlikte
yeniden doğdu. Profesyonel futbol kariye-
rine Schalke 04'te başlayan Ahmed Ku-
tucu, daha sonra Başakşehir'e transfer
oldu.  2021-22 sezonun ilk devresini Ba-
şakşehir'de geçiren 23 yaşındaki golcü,
devre arası transfer döneminde 1.5 yıllı-
ğına Almanya Bundesliga ekiplerinden
Sandhausen'e kiralandı. Ahmed Kutucu
yaz transfer döneminde ise Eyüpspor ile
sözleşme imzaladı.

Eyüpspor'da kendini buldu

Ahmed Kutucu, sezon başında transfer
olduğu Eyüpspor'da kendini buldu.
Eyüpspor, 14'üncü hafta itibariyle ligde li-
derlik koltuğunda otururken, Ahmed Ku-
tucu da attığı golle gol krallığı yarışında
zirvede yer aldı. 23 yaşındaki golcü, ayrıca
takım arkadaşlarına 3 golün de hazırlığını
yapan isim oldu.Kariyer rekorunu katladı-
Ahmed Kutucu, Eyüpspor formasıyla şu
ana kadar kariyerinin en iyi dönemini de
yaşıyor. Eyüpspor öncesinde Schalke 04
formasıyla 25 maçta; 3 gol, 2 asitlik per-

formansıyla en çok gol katkısı verdiği se-
zonu yaşayan Ahmed Kutucu, bu perfor-
mansı henüz 14'üncü haftada neredeyse 3
katına çıkarttı. Ahmed Kutucu ayrıca 14
maçın tamamında ilk 11'de forma giyer-
ken; görev yaptığı bin 209 dakikayla takı-
mın en çok görev yapan 3 futbolcusundan
birisi konumunda.

Euro 2024'te olmak istiyor

Eyüpspor'da sergilediği performansla
adından söz ettiren Kutucu, gözünü milli

takıma dikmiş durumda. Son olarak Eylül
2020'de A Milli Takım formasını giyen 23
yaşındaki oyuncu, bu yaz Almanya'da dü-
zenlenecek olan Avrupa Futbol Şampiyo-
nası'nda milli takımın aday kadrosuna yer
almayı hedefliyor. Ciddi bir rekabetin ol-
duğu hücum hattında kendine yer bul-
mayı hedefleyen genç oyuncunun
performansını devam ettirmesi halinde
teknik direktör Vincenzo Montella'nın
oyuncuyu aday kadroya çağırabileceği ko-
nuşuluyor. DHA

Geride kalan hafta sonunda Beşiktaş'ın yeni başkanı
olarak seçilen Hasan Arat, ilk transfer dönemi için de
kolları sıvadı. Arat ve ekibi, Rıza Çalımbay'ın da ra-
porundaki yıldızlar için İngiltere ve Fransa'da temas-
larda bulunup anlaşma yapmaya çalışacak

Hasan Arat
transfer peşinde

Nelsson gidiyor

Ahmed Kutucu yıldızlaşıyor

Şampiyonluk iddiasının yanı sıra Şampiyonlar Ligi'nde bir üst tura yükselme iddiasını
sürdüren Galatasaray, transferde de hızlı hareket etmek amacında. Cimbom belirlediği
isimlere yönelirken takımdan ayrılacak isim ve kabul edilecek teklif de belli oldu

Nijeryalı oyuncu, 3-0 kazanılan Şanlıurfas-
por ve 1-0 galip gelinen Ankara Keçiören-
gücü maçlarında ağları sarsarken, 3-2
kaybedilen Erzurumspor FK maçında asist
yaptı. Son Giresunspor sınavında ise 2 gol
birden atarak yıldızlaşan 25 yaşındaki Nijer-
yalı, yeni teknik direktör Stanimir Stoilov'un
gözüne girdi. Mamah böylece Göztepe'nin
en skorer ismi unvanını aldı. Gürsel Aksel
Stadı'nda Emre Kaan Çalışkan'ın yöneteceği

müsabaka saat 14.00'te başlayacak. Karşı-
laşmanın bilet fiyatları 1'inci kategori 250,
2'nci kategori 175, 3'üncü kategori 125,
4'üncü kategori 100 ve 5'inci kategori 50 TL
olarak belirlendi. Göztepe Teknik Direktörü
Stanimir Stoilov'un, 1461 Trabzon karşısına
yedek ağırlıklı bir kadroyla çıkması bekleni-
yor. DHA

Göztepe'de Mamah
fırtınası esiyor
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G eçmiş dönemde de Ba-
kırköy Belediye Başkan
aday adaylığına talep

açan Mali Müşavir Ziya Di-
sanlı, CHP Bakırköy İlçe Baş-
kanı Gizem Başaran Arslan’a
dosyasını teslim etti. Yüzü ör-

güte dönük, örgütün kademelerinde
görev yapmış, işleyişi bilen, parti kültürüne
hakim aday adaylarının başvurularından
büyük memnuniyet duyduğunu belirten
Arslan, hırpalanan ilçelerinin Bakırköylü bir
adaya ihtiyacı olduğunu ifade ederek, “Tabii
ki tüm aday adaylarımız gerek saha, gerek
genel merkez düzeyinde çalışmalarını yapa-
caktır. Hepimiz Bakırköye Bakırköylü bir
adayda ısrarcı olalım. Bakırköy’ün nitelikli,
teknik, parti kültürünü özümsemiş kadın,
genç ve tecrübeli aday adayları var. Ben ol-
masam bile bu özellikleri taşıyan Bakırköylü
arkadaşım olsun noktasında tek bir dil ge-
liştirilim. Ben ve yönetim kurulu arkadaşla-
rımızın hem başkan hem de meclis üyeleri
noktasındaki tavrımız da, niyetimiz de
budur” ifadelerini kullandı. 

İnadına mücadele

Gizem Başaran Arslan’ın hem genç, hem
kadın, hem de tecrübeli bir ilçe başkanı ol-
duğunu, bundan da büyük memnuniyet
duyduğunu belirten Ziya Disanlı ise dışarı-
dan gelen atama adaylar nedeniyle Bakır-
köy’ün çok hırpalandığını, ilçe başkanının
‘Bakırköylü olmak yetmez, bu özellikleri ta-
şıyan Bakırköylü aday’ tarifine bakarak,
kendisini de ‘çek’ ederek başvuru yaptığını
belirtti. Disanlı, “Ben Bakırköy'de iyi bir
başkanlık yaparım Bakırköy tanıyorum, so-
runlarını biliyorum, nasıl çözümleneceğini
biliyorum” dedi. Kendisinin de genç ilçe
başkanı gibi 30’lu yaşlarda TBMM Adalet
Komisyonu ve Plan Bütçe Komisyonu'nda
resmi görev aldığını, bakanlarla çalıştığını,
Türkiye  Mali Müşavirler Odası genel baş-
kanlığı yaptığını, 10 şubesi olan TÜR-
MOB’u 1 buçuk yılda 79 şubeye çıkardığını
söyleyen Disanlı, oda sayısını da 128 bine
ulaşması sürecini yaşayarak Kurucu Odalar
Birliği Başkan Yardımcısı olduğunu anlattı.
Disanlı, “Yani ben yöneticilik deneyimimle

geliyorum. Genç yaşta yaşadığım tecrübe-
lerle birlikte, bir genç gibi de düşünebilen
biri olduğum için geliyorum. Gençler gibi
düşünmeye mecburum, çünkü 15 yaşında
bir kız çocuğu babasıyım. Bir de ailece 90-
100 yaşına kadar yaşama gibi bir özelliği-
miz var ve inadına Cumhuriyet
mücadelemizi vereceğiz” dedi. 

Sevindirici bir dönem

Ziya Disanlı mesleği gereği de güncel
olmak gibi bir zorunluluğu olduğunu be-
lirterek, “Hepsinden öte benim genç ve
kadın bir ilçe başkanım olduğu bilinciyle
geldim. İlçe başkanımın da benim grup
başkanım ve bu disiplin benim haya-

tım boyunca yaşadığım ve yaşattığım bir
durum. Şu anki oda temsilcim benden 10
yaş küçük ve ben onun karşısında kendimi
genel başkanlık yapmış biri olarak değil,
üyesi olarak görürüm. Dolayısıyla bizim
partide lafta kalan ilçe başkanının grup
başkanı olması, belediyelerin yönettiği bir
sistem olmayacak. Belediyelerin yönettiği
grup başkanlığı sistemi partimiz büyüt-
mez” diye konuştu. Yakın tarihte yapılan
kurultay sürecini de ‘Sevindirici bir dönem’
olarak değerlendiren Disanlı, “Evet ayrış-
malar oldu ama her iki tarafta ‘yenilenme,
tüzük değişikliği’ dedi. Bu gün tüzük de-
ğişmedi ama biz bunu fiiliyatta yapabi-
liriz” ifadelerini kullandı. 

İBB'NİN Öğretmenler Gününe özel dü-
zenlediği Melike Şahin konseri, seyir-
ciler alana alınmaya başladıktan bir
süre sonra iptal edildi. Konserin iptal
edilmesiyle ilgili şarkıcı Melike Şahin
ve İBB arasında tartışma başladı. İBB
Kültür A.Ş.'den yapılan yazılı açıkla-
mada "Saatlerdir rüzgar sorunu ol-
madığını ifade etmek konusunda
gösterdiğimiz çabaya ve verdiği-
miz güvenceye rağmen Melike Şa-
hin'in ekibi sahneye çıkmaya ikna
olmadığı için konseri ertelemek
zorundayız" denilirken, Melike
Şahin, "Öncelikle o akşam
alana gelen binlerce öğret-
menimizden çok çok özür
dilerim. Size yansıtıldığı
gibi 'rüzgar esti sahneye'
çıkmadı gibi bir şey yok.
Bizim rüzgar dediğimiz
şey çok daha büyük çaplı
bir sorundu. Sadece bizim
açımızdan değil, dinleyici-
lerde bundan zarar görebi-
lirdi. Ben resmen hedef
tahtasına konuldum. Hak-
kımda karalama kampan-
yası başlatıldı" dedi.

BAKIRKOY COK 
HIRPALANDI!

selvi 
sarıtaç

HABER İBB tek bir 
adım atmadı!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, geçtiğimiz günlerde aşığı
yapmur nedeniyle ilçede yaşanan su baskınlarından dolayı İBB ve
İSKİ'yi sorumlu tuttu. Defalarca uyarmalarına rağmen iki kurumun
sorumluluklarını yeridne getirmediğini belirten Yılmaz, “Silivri’deki
taşkın sorunlarının çözümü konusunda bir adım atmış değiller” dedi
Silivri Belediye Meclisi 2023 yılı aralık ayı
meclis toplantısı, belediye meclis salonunda
gerçekleştirildi. Toplantıya başkanlık eden ve
gündem maddelerinin görüşülmesinin ardın-
dan açıklamalarda bulunan Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
İSKİ’ye yönelik eleştirilerde bulundu. CHP
Grup Başkanvekili Melih Yıldız ve CHP Be-
lediye Meclis Üyesi Süheyl Kırkıcı’nın Si-
livri’deki dere ıslahı ve sel felaketinde Silivri’ye
destek verilmemesiyle ilgili aleyhte açıklama-
larına yanıt veren Yılmaz, İBB ve İSKİ yöne-
timlerinin sorumlu olduğu yerlerde
görevlerini yapmadıklarını belirtti.

Defalarca uyardık

2020 ve 2022 yılında 2 tane ayrı meclis top-
lantısında Silivri’deki taşkınlarla ilgili İSKİ ve
İBB yönetimini uyardıklarını belirten Yılmaz,
“Dereleri ıslah edin dedik. Ama 2024 yılına
gelmemize rağmen hala İSKİ, Silivri’deki taş-
kın sorunlarının çözümü konusunda bir
adım atmış değil. Benim ve Ekrem İmamoğ-
lu’nun da katılamadığı İSKİ’nin yatırım pro-
jelerinin konuşulduğu bir toplantıda, genel
sekreterimiz ve İSKİ Genel Müdürü, ‘Siliv-
ri’de taşkını tarihe karıştı, Silivri'de taşkın ris-
kini bitirdik’ minvalde konuşmalar yaptılar.
Onların yapmış olduğu konuşmalardan bir-
kaç ay sonra, 2 gün içerisinde yağan yoğun
yağış sebebiyle KİPTAŞ 3 ve KİTAP 4’ün ar-
kasından Semizkumlar Mahallesi Altınorak
mevkiine dökülen Çamurlu Dere’nin taşma-
sıyla büyük bir alan sular altında kaldı” eleşti-
risinde bulundu. 

Herkes savsakladı

CHP Belediye Meclis Üyesi Süheyl Kırkıcı
ise “Haklısınız, esasında İBB ve İSKİ’nin gö-
revlerini yapması lazım. Bu konuda tartışma
yapılamaz. Ancak bu son 5 yılda sınırlı bir
görev verimi değildir. 25 yıldır AK Parti orayı

yönetiyor ve siz buna ilişkin bir cümle söyle-
miyorsunuz. Demeniz gereken Ekrem
Bey'den önceki görevliler de bunu savsakladı
ve yapmadı. Görev süreçleri içerisinde bunun
yapılmasının konusunda hepimizin büyük bir
çaba sarf etmesi gerekiyor. Dünya kadar ıslah
edilmesi gereken yer varken elbette afetlere
sebep olan derenin bir an önce İSKİ'nin
görev alanına girmesini sağlamamız lazım”
diye konuştu.

Aramaması anormal

CHP Grup Başkanvekili Melih Yıldız da
yaptığı konuşmada, “İBB Başkanı Ekrem
Bey'in sizi aramadığını ifade ettiniz. Siz her
ihtiyaç duyduğunuzda Ekrem Bey’i çok ra-
hatlıkla arayabiliyokusursunuz. Ekrem
Bey’in sizi aramaması anormaldir ama siz
onu arayabilirdiniz. İBB’den destek ve yar-
dım talep etmeniz ayıp bir şey değil. Böyle bir
afet durumunda arayıp durumla ilgili bilgi
verebilir ve yardım isteyebilirdiniz. Biz sürekli
buradaki bürokratlarımızla görüştük. Sadece
Silivri Belediyesi ekipleri tarafından vatanda-
şın yanında olunmuş da hiçbir İBB ekibi yok-
muş gibi lanse etmeniz çok doğru değil”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti’den Büyükçekmece Belediye
Başkanı aday adayı olan Hatice Bozdağ, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ı Katar gezisinde karşılayan heyet arasında yer aldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
Katar Emiri Şeyh Temim bin Hamed Al Sa-
ni'nin daveti üzerine Katar’a gitti. Türkiye-
Katar Yüksek Stratejik Komite 9.
Toplantısı’na katılan olan Erdoğan, TC-TRK
özel uçağı ile Katar’ın başkenti Doha’ya indi.
Erdoğan’ı Doha’daki havalimanında karşıla-
yanlar arasında ise ilginç bir isim dikkat çekti.
AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan

aday adayı Hatice Bozdağ, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğanı karşılayan heyetin
içinde olması dikkat çekti. Eski AK Parti Bü-
yükçekmece ilçe başkanı olan ve geçtiğimiz
günlerde yerel seçimlerde AK Parti’den Bü-
yükçekmece Belediye Başkan aday adayı ol-
duğunu açıklayan Hatice Bozdağ'ın Katar'da
Cumhnurbaşkanı Erdoğan'ı karşılaması ilçe
siyasetinde gündem oldu. BARIŞ KIŞ

Sultangazi Belediyesi, hafta sonu
vatandaşlara 3 buçuk ton balık dağıttı.
Sağlıklı beslenmek için balığın öne-
mine dikkat çeken Sultangazi Belediye
Başkanı Av. Abdurrahman Dursun,
"Komşularımıza 15 Temmuz Demok-
rasi ve Şehitler Meydanı'nda 2,5 ton,
Zübeyde Hanım Mahallemizde de
yaklaşık 1 ton istavriti dağıttık" dedi.

Vatandaşların yoğun ilgisinden dolayı
mutlu olduklarını belirten Dursun,
“Bu yıl balık sezonu bereketiyle açıldı,
öyle de devam ediyor. Sağlık için
önemli bir besin olan balığı sık sık 
ücretsiz dağıtıyoruz. Komşularımızın
yoğun ilgisi bizleri mutlu ediyor. 
Elimize balık ulaştıkça dağıtımlara
devam edeceğiz" diye konuştu. DHA

RESMEN HEDEF 
GOSTERDILER!

“30 yaşında yaşadığım deneyimlerin ardın-
dan Bakırköy’ü yönetmek bana çok daha
kolay geliyor” Disanlı, “Burası eğitim dü-
zeyi yüksek, anlayan ve anlatan insanların
yaşadığı huzurlu bir kent. İnsanları dinlersi-
niz, devamında anlatırsanız, iletişim kurar-
sınız ve örgütle birlikteyseniz geriye
yapılması gerekenleri birlikte hayata geçir-
mek kalır. Öncelikle örgütün sizi anlaması
ve anlattığını anlaması lazım ki yaptıkları-

mızı halka anlatsın. Böyle bir yönetim modeli
devrim niteliğinde olur. Kısacası çok basit bir
biçimde yönetim anlayışı değişecek. Dürüst,
katılımcı ve katılımcı bütçe ile Bakırköy’ü çok
da güzel yönetiriz. Biz bunu Bakırköy'de ya-
pamazsak hiçbir yer yapamayız çünkü ilçe-
mizin alt yapısı buna çok uygun. Ben işte
tam da bunlar için adayım ve biz bunları 
yıllar önce öğrenmiş ve hayata geçirmiş 
biriyim” açıklamasında bulundu. 

BAKIRKÖY’Ü YÖNETMEK
BANA ÇOK KOLAY GELİYOR

CHP İlçe Başkanlığı'na dosyasını vererek, Bakırköy Belediye Başkanlığına aday
adaylığını açıklayan Ziya Disanlı, dışarıdan gelen atama adaylar nedeniyle Bakır-
köy’ün çok hırpalandığını söyledi. Disanlı, “Sevgi ve barış kenti Bakırköyümüz'ü,
Bakırköylüler'le şeffaf, hesap verebilir, ‘Katılımcı Bütçe’ modeli ile ve ilçe başkanımın
‘Grup Başkanım’ olduğu gerçeğini yaşatacak bir başkanlığa adayım” dedi. 

Cumhurbaşkanı’nı
Katar’da karşıladı!

3 buçuk ton balık dağıtıldı
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